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SUNUŞ   
Prof. Dr. Aysel Çelikel / Genel Başkan      
 
ÇYDD’nin Değerli Genel Kurul Üyeleri 
 
Sevgili Arkadaşlarım, 
 
Türkiye’mizin dört bir köşesinden genel kurul toplantısı için şehrimize gelen şube 
başkanlarımıza ve delegelerimize bütün üyelerimize hoş geldiniz diyorum. Sevgiler saygılar 
sunuyorum. 
 
Genel kurullarımızı yalnız bir ya da iki yıllık çalışmalarımızı anlatmak, hesap vermek, merkez 
yönetim kurulu ve diğer seçimleri yapma amacını taşıyan yasal bir zorunluluk olarak 
görmüyoruz. 99 şubemizin yönetiminde olan arkadaşlarımızla birlikte ÇYDD’nin ve 
ülkemizin sorunlarını dile getirdiğimiz, dostluklarımızı pekiştirdiğimiz, ortak projeler üretme 
olanağı bulduğumuz birlikteliğimiz olarak algılıyorum. Birbirimizi daha iyi anlamak, 
uzlaşmanın erdemini yakalamak için de iyi bir fırsat olduğunu düşünüyorum. 
 
22 yıllık onurlu ve başarılı geçmişimizi, kuruluşumuzdan bugüne kadar adım adım 
geliştirdiğimiz, başarılarla örülü bir ÇYDD’nin yöneticisi, üyesi olmanın haklı onuru ve 
mutluluğunu yaşıyoruz. Sosyal sorumluluk duygusu yurtseverlikle birleştiği zaman birlikte 
neler yapabileceğimizi kamuoyuna ispat ettik. Milli Eğitim Bakanlığına ve Sivil toplum 
örgütlerine örnek olduk. Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneğinin güvenilir ve saygın çizgisi, 
yönetimlerimizin, gönüllülerimizin ve özverili çalışanlarımızın eseridir. 
 
Bütün bu gurur verici gelişmelerin mimarı olan sevgili yol arkadaşımız, Türkan Saylan’ı hiç 
unutmadık. Yaptığımız her etkinliği onun adına yaparak mutlu olduk. Değerli bilim insanı ve 
Sivil Toplumun önderi Türkan Saylan’ı sevgi ve saygı ile anıyorum. Aynı şekilde genç yaşta 
kaybettiğimiz başkan yardımcımız Türkel Minibaş’ın da derneğimize kattığı dinamizmi 
unutmadık. Her ikisine de tanrıdan rahmet diliyorum. Işıklar içinde yatsınlar. 
 
Değerli dostlar, ÇYDD’nin kurumsallaşması gerektiğini hepimiz biliyoruz. Bütün birimlerin 
uyumlu işbirliğine dayalı, görev ayırımı ve tanımına göre planlı ve sistemli çalışan bir kurum 
olmak idealimiz.  
 
Yıllar içinde artan bağışlara göre küçükten büyüğe doğru gelişmiş, geleneğini buna göre 
oluşturmuş olan, aynı anda onlarca projeyi yürüten bir dernek için bu ideal yavaş 
gerçekleşiyor. Bir gönüllü kuruluşun bütün alışkanlıklarından birden vazgeçmesi kolay 
olmuyor. Biraz zamana ihtiyacımız var. 
 
Kurumsallaşmada önemli olan kararlılıktır. Bu kararlılığı sonuna kadar taşıyoruz. 
Yönetimlerimizin demokrasinin kurallarına uyarak çalışması da kurumsallaşmanın gereği; 
Genel merkez ve şubeler olarak birbirimizin görüşlerine saygı göstermeyi bir yönetim biçimi 
olarak kabul ettik. 99 şubeli ÇYDD’nin en büyük kazancı bu. 
 
Kurumsallaşmada diğer önemli bir adım olan iç eğitimleri hızla sürdürüyoruz. Saymanlık, 
Yazmanlık, Proje Yönetimi, Cumhuriyet Tarihi gibi 11 dalda yürüttüğümüz iç eğitim 
programını Đstanbul dışındaki şubelerimiz için de yürütmeye çalışacağız. 
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Genel merkez olarak başarı ile yürüttüğümüz önceki projelerimize ilave olarak yeni projeler 
yapıyor, protokoller imzalıyoruz. Bu yeni dönemde bursiyerlerimizle mümkün olduğu kadar 
alan çalışması yaparak iletişim kurmayı düşünüyoruz. Kız öğrencilerin yaklaşık % 30’u ‘nun 
ilköğretimden sonra burslarının kesildiğini, % 17’sinin, liseye devam etmediğini tespit ettik. 
Amaçlarımızı olumsuz etkileyen bu konuyu çok önemsedik. Bunun nedenlerini araştırmamız 
gerekiyor. Bu konuda şubelerimizden de yardım almayı düşünüyoruz. 
 
Bu yeni dönemde burs verdiğimiz öğrencilerimizle bire bir iletişim içinde olmak, onların 
mesleki ve kişisel gelişimine katkı sağlayacaktır. Genel Merkez ve şubeler olarak bunun 
yöntemi üzerinde düşünmemiz gerekiyor.  
 
Eğitim evi (toplum merkezi) kurmak ve geliştirmek her zaman önceliklerimizden biri 
olmuştur. Đstanbul’da Melek Erman Köni, Türkel Minibaş Eğitim evlerinden sonra Üsküdar 
da Dila Kurt eğitim evini Anadolu yakası şubelerimizin işbirliği ile çalıştırıyoruz. Topluma ve 
çocuklara ulaşmada bu merkezlere ağırlık vermeliyiz. 
 
Gençlik birimi her zamankinden daha fazla desteğimizi bekliyor. Gençlerimiz Mart ayındaki 
Çanakkale buluşmasından sonra, Mayıs başında Kocaeli’nde Anayasa konusunda 15. Türkan 
Saylan Gençlik Kurultayı ile bir araya geldiler. Onları kutluyorum. Gençlerimiz yapacakları 
yeni projeler için genel merkez ve şubelerimizin desteğini bekliyorlar. 
 
Çocuk kulübü yıl içinde yaptığı etkinliklere ek olarak 4 -5 Mayıs günlerinde yayıncılar ve 
çocuk kitabı yazarları ile birlikte 3.Türkan Saylan Çocuk Şenliğini  gerçekleştirdiler. Şenlik, 
çocuklarımızın anılarından silinmeyecek. 
 
2010 yılı 19 Mayıs günü Sevgili Türkan Saylan’ı anarken sizlere “Türkan Saylan Sanat ve 
Bilim Ödülleri” adı altında her yıl tekrarlanacak bir ödüllü yarışma düzenlediğimizi 
bildirmiştik. Bu yıl, 19 Mayıs’ta bu ödülleri sahiplerine Türkan Saylan Sanat ve Bilim 
ödülleri olarak verdik. Çocuk Romanı dalında 38 edebiyatçımızın çok değerli eserlerle 
katılması bizleri birinciyi seçmede epeyi zorladığını söylemeliyim. Bilim dalında katılan 
yarışmacılarımıza hem de edebiyatçılarımıza teşekkür ediyorum. 
 
Biliyorsunuz. 18 Mart’ta ilk duruşmamız vardı. Kayda değer bir olay olmadı. Duruşma 13 
Temmuz’a ertelendi. Bu kadar hizmetten sonra hak ettiğimiz teşekkür yerine yargılanma bizi 
bir hayli üzüyor. Ama başta üç arkadaşımız olmak üzere hepimizin morali yerinde olduğunu 
söylemeliyim. 
 
Değerli arkadaşlar, Atatürk Devrimleri ve laiklik; insan haklarına dayalı, demokratik yaşamın 
teminatıdır. Cumhuriyetin değerleri asla taviz vermeyeceğimiz kazanımlardır. Bize bu vatanı 
emanet edenlere minnet ve şükranlarımızı sunarken, sizleri de sevgi ve saygılarımla 
selamlıyorum. Özeleştiri yapmayı, olayın bütününü görebilmeyi, uzlaşmayı çalışma 
yöntemlerimiz olarak görmek dileğiyle, genel kurulumuzun başarılı geçmesini diliyorum. 
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1. YÖNETĐM KURULU  
 

1.1. Yönetim Kurulu Üyeleri 
 

ÇYDD Genel Merkez Yönetim Kurulu 18 Mayıs 2010 – 20 Mayıs 2011 çalışma 
döneminde aşağıdaki görev dağılımına göre çalışmalarını yaptı.  
 

Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri   Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri 
Prof. Dr. Aysel Çelikel, Genel Başkan   Prof. Dr. Şeyda Ozil  
Prof. Dr. Ayşe Yüksel, Genel Başkan Yardımcısı Lale Platin    
L. Nihal Öztorun Kızıl, Genel Başkan Yrd.   Sema Murat  
Osman Karaduman, Genel Sayman   Yasemin Keskiner 
Nur Gerçel, Genel Yazman    Garip Başakçı  
Gülsün Kaya, Üye     Gül Tekalpan    
Prof. Dr. Cihan Demirci,    Cahide Yabaş 
Prof. Dr. Filiz Meriçli     Saliha Esen 
Olcay Ekinci Yezdani         

      
      
1.2. Denetleme Kurulu Üyeleri 
 
ÇYDD Genel Merkez Denetim Kurulu 18 Mayıs 2010 – 20 Mayıs 2011 çalışma 
döneminde aşağıdaki görev dağılımına göre çalışmalarını yaptı.  

 
Denetim Kurulu Asıl Üyeleri   Denetim Kurulu Yedek Üyeleri 
Perran Yorgancıgil     Emine Hamret Keçecioğlu 
Ender Lüleburgaz     Şükriye Varlık  
Hikmet Đşler      Mübeccel Çeşmecioğlu  
Perihan Sarıoğlu     Saadet Şahinkaya 
Sabahattin Keskin     Đsmail Durmaz 
   

1.3. Onur Kurulu Üyeleri 
  

ÇYDD Genel Merkez Onur Kurulu 18 Mayıs 2010 – 20 Mayıs 2011 çalışma döneminde 
aşağıdaki görev dağılımına göre çalışmalarını yaptı. 

 
Onur Kurulu Asıl Üyeleri     Onur Kurulu Yedek Üyeleri  
Prof. Dr. Đbrahim Kaboğlu    Nevin Dürden Gürpınar  
Av. Ali Gürbüz     Dr. A. Naci Kılıç 
Av. Aykut Vahit Ergil     Filiz Güngörmüş 
Av. Yalçın Tura      Kemal Özdemir 
 Zuhal Egemen   
   

1.4. Yönetim Kurulu Đşlemleri 
 
2010 – 2011 çalışma döneminde Yönetim Kurulumuz 51 kez toplandı, bu toplantılarda 
967 karar ve 2380  madde görüşülüp karara bağlandı. 
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Ödüller: 
 

1. “TÜH ĐD En Çok Proje Gönderen Sivil Toplum Kuruluşu”ödülü, 18 Nisan 2011 
Türkiye Halkla Đlişkiler Derneği (TÜHĐD), 10. Altın Pusula Ödülleri’nde, 10 yıl içinde 
en çok projeyle başvuran sivil toplum kuruluşu olarak Derneğimizi ödüle layık gördü.  
Genel Başkanımız Prof. Dr. Aysel Çelikel Conrad Otel’de düzenlenen törende 
ödülümüzü aldı. 

 
2. “En Đyi Sosyal Sorumluluk Projesi” ödülü, 23 Mart 2011 

 
Doğuş Üniversitesi tarafından  “Yılın En Đyileri Ödülü”nde Derneğimizin Milliyet Gazetesiyle 
birlikte yürüttüğü “Baba Beni Okula Gönder projesi “En Đyi Sosyal Sorumluluk Pojesi” ödülüne 
layuk görüldü. Doğuş Üniversitesinde düzenlenen ödül törenine Genel Başkanımız Prof. Dr. 
Aysel Çelikel ve Milliyet Gazetesi’nden Nilgün Yorgancılar Erekli katıldı. 
 

 
1. GENEL KOORD ĐNATÖR   

 
Profesyonel çalışan: Nilüfer Şener 

 
Mayıs 2010-2011 döneminde yapılan çalışmalar: 

 
• Yönetim Kurulu toplantılarının gündemini hazırlama, Yönetim Kurulu’na katılma ve 

raporlarını hazırlamaya devam etmektedir.  
 

• Kurum içi çalışmaların koordineli bir şekilde yürümesi hedefi ile başlamış olan 
haftalık Genel Merkez Birim toplantısı devam etmektedir. 
 

• Birimler ile birlikte altyapı iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir. Bu kapsamda; 
o Nisan 2011 tarihinde, Nike Vakfı’ndan yeni bir yazılım programı için maddi 

destek alınmış ve konusunda profesyonel bir yazılım firması ile çalışmalara 
başlanmıştır 

o ÇYDD internet sitesinin yenilenmesi çalışmaları sonlanmış, Bilgi Đşlem 
Birimi’nin test çalışmalarına destek verilmektedir. 

o Genel Merkez Bilgi Đşlem donanımının yenilenmesi ve daha güvenli bir yapı 
için çalışmalar yapılmış ve uygulamaya konmuştur.  

o Đş bankası ve Ziraat Bankası’nın havale vb. işlemlerden ücret almaması 
yolundaki girişimler sonucunda, Đş Bankası ile mutabakat sağlanmıtır.  
 

• Sürdürülmekte olan kurumsal gelişim çalışmaları Kurumsal Gelişim Grubu ile birlikte 
devam etmiştir. Bu kapsamda;  

o Tüm birimlerin görev tanımları tamamlanmıştır.  
o Performans ve görev tanımına göre personel ücret sistemi oluşturulmuş ve 

uygulamaya konmuştur. 
o Tüm Birimlerde ilgili sorumlular tarafından performans değerlendirme 

çalışması yapılmıştır. 
o Kurumsal Kimlik CD si Tanıtım Đletişim Birimi tarafından hazırlanmış ve 

Aralık 2010 Şubeler toplantısında tüm şubelere dağıtılmıştır. 
 

• Kaynak yaratmaya yönelik projeler ile ilgili çalışmalar dönem boyunca devam etmiş; 
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o Dalyan Vakfı, TPF, Nike Vakfı, Nike Türkiye, BTF, ABB Elektronik, ICF 
Türkiye, Herry, TBWA, Henkel, Bell Holding gibi ulusal ve uluslar arası 
kuruluşlardan projelerimize yeni katkılar sağlanmıştır. 

o Pegasus ve Arkas Ulaşım haricinde süresi biten tüm kurumsal destekçilerin 
protokolleri yenilenmiştir.  

o Mevcut projelerin ve yeni proje taleplerinin değerlendirilmesi ve geliştirilmesi 
için ilgili YK üyeleri, destekçiler, çalışanlar ve gönüllüler ile birlikte 
çalışmalar yürütülmeye devam etmektedir. 
 

• Tanıtım Đletişim etkinliklerine destek verilmeye devam edilmiştir. Bu kapsamda; 
o “Bir I şık da Siz Yakın” projemizin reklam kampanya çalışmaları için Molu 

Ajans gönüllü desteği ile görsel materyaller hayata geçirilmiştir. Projenin 
reklam filmi ve radyo jingle çalışması Ceteris-Paribus firması tarafından 
gönüllü olarak gerçekleştirilmi ştir. 

o “Anadolu’da Bir Kızım Var Öğretmen Olacak” projemizin reklam kampanyası 
2010 yılı boyunca çeşitli etkinlikler, yazılı ve görsel medya aracılığı ile devam 
etmiştir. 

 
• Bursiyerlerimiz ve bireysel/kurumsal bağışçılarımızla iletişimi kuvvetlendirme, ölçme 

değerlendirme ve raporlama faaliyetlerini geliştirmek amacıyla; 
o Üniversiteden mezun olan burslu öğrencilere mektup hazırlanmış ve 

gönderilmeye başlanmıştır. 
o Đlköğretim/lise bursuna yeni başlayan öğrencilere mektup hazırlanmış ve 

gönderilmeye başlanmıştır. 
o Kurumsal bağışçılara “dönem sonu faaliyet raporu” ve “ ara dönem raporu” 

gönderilmeye başlanmıştır. 
 

  
3. ĐDARE BĐRĐMLER Đ   

  
 3.1. Yazmanlık Birimi 
 
Gönüllü çalışanlar : Osman Karaduman  (Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Yazman)   

 
Profesyonel çalışanlar : Nuran Çakarlı (Birim Sorumlusu),  Murat Öner, Tuba Gürler,  

  Nihat Savaş 
 

Yazmanlık Birimi’nin Nisan 2010 – Nisan 2011 tarihleri arasındaki çalışmaları şöyledir: 
 

• 2010 – 2011 çalışma döneminde bölümümüze gelen 927 evrağın işlemi yapılmış 
ve sonuçlandırılmıştır.  

• Yanıtlanan 741 yazı ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir. 
• Derneğimizin belirli gün ve haftalarda düzenlediği etkinlikler şubelerimize 

duyurulmuş, web sayfasında yer alması sağlanmıştır. 
• Derneğimizde sürdürülen izinli tüm projelerin “para toplama izinleri” ilgili 

yerlerden alınmış SMS hatlarının açılması sağlanmıştır.  
• Şubelerimizce yapılan alım – satım / hukuksal vb. resmi işlerdeki yetkilendirme 

işlemleri yürütülmüştür. 
• Her hafta salı günü yapılan Yönetim Kurulu toplantılarının sekreteryası 

yürütülmüştür. 



 11 

• Đç Eğitim Çalışmaları kapsamında, şubeler, eğitimciler ve katılımcılarla 
koordinasyon sağlanmış. Ekim - Kasım ayında yapılan eğitimlerle 240, Mart-
Nisan-Mayıs aylarında yapılan eğitimlerle yaklaşık 300 kişi eğitim almıştır.   

• Derneğimizin yer aldığı basın kesikleri belli konu başlıklarına ayrılarak düzenli 
olarak her hafta Yönetim Kurulu’nun bilgilerine sunulmuş, işlem yapılacak 
haberler Hukuk Bürosuna ulaştırılmış ve kesikler arşivlenmiştir. Yıllık istatiki 
bilgiler çıkarılmıştır. Bununla ilgili ayrıntılı bilgi için bkz. Madde 6. 

• 18-19 Aralık 2010 tarihlerinde Antalya’da yapılan, toplam 257 kişinin katıldığı 
Antalya Şubeler toplantısının tüm organizasyonu yapılmıştır. 

• AB projeleri kapsamında STGM / TACSO’ca Bolu’da düzenlenen 13 Đl Dernekler 
Müdürü, 13 STK temsilcisi ve Dernekler Daire Başkanlığından temsilcilerin 
olduğu “Kamu ve STK işbirliği” konulu üç günlük çalıştayda derneğimiz temsil 
edilmişmtir. 

• Ocak ayında Đstanbul’da düzenlenen  Kaynak Geliştirme Eğitimine 5’i Đstanbul 
dışından olmak üzere 12 Şubemizden 16 kişi katılmış, organizasyon TACSO ile 
birlikte yapılmıştır.   

• Ankara Girişimci Đş Kadınları Derneği’nce Ankara’da düzenlenen ve 3 gün süren 
Gelişim Seminerine Đstanbul ve Đstanbul dışından olmak üzere 22 şubeden 30 
öğrencinin katılımı sağlanmıştır. 

• Her yıl olduğu gibi Genel Kurul toplantısının Sekreterya işlemleri birimimizce 
yürütülmüştür. 

• Çeşitli ki şi, kurum ve proje ortaklarıyla yapılan üniversite bursları, kırsal alan 
bursları, okul, yurt, SMS hatları, çeşitli kampanya, vb. olmak üzere toplam 148 
protokolün  takibi yapılmıştır.   

• Kişi, kurum ve şubelere ait adreslerin güncellenmesi düzenli olarak yapılmaktadır. 
• Derneğin genel ve Yazmanlık Biriminin elektronik adreslerine gelen ya da 

yanıtlanan e-postaların izlenmesi Bilgi Đşlem Birimi ile birlikte yürütülmüştür. 
• Türkan Saylan Bilim ve Sanat Ödülleri çerçevesinde gelen toplam 41 eserin jüriye 

ulaştırılması, eser sahiplerinin bilgilendirilmesi vb. işlemler yapılmıştır. 
• Bu çalışma döneminde Yönetim Kurulunun kararları doğrultusunda 967 

maddeden oluşan toplam 2889 sayfa karar hazırlanarak YK’nın onayına 
sunulmuştur.  

• Şubelerimizden gelen 1580 adet üyelik onayı 1116 üyelik iptali ve 33 üyelik 
nakil  işlemi gerçekleştirilmi ştir. Nisan 2011 itibariyle ÇYDD’nin üye sayısı 
14.722’dir. 
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2010 – 2011 döneminde gerçekleştirilen 
1580 onay, 828 iptal ve 33 nakil üyelik işleminin  

aylara göre dağılımı 
 

 
 
 

 

2010 - 2011 döneminde şubelerimize başvuran ve üyelikleri onaylanan kişilerin 
cinsiyetlerine göre oranı 
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3.2. Saymanlık Birimi     

 
Gönüllü çalışanlar  : Av. Nur Gerçel (Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Sayman),  
 
Profesyonel çalışanlar : Ali Ayhan Geceyatmaz (Birim Sorumlusu), Erkan Aydın, Esra  

 Araç, Seval Süer  
 

Saymanlık Birimi geçen yıllarda olduğu gibi bu çalışma döneminde de Genel Merkez’in 
hesap ve muhasebe işlerini büyük bir titizlikle yürütmüştür.  

 
(Saymanlık Biriminin çalışmaları için bkz. 2. Bölüm -  Mali Raporlar ve Tahmini Bütçe) 

 
 

3.3. Hukuk Birimi 
 

Mayıs 2009 Genel Kurulundan sonra kurulmuş olan Hukuk Komisyonu 2010 – 2011 
çalışma döneminde çok yoğun bir süreç yaşamıştır. Prof. Dr. Aysel Çelikel Başkanlığında, 
Av. Olcay Yezdani, koordinatörlüğünde Av. Nur Gerçel, Av. Saliha Esen, Av. Hüseyin 
Karataş ve Karataş Hukuk Bürosu, Av. Kemal Ağar’dan oluşan Genel Merkez Hukuk 
Komisyonunun”  çalışmalarına şubelerimizden de destek gelmiştir. 
 
Bu bağlamda; Kadıköy Şubemizden Av. H. Murat Topçuoğlu, Kadıköy Şubesi Hukuk 
Komisyonu, Avcılar Şubemizden Av. Emine Hanta, Đzmir Şubemizden Av. Gülnur 
Erdoğan ve Av. Noyan Özkan, Bursa şubemizden Av. Süheyla Toppamuk ve Av. Hakkı 
Rıza Göksu isimli arkadaşlarımız da derneğimizle ilgili Davalarda emek vermektedirler. 
 
2010 – 2011 çalışma döneminde Hukuk Komisyonunun yaptığı çalışmaları kısaca 
aşağıdaki şekilde toparlayabiliriz. 

 
1. 13 Nisan 2009 tarihinden sonra bugüne kadar yaşadıklarımız hatırlanacak olursa; 

gerek derneğimize gerekse yöneticilerimize açılan davalara, denetimlerle, yazılı ve 
görsel medyanın yaptığı haksız ve iftira içeren yayınlara karşı yoğun bir yasal 
mücadele verilmiştir. Bizzat devletin TV kanalında (TRT haber “Büyük Takip” isimli 
program 14 Ocak 2011 saat.20.20) inanılmaz iftiralar ve haksızlıklar içeren yayınlar 
yapılmıştır. 

 
Bunlarla ilgili olarak Derneğimizce her türlü yasal girişimde bulunulmuştur. Şöyle ki:  
a) Türk Ceza Yasasının 206. (halkı kin ve düşmanlığa, tahrik ve aşağılama), 267. 

(iftira), 288. (adil yargılamayı etkilemeyi teşebbüs) maddelerindeki suçlardan 
dolayı Ankara Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulmuştur. (Av. 
Kemal Ağar) 

b) 2011- 233 Değişik Đş dosyası ile Beyoğlu 3. Sulh Ceza Mahkemesinde – Aksiyon 
Dergisine karşı “Kardelenlerin ablasına kırmızı bülten” başlıklı haberinden dolayı 
gazeteye tekzip gönderilmiş. Tekzip metninin yayınlanmaması üzerine 
mahkemeden yayınlanma kararı alınmıştır. (Av. Hüseyin Karataş) 
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c) Bugün Gazetesinin Đnternet sayfasında hakkımızda çıkan gerçekdışı iftiralarla dolu 
yazılardan dolayı Şişli Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulmuşsa da 
savcılık olayı “Basın Özgürlüğü” kapsamında görerek takipsizlik kararı vermiş, 
karara itirazımız da ret edilmiştir. (Av. Hüseyin Karataş) 

d) Ankara 17. Asliye Hukuk Mahkemesinde manevi tazminat davası açılmıştır. (ilk 
duruşması 16.06.2011 saat. 10.00) (Av. Kemal Ağar) 

e) Basın Konseyine TRT’deyayınlanan Büyük Takip programıyla ilgili şikâyette 
bulunulmuştur. Konsey, başvurumuzu kabul etmiş raportör: bu yayında basın 
meslek ilkelerini birkaç yönden ihlal edildiğine dair rapor vermiştir. (Av. Kemal 
Ağar) 

f) Ayrıca 3984 sayılı Türkiye Radyo ve TV kurumu ile ilgili yasaya aykırılıktan 
dolayı “RTÜK” ‘e başvurulmuşsa da 10.02.2011 tarihinde yaptığımız bu başvuru 
18.02.2011 tarihli yazı ile reddedilmiştir. (Av. Kemal Ağar) 

g) Güne Bakış Gazetesinin “Şövenist Azize” başlıklı yazısı ile ilgili olarak basın 
yoluyla hakaret suçundan dolayı dava açılmış, (Trabzon 2. Asliye Ceza 
Mahkemesi 2009-333E.) Bilirkişi ifadelerin hakaret içerikli olduğu yönünde görüş 
bildirmiştir. Dava devam etmektedir. (Av. Hüseyin Karataş) 

h) Haber Vaktim Gazetesinin Đnternet sayfasında 2 Nisan ve 21 Nisan 2010 tarihli 
yazılarından dolayı tekzip gönderilmiş, tekzip metninin yayınlanmaması üzerine 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığından tekzip metninin yayınlanma kararı 
alınmıştır. Buna rağmen kararın gereği gazete yetkililerince yerine 
getirilmediğinden sorumlular hakkında basın kanununa muhalefetten suç 
duyurusunda bulunulmuşsa da savcılık tarafından takipsizlik kararı verilmiştir. 
(Av. Hüseyin Karataş) 

i) Haber Vaktim Gazetesinin Đnternet sayfasında 3 Nisan 2010 tarihli yazısından 
dolayı tekzip gönderilmiş, yayınlanmaması üzerine mahkemeden yayınlanma 
kararı alınmış, buna rağmen tekzip’imizi yayınlamayan Haber Vaktim Gazetesine 
karşı Ankara 6. Sulh Ceza mahkemesinde dava açılmıştır. (Av. Hüseyin Karataş)  

j) Anadolu’da Vakit Gazetesindeki yayınlar için Bakırköy 4. Asliye Hukuk 
Mahkemesinde manevi tazminat davaları açılmıştır. (duruşma günü 06.05.2011 
saat. 9.30) (Av. Kemal Ağar)   

k) Ayrıca Anadolu’da Vakit Gazetesi ile ilgili olarak Şişli Đcra Müdürlüğünde yasal 
icra takibi yapılmakta, Bakırköy 2. Asliye Ceza mahkemesinde davaları devam 
etmektedir. (Av. Hüseyin Karataş) 

 
2. Üç arkadaşımızla ilgili Đstanbul 12. Ağır Ceza mahkemesinde görülen dava adeta bir 

avukatlar ordusu desteği ile 18 Mart 2011’de başlamıştır. Duruşma 13 Temmuz 
2011’e ertelenmiştir. (Av. Hüseyin Karataş, Kemal Ağar) 

 
3. Gazeteci Nazlı Ilıcak’ın TV ve gazetelerdeki beyanlarından dolayı suç duyurularında 

bulunulmuş. Davalar açılmıştır: Bu bağlamda;  
a) Prof. Dr. Aysel Çelikel’in kendi adına ve ÇYDD adına açmış olduğu tazminat 

davaları kazanılmıştır. Bu davanın kabulü ile dernek lehine 5,000, Prof. Dr. Aysel 
Çelikel adına da 2500 TL olmak üzere toplam 7500 TL manevi tazminata 
hükmedilmiştir. (Av. Hüseyin Karataş)  

b) Kadıköy Şubesi üyelerinden Hidayet Bağdaş’ın açtığı dava da kazanılmıştır. Diğer 
üyelerin açtıkları davalar devam etmektedir. Karar aşamasındadır. 

c) Yapılan suç duyurularının bir kısmı reddedilmişse de; Denizli, Kadıköy ve Đzmir 
şubelerimizin suç duyuruları kabul edilmiş ve bu üç şubenin dosyaları 



 15 

birleştirilerek Beyoğlu 3. Sulh Ceza Mahkemesinde 2010/3636 E. Sayısı ile Nazlı 
Ilıcak aleyhine kamu davası açılmıştır. Duruşması 07.07.2011 tarihindedir. 

d) 23.11.2010 tarihli Zaman Gazetesinde yayınlanan iftira içerikli yazıdan dolayı da 
suç duyurusunda bulunulmuşsa da savcılık basın özgürlüğü kapsamında 
değerlendirerek takipsizlik kararı vermiş, karara itirazımız reddedilmiştir. 

 
4. Şubelerimizde ve Genel Merkezimizde Dernekler Masası tarafından yapılan 

denetimler sonunda; idari para cezaları kesilmiştir. Bundan sonra bu cezalara mahal 
verilmemesi için şubeler bu konuda mümkün olduğu kadar bilgilendirilmeye 
çalışılmıştır. Ayrıca Genel Merkezimize verilen para cezasına Av. Hüseyin Karataş’ın 
yaptığı itiraz üzerine itirazımız kabul edilmiş ve bu para cezası iptal edilmiştir. 
(Beyoğlu 4. Sulh Ceza Mah. 2010/117 Müt.) 
 
a) Đstanbul Valiliği Đl Dernekler Müdürlüğünce ÇYDD yönetim kurulu üyeleri 

hakkında yapılan suç duyurusu nedeniyle açılan soruşturmada Av. Hüseyin 
Karataş tarafından savunma dilekçemiz ve ek savunmalarımız hazırlanarak 
Mahkemeye sunulmuştur. Henüz karar çıkmamıştır. 

 
Derneğimize yapılan intifa hakkı ve kuru mülkiyet bağışlarında taraflar arasındaki 
protokoller hazırlanmıştır. Derneğimiz lehine vasiyetname yapmak için bize 
başvurulanlara vasiyetnamenin yazılması, doktor raporu alınması noter gibi konularda 
gerekli hukuki yardımlar yapılmıştır. 

 
5. Daha önce yapılmış vasiyetlerle ilgili davalar takip edilmektedir; 

 
- ÇYDD Zonguldak Şubesi; Müteveffa Ali Toparlak Vasiyeti (Karadeniz Ereğlisi 1. 

Sulh Hukuk Mahkemesi) 
- ÇYDD Đzmir Şubemiz vasiyetlerle ilgili 5 davayı yürütmektedir. 
- ÇYDD Bursa şubemiz de iki davamızı takip etmektedir. 
- Đstanbul’da Genel Merkezimizde Av. Kemal Ağar vasiyetlerle ilgili 4 dosyamızı takip 

etmektedir.  
o Fethiye 1. Asliye Hukuk Mah. 2008/533 Müteveffa Mustafa Karaisaoğlu 

vasiyeti. 
o Kartal 1. Sulh Hukuk Mah. 2007/70 müteveffa Nezahat Pekinel vasiyeti. 
o Kartal 1. Sulh Hukuk Mah. Müteveffa Ayten Ataragun vasiyeti. 
o Kadıköy 2. sulh Hukuk Mah. 2010/175 E Müteveffa Şükran Karabelli vasiyeti. 

- Kars Çağdaş Yaşam Đsmet Nuri Güresin Đlköğretim Okulundaki isim değişikli ği için 
Erzurum Đdare Mah. açılan dava kazanılmıştır. 

 
Hukuk Komisyonumuzun sekretaryası Yazmanlık Biriminden Tuba Gürler tarafından 
yapılmaktadır. 

 
 

3.4. Bilgi Đşlem Birimi 
 

Gönüllü çalışanlar  : Lale Platin (Yönetim Kurulu Yedek Üyesi) 
 
Profesyonel çalışanlar : Erkan Akayay (Birim Sorumlusu) Ömer Akgün 
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• 2010 Haziran ayı içersinde web ve mail  işlemlerini yürüttüğümüz sunucumuz 
onarılamaz şekilde arıza yaptığı için yeni sunucu arayışlarına girilmiş, sponsor 
bulunarak sunucu yenilenmiş ve devreye alınmıştır. 

• Kullandığımız mail programının süresi bittiği için pahalı olan mail sunucu yerine 
Mdaemon mail yazılımı , secure plus antivirüs yazılımı ile birlikte satın alınarak 
kullanılmaya başlanmıştır. 

• Derneğimizin eskiyen network kablolalama yapısı yenilenmiştir. 
• Derneğimizin ihtiyacı olan güvenlik sorunu için Fortigate donanımsal firewall ürünü 

satın alınarak faaliyete geçmiştir. 

• Sık sık arıza yapan Dosya sunucumuz tarafımızdan onarılarak , ortak klasörlerimizin 
sağlıklı çalışması sağlanmıştır. 

• Derneğimiz personelinin  giriş çıkış takipleri için parmak izi okuyan PDKS cihazı, 
üretici firmadan bedelsiz olarak temin edilmiş ve kullanılmaya başlanmıştır. 

• Derneğimizin en önemli ihtiyaçlarından bir olan Burs Takip, Üyelik ve Mezun Takip 
ile ilgili yazılım için sponsor bulunarak proje hayata geçirilmiş, ve profesyonel bir 
yazılım firması ile anlaşılarak yazılıma başlanmıştır. 

• Derneğimizin web sitesi ile ilgili çalışmalar yapılmış, yeni web sitemiz test 
aşamasındadır. 

• Derneğimizin ihtiyacı olan teknik ve yazılım ihtiyaçları giderilmiştir. 
• Derneğimizin çalışanlarının ve şubelerimizin sorunlarına ve ihtiyaçlarına destek 

hizmetlerimiz dönem boyunca devam etmiştir. 

 
 

3.5. Tanıtım ve Đletişim Birimi 
 

Gönüllü çalışanlar : Prof. Dr. Filiz Meriçli (Yönetim Kurulu Üyesi), Nursel Gülter, 
Selmin Hotamışlıgil, Tülin Okay, Sarita         Avadya,   Suat 
Arık 

 
Profesyonel çalışanlar : Öznur Şen, Hatice Altınışık 

 
Tanıtım ve Đletişim Birimi 2010 - 2011 dönemi çalışmaları:  
• Genel Merkezin kurumsal sponsorlar ve kişisel bağışçılarla iletişim sağlanmıştır. 
• Projelerin tanıtımı, proje boyunca süren aktivitelerin organizasyonu (panel, ödül 

töreni, fuar vb.) yürütülmüştür 
• Genel Merkezin tek başına veya Şubelerle ortak yaptığı etkinliklerde, içe ve dışa 

yönelik toplantı vb. organizasyonların (mekan, ikram, teknik düzen, davetiye, 
davetliler, görev alma vb. işler) yürütülmüştür 

• Yazılı ve görsel basınla yapılan çalışmalar yürütülmüştür 
• Grafik tasarım desteği ile broşür, afiş gibi basılı malzemelerin hazırlanmıştır  
• Bayram, yeni yıl gibi özel günlerde kişi ve kurumlara kutlama mesajları 

gönderilmiştir.  
 

• Projeler, etkinlikler vb. haberlerle ilgili web sitesine güncel bilgiler konmuştur.  
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• Çelenk Servisi ile eşgüdümlü çalışarak, cenazelerde gelen bağışçı listeleri 
oluşturulmuşl,ve taziye mektuplarını gönderilmiştir.  

• Mutlu Gün Kartları projesini hayata geçirilmiştir, 
• Ayni ve nakdi bağışları ilgili ki şi, kurum ve projelere yönlendirmiştir.  

 
2010 – 2011 Çalışma Dönemi gerçekleştirilenler 

Anadolu'da Bir Kızım Var, 
Öğretmen Olacak 

Reklam filminin TV kanallarında ücretsiz yayınlanmasını 
sağlamış, duyuruları yapılmıştır. 

4. Dünya Mirası Konser 
Organizasyonu 

Gelirinin Anadolu'da Bir Kızım Var, Öğretmen Olacak 
kampanyasına aktarılacağı konserin yazılı-görsel işlerinin takibi, 
duyurusunun yapılmasına destek verilmiştir.  

Yer Gök Atatürk projesi 
Proje kapsamında Derneğimizde kalan Atatürk tablolarının 
okullara dağıtımı tamamlanmıştır.  

Emel Balçık Resim Sergisi 
Organizasyonu Sergi organizasyonuna duyuru amaçlı destek verilmiştir.  

Türkan Saylan Sanat ve 
Bilim Ödülleri ve Anma 
Töreni 

Rektörlere yazı, STK'lara banner için bilgilendirme yazısı, talep 
eden şubelere afiş ve broşür gönderimi, yayıncılar birliği 
kapsamındaki tüm yayıncılara duyuru, gazetelere haber ve  ilan 
çalışması yapılmıştır. 
Mekan, ödül, ikram, sponsorlar, davetiye basımı ve gönderim, 
sponsorluk çalışmaları vb. organizayson çalışmaları yürütülmüştür 

Tursil'in Akıllı Çocukları 
Proje kapsamında donanımı sağlanan Erzurum-Narman Şehit 
Astsubay Sonet Özübek YĐBO'da Haziran ayında kütüphane açılış 
organizasyonu yapılmıştır 

Henkel'in Kızları Đş 
Başında projesi 
kapsamında öğrenci ve 
şubelere yönelik 
organizasyon 

Proje sponsoru Henkel ile birlikte öğrencilerle tanışmak amaçlı 
gezi organizasyonu yapılmış olup, 11 Ekim'de Ankara bursiyerleri, 
27 Ekim'de de Đstanbul bursiyerleri ile toplanılmıştır. 

PERYÖN'de stand-tanıtım 
çalışmaları 

Peryön tarafından organize edilen 18. Ulusal Đnsan Yönetimi 
Kongresi'nde hem stand alanı ile derneğimiz ve projelerimizin 
tanıtımı yapılırken hem de seminer sırasında Anadolu'da Bir Kızım 
Var, Öğretmen Olacak kampanyamızın reklam filmi yayınlanması 
sağlanmıştır.  

TÜYAP Kitap Fuarı 
Her yıl katıldığımız Tüyap Kitap fuarında derneğimiz ve 
projelerimizin tanıtımı, Vakfımıza ait ürün satışlarının yapılması 
vb. etkinlikler için organizasyon yapılmıştır. 

MĐA Çalıştayı 

Milliyet Gazetesi ile ortaklaşa yürütülen Baba Beni Okula Gönder 
kampanyası kapsamında Eğitim Sürecinde Öğretmenlerin Rolü 
konulu çalıştayda mekan sağlama, davet metinlerinin hazırlanması 
ve gönderilmesi, katılım sağlanması vb. çalışmalar yapılmıştır. 

Türkan Saylan 
Doğumgünü Anma Gecesi 

13 Aralık akşamı Pera Müzesi'nde gerçekleşen etkinlikte özel 
davetlilerin katılımı sağlanarak, Türkan kitabının özel baskısı 
geceye katılan bağışçılara armağan edilmiştir. Bu geceden yaklaşık 
600 yeni öğrenciye burs desteği sağlanmıştır. 

TNT Kitap Kampanyası 
kapsamında çalışmalar 

Zeytinburnu Şubesi ile okul listeleri hazırlanarak, gönderim 
yapıldıktan sonra listelerde güncellemeler yapılmıştır. 

Türkel Minibaş Eğitim Evi 
Davetiye basımı, gönderilmesi ve ilgili yerlere duyurularının 
gönderilmesi konularında çalışma yapılarak açılış organizasyonuna 
destek verilmiştir. 
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Dila Kurt Eğitim Evi 
Đlgili yerlere davetiye ve duyurularının gönderilmesi konusunda 
yapılan çalışmalara destek verilmiştir. 

Belgesel çalışmaları için 
doküman toplama 

Zehra Đpşiroğlu öncülüğünde Almanya'da hazırlanan Türkan 
Saylan hayatı konulu belgesel çalışması için gerekli bilgilerin ve 
yazılı-görsel dökümanların toplanarak gönderilmesi çalışması 
yapılmıştır. 

Türkan Tiyatro Gösterisi 

Türkan Işık Yolcusu isimli tiyatro oyunu için L.Kırdar'da 
gerçekleşecek gala akşamına şubelerin katılımı, ulaşımı, Dilek 
Türker için plaket verilmesi, etkinlik sırasında ÇYDD genel 
tanıtımı konularında organizasyon yapılmıştır. 

Kurumlarda genel ÇYDD 
tanıtımı 

Mehmetçik Anadolu Lisesi, Işık Üniversitesi, Sabancı 
Üniversitesi'nde olmak üzere genel tanıtım organizasyonları 
yapılarak ilgili YK üyelerinin sunum yapması sağlanmıştır. 

Basın Toplantısı 

18 Ocak günü Taxim Hill Otelde basın toplantısı organizasyonu 
yapılarak iddianame hakkında kamuoyunu bilgilendirme 
yapılmıştır. Mekan, basın daveti, basın dosyaları, sunum hazırlığı, 
şubelere bilgilendirme vb. çalışmalar yürütülmüştür 

Türkan Saylan'ın Yaşama 
Kattıkları Sempozyumu 

Cüzzamla Savaş Derneği ile ortaklaşa yürütülen sempozyumun 
çalışmalarına destek verilmiştir.  

Bir Işık Da Siz Yakın 
Kampanya Çalışmaları 

Tanıtım çalışmaları kapsamında reklam filminin hazırlanması ve 
çekilmesi, broşür basımı çalışmaları organize edilmiştir. 

Bell Holding ile proje 
Uluslar arası güvenlik firmalarının katıldığı Bell Holding'in 
organizasyonunda Derneğimizin tanıtımı yapılarak 24.000 TL gelir 
elde edilmesi sağlanmıştır. 

Şubelerin talepleri 
Şubelerden gelen görsel malzeme talepleri konusunda ihtiyaçları 
doğrultusunda bilgilendirme ve yönlendirme 

Basın Çalışmaları 

Kampanya özeli ve dernek geneli için 9 televizyon  programı, 5 
radyo programı yapılmıştır. Yazılı basında 70 adet  Etkinlik ve 
kampanya ilanı yayınlanması sağlanmıştır.13 Dergide kampanya 
ilanı yayınlanması sağlanmıştır.1.125 adet reklam spotu TV8, NTV 
Spor, NTV, CNN, SHOW, STAR, ĐZ TV, NBATV, KANALD, 
SKYTV,KRAL TV, CEM TV... 

5.Çağdaş Yaşam 
Cumhuriyet Ödül Töreni 

Mekan, davetiye basımı ve gönderimi sponsor temini, katılımcılar, 
ödül vb. çalışmalar yapılarak organizasyon yürütülmüştür 

Genel Kurul Çalışmaları 
Mekan, ikram, sponsorluk vb. çalışmalarla organizasyon 
yürütülmüştür 

Türkan Saylan Sanat ve 
Bilim Ödülleri - Anma 
Töreni 

Mekan, ödül, ikram, sponsorlar, davetiye basımı ve gönderim, 
sponsorluk çalışmaları vb. organizasyon çalışmaları yürütülmüştür 

Anasınıfları Projesi 
Projeye destek veren gönüllülerle, gelen bağışlar yönlendirilerek 
proje kapsamında 28 anasınıfı donanımı sağlanmış, sonuçları 
raporlanmıştır. 

Kitap, Kitaplık Projesi 

2 YĐBO'ya tam donanımlı kütüphane kurumu, 64 ilköğretim 
okuluna kitap, kitaplık desteği sağlanmıştır. Ayrıca yeni dönem 
için 1 YĐBO'ya kütüphane donanımı, 37 ilköğretim okuluna kitap, 
kitaplık çalışmaları yürütülmektedir. 

Orada Bir Okul Var, 
Uzakta… 

31 okulun derneğimize belirttikleri ihtiyaçları, gelen bağışlar ve 
direkt bağışçıların yönlendirilmesi şeklinde karşılanmıştır. 

ABB Elektrik Destek 
Projesi 

ABB Elektrik ve Çalışanlarının bağışlarıyla 5 okulun belirttikleri 
tüm ihtiyaçları karşılanması için okul seçimi, malzemeleirn 
siparişi, okullara ulaştırılmıştır.Sonuçları hakkında bağışçıya rapor 
yazılmıştır  
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Web sitesine haber 
Etkinlik ve projelerle iligli güncel bilgilerin haber yapılarak web 
sitesine konması sağlanmaktadır. 

 
Tüm çalışmalar genel merkez yönetim kurulu üyeleri, genel merkez ilgili birimleri ve 
ilgili şubeler ile ortaklaşa gerçekleştirilmi ştir. 

 
 

3.6. Haberleşme: 
 
Profesyonel çalışan: Nuran Çakarlı (Birim Sorumlusu), Özden Erkan  

 
Derneğimize gelen tüm telefonlar yanıtlanmış, talepler ilgili birime iletilmiştir. 
Yönetim Kurulu üyelerinin seyahatlerinde yol programları haberleşme birimince 
yapılmıştır. Mavi salonda yapılacak toplantıların çakışmaması için organizasyonu 
yapılmıştır. Santralle ilgili problem ya da yeni uygulamalar bu birimce takip 
edilmiştir. Derneğe gelen evrak kayıt altına alınarak ilgili birimlere ulaştırılması 
sağlanmıştır.. Dernek araçlarının birimlerin ihtiyaçlarına göre koordinasyonu 
yapılmıştır.  Derneğe gelen konuklar, talepleri öğrenildikten sonra ilgili kişi ya da 
birimlere yönlendirilmiştir.  
 
 

3.7. Đdari Đşler:  
 
Profesyonel çalışan: Nuran Çakarlı (Birim Sorumlusu) Birol Kapucu,  Muharrem  

Çınar,  Zeyne Türüt 
 
Bankalar, firmalar vb. yerlerle ilgili koordinasyon yapılmış, güvenlik işleyişinin 
takibi, temizliğin aksamadan gerektiği gibi yapılmasının kontrolü, araçların temizlik 
ve bakımının kontrolü, depo, arşiv sisteminin yürütülmesi, envanterin tutulması bu 
birimimizce yürütülmüştür. Dernek dışındaki toplantı, fuar vb. etkinliklerde lojistik 
destek verilmiş,  Derneğe gelen konukların ağırlanması hizmeti verilmiştir. 

 
 
4. PROJE BĐRĐMLER Đ   

 
4.1. Kırsal Alan Birimi  

 
Gönüllü çalışanlar  : Sema Murat (Yönetim Kurulu Yedek üyesi), Ayşe Kuruoğlu,  

Hikmet Đşler, Maral Ansen, Nazmiye Gündüz, Ayşe Sırmabıyık, 
Đdil Uzel, Özen Uzel 

 
Profesyonel çalışanlar : Olgay Kocatepe (Birim Sorumlusu), Güler Yağcı, Mesude  

Ketmen, Ece Ergün, Kamil Akbaş 
 

Kırsal Alan çalışmalarının amacı, ülkemizin eğitim, kültür ve sosyal olanaklarının yetersiz 
olduğu ülkemizin kırsal bölgelerine, oluşturulan projelerle, hizmet sunmak, özellikle kız 
çocuklarının eğitimine katkıda bulunmaktır. Yürüttüğümüz projeler çeşitli kuruluş ve 
kişilerin destek ve katkılarıyla sürdürülmektedir.  
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Bu amaç doğrultusunda ulaşılması istenen sonuçlar: 
 

- Kız çocuklarına eğitimde fırsat eşitli ği sağlanması, 
- Kız çocuklarının küçük yaşta evlendirilmeleri ve anne olmaları yerine, burs ve ders 

aracı sağlayarak ailelerine yük olmadan eğitimlerini tamamlamaları 
- Meslek liselerine ya da üniversiteye devam etme olanağı tanınarak kız 

çocuklarının birer meslek sahibi olmaları 
- Verilen eğitimler sonunda yurttaşlık bilincine sahip bireylerin yetişmesini 

sağlamak. 
 

Kırsalalan Biriminde “Çağdaş Türkiye’nin Çağdaş Kızları-Kardelenler”, “Anadolu’da 
Bir Kızım Var Öğretmen Olacak”, “Baba Beni Okula Gönder”, Her Kızımız Bir 
Yıldız”, “Geleceğin Güvencesi Kızları”, “Bilgi Toplumu Kızlarımız”, “Oriflame’nin 
Çağdaş Kızları”, “Anadolu’da Bir Gencim Var “ projeleri kapsamında 2010-2011 
öğretim döneminde 21.512 ilköğretim-lise öğrencisine 1.211 üniversite öğrencisine 
burs verilmiştir. 

 
Kırsal Alan Biriminin Burs Projeleri ve projeler ka psamında burs alan 

Đlköğretim ve Ortaöğretim Öğrencileri 

Proje adı Proje orta ğı (sponsor) 
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Çağdaş Türkiye'nin Çağdaş 
Kızları / Kardelenler Turkcell A.Ş. 2000 24097 8891 9000 

Kardelenler Bireysel bağışçılar   2215 759 1289 

Anadolu'da Bir Kızım Var  
Öğretmen Olacak  

Bireysel ve kurumsal 
bağışçılar (Kurumların listesi 
aşağıdadır.) 1997 6655 1044 3547 

Baba Beni Okula Gönder 

Bireysel ve kurumsal 
bağışçılar (Kurumların listesi 
aşağıdadır.) 2005 10524 1356 5924 

Oriflame'nin Çağdaş Kızları Oriflame Kozmetik A.Ş. 2005 857 - 500 

Her Kızımız Bir Yıldız Mercedes Türk Benz A.Ş. 2004 1808 626 973 

Bilgi Toplumu Kızları Ericsson Turkiye 2005 185 96 75 

Geleceğin Güvencesi Kızlarımız Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. 2005 564 255 100 

Geleceğin Aydınlık Kızları Schnider Elektrik 2005 50 50 - 

Schnider Schnider Elektrik 2010 80 - 80 

Clup Prıve T. Garanti Bankası A.Ş. 2010 43 43 - 

Anadolu'da Bir Gencim Var Bireysel bağışçılar 2005 70 15 24 

ÇYDD Şubelerinin  
Burslu Öğrenci Sayısı Bireysel bağışçılar   3422   2323 

TED Kolejinde okuyan 
Kardelenler TED Koleji + Turkcell 2003 26 5 16 

      50596 13140 23851 
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      Kırsal Alan Biriminin Burs Projeleri ve Projeler ka psamında burs alan 
üniversite öğrenci sayıları 

Projeler Kapsamında Burs 
Alan Đlköğretim Ve 

Ortaöğretim Öğrencileri 

Proje orta ğı (sponsor) Başlangıç  
Yılı 

Bugüne 
kadar 

ulaşılan 
öğrenci 
sayısı 

Mezun 
öğrenci 
sayısı 

2010-
2011  

yılında 
burs 
alan 

öğrenci 
sayısı 

Çağdaş Türkiye'nin Çağdaş 
Kızları Kardelenler Turkcell A.Ş. 2000 2125 825 1000 

Anadolu'da Bir Kızım Var 
Öğretmen Olacak  

Bireysel ve kurumsal 
bağışçılar 1997 130 30 58 

Her Kızımız Bir Yıldız Mercedes Türk Benz A.Ş. 2004 77 18 59 

Bilgi Toplumu Kızları Ericsson Turkiye 2005 31 19 12 

Geleceğin Güvencesi Kızlarımız Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. 2005 86 6 82 

Geleceğin Aydınlık Kızları Schnider Elektrik 2005 15 15 - 

      2464 913 1211 

      

    “Baba Beni Okula Gönder” Projesinin kurumsal sponsorları: 
• Metro Ag Đrtibat Bürosu 
• Metro Cash & Carry 
• Real Hipermarketleri 
• Mam Metro Group Asset Management 
• Medya Markt 
• Petrol Ofisi A.Ş. 
• Borusan KocabıyıkVakfı 
• T. Garanti Bankası A.Ş. 
• Doğuş Holding A.Ş. 
• Enka Spor Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı 
• Balnak Nakliyat ve Lojistik Hizmetler A.Ş. 

 
“Anadolu’da Bir Kızım Var Ö ğretmen Olacak” Projesinin kurumsal sponsorları: 

• Türk Henkel A.Ş. 
• Nike Türkiye, Nike Vakfı 
• Ser Trans Taşımacılık 
• Turkish Educational 
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Nisan 2010 – Nisan 2011 döneminde burs verilen ilköğretim ve ortaöğretim öğrenci 
sayıları 
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Adana 132 7 114 134 1 - 43 - - - 4 435 

Adıyaman 109 8 101 81 1 - - - - - - 300 

Afyonkarahisar 60 3 8 62 - - 13 - - - - 146 

Ağrı 276 10 49 288 - - - - - - - 623 

Aksaray 68 69 4 14 - - 107 - - - - 262 

Amasya 134 39 18 50 - - 12 - - - 5 258 

Ankara 157 5 43 49 2 8 39 - - - 670 973 

Antalya 151 18 13 50 1 - 18 - - - 20 271 

Ardahan 225 9 58 81 - - - - - 3 - 376 

Artvin 72 - 24 45 - - - - - - - 141 

Aydın 147 76 17 74 - - 14 - - - 74 402 

Balıkesir 71 - 10 149 - 12 1 - - - 168 411 

Bartın 64 - 48 28 - - - - - - - 140 

Batman 200 19 67 111 - - - - - - - 397 

Bayburt 37 - 61 6 - - - - - - - 104 

Bilecik 47 - 53 40 - - - - - - - 140 

Bingöl 62 21 36 19 - - - - - - - 138 

Bitlis 59 - 22 70 - - - - - - - 151 

Bolu 132 7 6 46 - - - - - 2 12 205 

Burdur 18 - 5 72 - - - - - - - 95 

Bursa 16 - 12 143 - - 19 - - - 19 209 

Çanakkale 133 2 18 29 - - 9 - - - - 191 

Çankırı 52 18 28 48 1 - - - - - - 147 
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Çorum 38 1 23 32 - - - - - - - 94 

Denizli 102 - 11 61 - 12 27 - - - - 213 

Diyarbakır 257 23 107 178 4 - 14 - - - 1 584 

Düzce 43 54 83 47 - - 10 - - - 1 238 

Edirne 38 2 3 29 - - 29 - - - 13 114 

Elazığ 44 10 43 86 - - 26 - - - - 209 

Erzincan 60 - 106 64 - - - - - - - 230 

Erzurum 64 14 21 99 - - 4 - - - - 202 

Eskişehir 72 - 24 20 - - 11 - - - - 127 

Gaziantep 4 - 2 104 3 - 2 - - - - 115 

Giresun 7 51 11 19 - - - - - - - 88 

Gümüşhane 47 1 66 24 - - - - - - - 138 

Hakkari 410 5 228 302 - - 2 - - 5 - 952 

Hatay 133 3 51 141 - - 2 - - - 22 352 

Iğdır 64 - 43 37 - - - - - - - 144 

Isparta 73 19 9 30 - - 13 - - - 5 149 

Đstanbul 831 43 191 486 1 26 175 80 75 8 826 2742 

Đzmir 114 156 16 233 1 36 86 - - - 134 776 

Kahramanmaraş 119 3 18 14 - - - - - - - 154 

Karabük 7 - 24 27 - - - - - - - 58 

Karaman 6 57 32 8 - - - - - - - 103 

Kars 140 2 41 99 - - 5 - - - - 287 

Kastamonu 60 2 43 113 - - - - - 1 - 219 

Kayseri 151 - 7 17 - - 29 - - - - 204 

Kırıkkale 97 4 13 25 - - - - - - - 139 

Kırklareli 82 - 2 82 - - 32 - - - - 198 

Kırşehir 73 2 43 2 - - - - - - - 120 

Kilis 4 - - 18 - - - - - - - 22 

Kocaeli 86 13 9 53 - - 14 - - - - 175 
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Konya 78 53 88 163 - - 1 - - - 16 399 

Kütahya 39 1 10 12 - - - - - - - 62 

Malatya 23 2 66 25 1 - - - - - - 117 

Manisa 98 2 20 34 - - - - - - - 154 

Mardin 292 124 202 189 291 - 1 - - 3 - 1102 

Mersin 112 8 82 55 - 3 66 - - - 13 339 

Muğla 98 67 30 115 1 - 10 - - - 271 592 

Muş 264 3 44 119 - - - - - - - 430 

Nevşehir 99 - 15 21 - - - - - - - 135 

Niğde 303 28 71 28 - - 8 - - - 1 439 

Ordu 96 8 71 31 - - - - - - - 206 

Osmaniye 17 2 32 57 - - 2 - - - - 110 

Rize 14 11 31 19 - - - - - - - 75 

Sakarya 34 1 3 13 - - 6 - - - 1 58 

Samsun 105 3 22 71 1 - 12 - - - 5 219 

Siirt 127 25 74 98 - - - - - - - 324 

Sinop 145 3 21 52 - - 21 - - - - 242 

Sivas 53 - 65 13 - - - - - - 1 132 

Şanlıurfa 246 14 205 71 191 - 10 - - - - 737 

Şırnak 132 9 54 85 - - - - - - - 280 

Tekirdağ 111 1 17 74 - 3 18 - - - 23 247 

Tokat 105 1 7 65 - - - - - - - 178 

Trabzon 88 2 6 68 - - 18 - - - - 182 

Tunceli 116 1 37 73 - - - - - - - 227 

Uşak 79 114 6 39 - - 7 - - - - 245 

Van 224 13 64 61 - - 23 - - 2 15 402 

Yalova 23 - 8 48 - - - - - - - 79 

Yozgat 71 4 5 6 - - - - - - - 86 

Zonguldak 160 13 106 80 - - 14 - - - 3 376 

GENEL TOPLAM 9000 1289 3547 5924 500 100 973 80 75 24 2323 23835 
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Kırsal Alan Birimi  
2010 – 2011 Döneminde Burs Alan Öğrencilerin 

Üniversitelere Göre Dağılımı 
 

 
Okudu ğu Üniversitenin adı Öğrenci sayısı 

 
Abant Đzzet Baysal Üniversitesi 18 

 
Adıyaman Üniversitesi 8 

 
Adnan Menderes Üniversitesi 16 

 
Afyon Kocatepe Üniversitesi 11 

 
Ağrı Đbrahim Cecen Üniversitesi 10 

 
Ahi Evran Üniversitesi 7 

 
Akdeniz Üniversitesi 11 

 
Aksaray Üniversitesi 4 

 
Amasya Üniversitesi 3 

 
Anadolu Üniversitesi 29 

 
Ankara Üniversitesi 18 

 
Ardahan Üniversitesi 2 

 
Artvin Üniversitesi 3 

 
Atatürk Üniversitesi   35 

 
Balıkesir Üniversitesi 20 

 
Bartın Üniversitesi 1 

 
Batman Üniversitesi 4 

 
Bayburt Üniversitesi 2 

 
Beykent Üniversitesi 1 

 
Bilecik Üniversitesi 2 

 
Bingöl Üniversitesi 1 

 
Bitlis Eren Üniversitesi 1 

 
Boğaziçi Üniversitesi 7 

 
Bozok Üniversitesi 1 

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 19 

 
Celal Bayar Üniversitesi 6 

 
Çukurova Üniversitesi 32 

 
Cumhuriyet Üniversitesi 16 

 
Dicle Üniversitesi 58 

 
Dokuz Eylül Üniversitesi 26 

 
Dumlupınar Üniversitesi 16 

 
Düzce Üniversitesi 3 

 
Ege Üniversitesi 18 

 
Erciyes Üniversitesi 9 

 
Erzincan Üniversitesi 15 

 
Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 11 

 
Fırat Üniversitesi 22 

 
Gazi Üniversitesi 29 

 
Gaziantep Üniversitesi 13 

 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi 10 
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Gebze Đleri Teknolojii Enstitüsü 1 

 
Giresun Üniversitesi  4 

 
Gülhane Askeri Tıp Akademisi 2 

 
Hacettepe Üniversitesi 17 

 
Hakkari Üniversitesi 2 

 
Haliç Üniversitesi 1 

 
Harran Üniversitesi 18 

 
Iğdır Üniversitesi 1 

 
Đnönü Üniversitesi 16 

 
Đstanbul Bilgi Üniversitesi 1 

 
Đstanbul Teknik Üniversitesi 8 

 
Đstanbul Üniversitesi 70 

 
Kafkas Üniversitesi 29 

 
Kahramanmaraş Sütçü Đmam Üniversitesi 13 

 
Karabük Üniversitesi 2 

 
Karadeniz Teknik Üniversitesi 28 

 
Kastamonu Üniversitesi 7 

 
Kırıkkale Üniversitesi 10 

 
Kırklareli Üniversitesi 12 

 
Kilis 7 Aralık Üniversitesi 1 

 
Kocaeli Üniversitesi 41 

 
Koç Üniversitesi 1 

 
Korkut Ata Üniversitesi 1 

 
Maltepe Üniversitesi 1 

 
Mardin Artuklu Üniversitesi 2 

 
Marmara Üniversitesi 48 

 
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 5 

 
Mersin Üniversitesi 23 

 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 4 

 
Muğla Üniversitesi 10 

 
Muş Alparslan Üniversitesi 2 

 
Mustafa Kemal Üniversitesi 9 

 
Namık Kemal Üniversitesi 8 

 
Nevşehir Üniversitesi 5 

 
Niğde Üniversitesi 4 

 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 14 

 
Ordu Üniversitesi 2 

 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi 11 

 
Pamukkale Üniversitesi 19 

 
Sakarya Üniversitesi 22 

 
Selçuk Üniversitesi 47 

 
Siirt Üniversitesi 11 

 
Sinop Üniversitesi 1 

 
Süleyman Üniversitesi 7 

 
Şırnak Üniversitesi 2 
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Trakya Üniversitesi 26 

 
Tunceli Üniversitesi 5 

 
Uludağ Üniversitesi 29 

 
Uşak Üniversitesi 4 

 
Yeditepe Üniversitesi 1 

 
Yıldız Teknik Üniversitesi 16 

 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi 58 

 
Zonguldak Karaelmas Üniversitesi 11 

 
Genel Sayı  1211 

 
 
 

Kırsal Alan Birimi  
2010 – 2011 Döneminde Burs Alan Üniversite Öğrencilerinin 

Mesleklere Göre Dağılımı 
 

 
Meslek Öğrenci sayısı  

 
Bankacı 1 

 
Denizcilik 1 

 
Diş hekimliği 4 

 
Ebe 15 

 
Eczacı 4 

 
Fen - Edebiyat 183 

 
Güzel Sanatlar 9 

 
Hemşihre 49 

 
Hukuk 27 

 
ĐĐBF 152 

 
Đletişim 6 

 
Konservatuar 3 

 
Mimar 25 

 
Mühendis 62 

 
Meslek Yüksek Okulu 231 

 
Öğretmen 311 

 
Sağlık Hizmetleri 14 

 
Sivil Havacılık 2 

 
Spor 11 

 
Teknik Eğitim 8 

 
Tıp 51 

 
Turizm ve Otelcilik 7 

 
Ulaştırma ve lojistik 2 

 
Veteriner 8 

 
Ziraat 14 

 
Diğer 11 

 
TOPLAM 1211 
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4.2. Bir Işık Da Siz Yakın Üniversite Burs Birimi  

 
Gönüllü Çalışanlar : Yasemin Keskiner (Yönetim Kurulu Yedek Üyesi) Raziye 

Beşiktepe, (Birim Sorumlusu), Aynur Edisboylu, Belma 
Bayraktar, Filiz Tarım, Gülnar Erkman, Hatice Topçular, Nedret 
Toker, Saadet Şahinkaya, Safiye Parıltı, Zeynep Turhangil. 

 
Profesyonel Çalışanlar : Filiz Çelebi Güler (Birim Sorumlusu), Seval Karakurd, Tülay 

Elradi,  Didem Turan. 
 

Burs Birimi çalışmalarının amacı, üniversitede maddi desteğe ihtiyaç duyan Atatürk 
Đlkelerine bağlı öğrenciler ile toplumsal duyarlılık sahibi kişi ve kuruluşları bir araya 
getirmek,  burs bağışı yapmak isteyenlerle burs ihtiyacı olan öğrencileri eşleştirerek bu 
amaç doğrultusunda gelen bağışların ilgili öğrencilere aktarılması yönündeki 
organizasyonu yürütmek ve takibini yapmaktır.  
 
Öğrencilerin kişisel gelişimlerine ve kariyerlerine katkıda bulunmak için çeşitli eğitim ve 
sosyo-kültürel etkinlikler düzenlemek, öğrencilere tam/yarı zamanlı iş imkânlarını 
duyurmak, bağışçılara öğrenci bilgilerini aktarmak da görevleri arasındadır.  
 
Mayıs 2010-Mayıs 2011 döneminde yapılan çalışmalar aşağıda sunulmuştur: 

       
• Burs başvuru işlemleri ve mülakatların değerlendirilmesi sonucu, Genel Merkez 

kontenjan doğrultusunda 889 yeni öğrenciye şubeler kanalı ile burs bağlandı.  
 

• Kırsal Alan Birimi’nin çeşitli projelerinden burs alan ve liseden mezun olup 
üniversiteyi kazanan 260 öğrenci bursvereni olmadığı için Bir Işık Da Siz Yakın 
projesine aktarıldı. 

 
• 2009-2010 dönem sonu itibari ile 788 öğrenci mezun oldu.  
 
• 2010-2011 döneminde 2905 öğrenciden başarılı olarak bir üst sınıfa geçen 2019 

öğrencinin ulaştırmış olduğu evraklar kontrol edilerek kayıt yenileme işlemleri 
tamamlandı bursları devam ediyor. 

 
• “Fazıl Saylar Yetişiyor”   projesi kapsamında burs alan, devlet üniversitelerinin 

konservatuar bölümlerinde enstrüman eğitimi gören öğrencilerimiz Şubat ve Mart 
aylarında Fazıl Say konserine götürülerek onunla tanıştırıldılar.  

 
• Öğrencilerimize, okudukları dallarla ilgili staj imkanları ve mezun öğrencilerimize 

iş olanakları sağlanmasına devam edildi.  
 
• Burslu öğrencilere verilen “yaşam koçluğu” desteği bu çalışma döneminde de 

genişletilerek devam ettirildi. 
 
• Üniversite öğrencilerine burs veren çeşitli kurum ve kuruluşların öğrenci listeleri 

karşılaştırılarak, başka kuruluşlara da başvuran öğrenciler tesbit edildi ve mükerrer 
burs verilmesi engellendi.   
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• Hazırlanan Üniversite Burs yönergesi Yönetim Kurulunun onayından geçirilerek, 
şubelere ulaştırıldı.  

 
• Đlk mezunlarımızdan itibaren bugüne kadar olan mezunlarla ilgili bilgiler 

bilgisayar ortamına aktarıldı. 
 

• "Bir I şık Da Siz Yakın” üniversite burs miktarı aylık 150,00 TL’ye çıkartıldı ve 
bursverenlere yazılı ve telefonla bilgi verildi.  

 
• Şubelerin kendi kaynakları ile  2010-2011 yılında burs verilen toplam öğrenci 

sayısının 4941’e ulaştığı tespit edilmiştir ve mükerrer burs alan öğrenciler 
araştırılmıştır. 

 
•  Genel Merkez ve şubelerle birlikte toplam burs alan öğrenci sayısı 7846 olarak 

geçekleşmiştir. Bu öğrencilerin istatistiksel dağılımları da tabloda göstlerilmiştir. 
 
• 2010-2011 Dönemi Genel Merkez ve Şube öğrencileri hesaplandığında,  “Bir Işık 

da Siz Yakın Projesi” kapsamında 16 yılın sonunda 47.428 adet burs verilmiştir. 
 
 Bir I şık da Siz Yakın Projesinin  Kurumsal Sponsorları ve burs verdikleri  

öğrenci sayıları ile bireysel sponsorların sayısı: 
 
  HSBC       808 
  Garanti Bankası     150 
  Rıdvan Çelikel     299 
  Đstanbul El Cerrahisi       10  
  Standart Profil        13 
  Tekpol A.Ş.        30 
  Hayriye Akarlılar       20 
  Baytur Đnşaat A.Ş.         6 
  Tüyap Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş.     20 
  Crown Bevcan Türkiye      45 
  Maktel Đnşaat ve Taahhüt A.Ş.     15 
  Göker Dış Tic. Ltd. Şti.      10 

Türk Pediatri Kurumu Derneği     15 
Türk Nöroloji Derneği      10 
CHT Tekstil Kimya San. Ve Tic. A.Ş.    20 
Cansız Of Vakfı       15 
Altınkılıçlar Kahve Kakao Ürn. San. Ve Tic. AŞ   10 
L’oreal           50 
Hewlett Packart (HP)       20 
TBWA Reklam Hizmetleri      14 
Tahir – Özdlen Yücel Ltd. Şti.     13 
Bireysel bursverenler              1312 
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Bir I şık Da Siz Yakın Burs Projesi’nden  
2010 – 2011 Döneminde Burs Alan Öğrencilerin 

Üniversitelere Göre Dağılımı 
 

 

ÜNĐVERSĐTE BURS B ĐRĐMĐ 
ÜNĐVERSĐTELERE GÖRE ÖĞRENCĐ 
SAYISI   

 
ÜNĐVERSĐTE SAYI 

 
ABANT IZZET BAYSAL UNIVERSITESI 47 

 
ADIYAMAN UNIVERSITESI 7 

 
ADNAN MENDERES UNIVERSITESI 26 

 
AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI 41 

 
AGRI IBRAHIM CECEN UNIVERSITESI 4 

 
AHI EVRAN UNIVERSITESI 2 

 
AKDENIZ UNIVERSITESI 36 

 
AKSARAY UNIVERSITESI 14 

 
AMASYA UNIVERSITESI 17 

 
ANADOLU UNIVERSITESI 35 

 
ANKARA UNIVERSITESI 32 

 
ARTVIN CORUH UNIVERSITESI 3 

 
ATATURK UNIVERSITESI 73 

 
BALIKESIR UNIVERSITESI 37 

 
BARTIN UNIVERSITESI 1 

 
BATMAN UNIVERSITESI 7 

 
BILECIK UNIVERSITESI 3 

 
BITLIS EREN UNIVERSITESI 3 

 
BOGAZICI UNIVERSITESI 31 

 
BOZOK UNIVERSITESI 3 

 
CANAKKALE ONSEKIZ MART UNIVERSITESI 59 

 
CANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI 1 

 
CELAL BAYAR UNIVERSITESI 36 

 
CUKUROVA UNIVERSITESI 48 

 
CUMHURIYET UNIVERSITESI 39 

 
DICLE UNIVERSITESI 67 

 
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI 23 

 
DUMLUPINAR UNIVERSITESI 25 

 
DUZCE UNIVERSITESI 8 

 
EGE UNIVERSITESI 28 

 
ERCIYES UNIVERSITESI 8 

 
ERZINCAN UNIVERSITESI 4 

 
ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI 20 

 
FIRAT UNIVERSITESI 20 

 
GALATASARAY UNIVERSITESI 2 

 
GAZI UNIVERSITESI 33 

 
GAZIANTEP UNIVERSITESI 18 

 
GAZIOSMANPASA UNIVERSITESI 4 
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GEBZE YUKSEK TEKNOLOJI ENSTITUSU 2 

 
GIRESUN UNIVERSITESI 5 

 
GUMUSHANE UNIVERSITESI 1 

 
HACETTEPE UNIVERSITESI 42 

 
HAKKARI UNIVERSITESI 5 

 
HARRAN UNIVERSITESI 25 

 
HITIT UNIVERSITESI 1 

 
IGDIR UNIVERSITESI 1 

 
INONU UNIVERSITESI 29 

 
ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI 74 

 
ISTANBUL UNIVERSITESI 577 

 
IZMIR YUKSEK TEKNOLOJI ENSTITUSU 1 

 
KAFKAS UNIVERSITESI 19 

 

KAHRAMANMARAS SUTCU IMAM 
UNIVERSITESI 19 

 
KARABUK UNIVERSITESI 3 

 
KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI 33 

 
KARAMANOGLU MEHMETBEY UNIVERSITESI 1 

 
KASTAMONU UNIVERSITESI 3 

 
KIRIKKALE UNIVERSITESI 2 

 
KIRKLARELI UNIVERSITESI 29 

 
KOCAELI UNIVERSITESI 62 

 
MARDIN ARTUKLU UNIVERSITESI 6 

 
MARMARA UNIVERSITESI 263 

 
MEHMET AKIF ERSOY UNIVERSITESI 16 

 
MERSIN UNIVERSITESI 25 

 
MEVLANA UNIVERSITESI 1 

 

MIMAR SINAN GUZEL SANATLAR 
UNIVERSITESI 15 

 
MUGLA UNIVERSITESI 26 

 
MUS ALPARSLAN UNIVERSITESI 1 

 
MUSTAFA KEMAL UNIVERSITESI 54 

 
NAMIK KEMAL UNIVERSITESI 45 

 
NEVSEHIR UNIVERSITESI 4 

 
NIGDE UNIVERSITESI 12 

 
ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI 61 

 
ORDU UNIVERSITESI 2 

 
ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI 20 

 
OSMANIYE KORKUT ATA UNIVERSITESI 2 

 
PAMUKKALE UNIVERSITESI 43 

 
SAKARYA UNIVERSITESI 56 

 
SELCUK UNIVERSITESI 54 

 
SIIRT UNIVERSITESI 7 

 
SINOP UNIVERSITESI 13 

 
SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI 55 
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TRAKYA UNIVERSITESI 44 

 
TUNCELI UNIVERSITESI 1 

 
ULUDAG UNIVERSITESI 48 

 
USAK UNIVERSITESI 14 

 
YALOVA UNIVERSITESI 6 

 
YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI 61 

 
YOZGAT BOZOK UNIVERSITESI 1 

 
YUZUNCU YIL UNIVERSITESI 81 

 
ZONGULDAK KARAELMAS UNIVERSITESI 30 

 
DİĞER 39 

 
Genel Sayı 2905 

 
 

Bir I şık Da Siz Yakın Projesinden 
2010 – 2011 Döneminde Burs Alan Öğrencilerin 

Mesleklere Göre Dağılımı 
 

Meslek K E 

BANKACI 18 5 

DENIZCILIK 0 2 

DIS HEKIMLIGI 21 22 

EBE 20 0 

ECZACI 14 21 

FEN EDEBIYAT 310 84 

GUZEL SANATLAR 25 16 

HEMSIRE 64 23 

HUKUK 36 40 

IIBF 209 112 

ILETISIM 29 18 

KONSERVATUVAR 12 17 

MIMAR 27 13 

MUHENDIS 202 226 

MYO 183 31 

OGRETMEN 330 120 

SAGLIK HIZMETLERI 29 29 

SIVIL HAVACILIK 1 1 

SPOR 19 10 

TEKNIK EGITIM 1 0 

TIP 169 302 

TURIZIM VE OTELCILIK     

TURIZM VE OTELCILIK 29 10 

ULASTIRMA VE LOJISTIK 1 0 

VETERINER 10 5 

DİĞER 19 20 

TOPLAM 1778 1127 
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ŞUBELER ĐN ÜNĐVERSĐTELERE GÖRE ÖĞRENCĐ SAYISI   

UNIVERSITE SAYI 

ABANT IZZET BAYSAL UNIVERSITESI 28 

ADIYAMAN UNIVERSITESI 2 

ADNAN MENDERES UNIVERSITESI 47 

AFYON KOCATEPE UNIVERSITESI 57 

AGRI IBRAHIM CECEN UNIVERSITESI 2 

AHI EVRAN UNIVERSITESI 7 

AKDENIZ UNIVERSITESI 124 

AKSARAY UNIVERSITESI 38 

AMASYA UNIVERSITESI 7 

ANADOLU UNIVERSITESI 64 

ANKARA UNIVERSITESI 188 

ARTVIN CORUH UNIVERSITESI 2 

ATATURK UNIVERSITESI 20 

BALIKESIR UNIVERSITESI 96 

BARTIN UNIVERSITESI 3 

BATMAN UNIVERSITESI 1 

BAYBURT UNIVERSITESI 1 

BILECIK UNIVERSITESI 5 

BITLIS EREN UNIVERSITESI 1 

BOGAZICI UNIVERSITESI 58 

BOZOK UNIVERSITESI 2 

CANAKKALE ONSEKIZ MART UNIVERSITESI 93 

CELAL BAYAR UNIVERSITESI 18 

CUKUROVA UNIVERSITESI 121 

CUMHURIYET UNIVERSITESI 37 

DICLE UNIVERSITESI 4 

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI 305 

DUMLUPINAR UNIVERSITESI 22 

DUZCE UNIVERSITESI 24 

EGE UNIVERSITESI 251 

ERCIYES UNIVERSITESI 12 

ERZINCAN UNIVERSITESI 4 

ESKISEHIR OSMANGAZI UNIVERSITESI 40 

FIRAT UNIVERSITESI 6 

GALATASARAY UNIVERSITESI 8 

GAZI UNIVERSITESI 136 

GAZIANTEP UNIVERSITESI 11 

GAZIOSMANPASA UNIVERSITESI 12 

GEBZE YUKSEK TEKNOLOJI ENSTITUSU 6 

GIRESUN UNIVERSITESI 8 

GUMUSHANE UNIVERSITESI 2 

HACETTEPE UNIVERSITESI 217 

HARRAN UNIVERSITESI 3 
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HITIT UNIVERSITESI 1 

INONU UNIVERSITESI 2 

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI 151 

ISTANBUL UNIVERSITESI 684 

IZMIR YUKSEK TEKNOLOJI ENSTITISU 15 

KAFKAS UNIVERSITESI 7 

KAHRAMANMARAS SUTCU IMAM UNIVERSITESI 4 

KARABUK UNIVERSITESI 4 

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI 47 

KARAMAN UNIVERSITESI 1 

KASTAMONU UNIVERSITESI 5 

KILIS YEDI ARALIK UNIVERSITESI 2 

KIRIKKALE UNIVERSITESI 5 

KIRKLARELI UNIVERSITESI 5 

KOCAELI UNIVERSITESI 172 

MARMARA UNIVERSITESI 462 

MEHMET AKIF ERSOY UNIVERSITESI 8 

MERSIN UNIVERSITESI 53 

MIMAR SINAN GUZEL SANATLAR UNIVERSITESI 26 

MUGLA UNIVERSITESI 52 

MUS ALPARSLAN UNIVERSITESI 1 

MUSTAFA KEMAL UNIVERSITESI 26 

NAMIK KEMAL UNIVERSITESI 93 

NEVSEHIR UNIVERSITESI 5 

NIGDE UNIVERSITESI 7 

OKAN UNIVERSITESI 1 

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI 33 

ORDU UNIVERSITESI 1 

ORTA DOGU TEKNIK UNIVERSITESI 83 

OSMANIYE KORKUT ATA UNIVERSITESI  17 

PAMUKKALE UNIVERSITESI 106 

SAKARYA UNIVERSITESI 40 

SELCUK UNIVERSITESI 95 

SINOP UNIVERSITESI 29 

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI 39 

TRAKYA UNIVERSITESI 66 

TUNCELI UNIVERSITESI 1 

ULUDAG UNIVERSITESI 165 

USAK UNIVERSITESI 48 

YALOVA UNIVERSITESI 17 

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI 159 

YUZUNCU YIL UNIVERSITESI 30 

ZONGULDAK KARAELMAS UNIVERSITESI 54 

DİĞER 26 

Genel Sayı 4941 
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4.3. Okul Öncesi Birimi 

 
Gönüllü çalışanlar  : Leyla Gençer (Birim Sorumlusu), Melahat Balkan, Arzu Sezer 
 
Profesyonel çalışanlar : Hatice Altınışık 

 
Anasınıfları ve Oyun Parkları Projesi 
 
''Anasınıfları ve Oyun Parkları Projesi'' ile ülkemizin ilköğretim okullarının hepsinde en 
az bir anasınıfı açılması amaçlanmıştır. 
 
2010-2011 döneminde birçok kişi ve firmadan destek alınarak üç derslikli bir Ana okulu 
ve 29 anasınıfı donanımının yanı sıra aşağıdaki tabloda da görüleceği üzere çeşitli 
anasınıflarına malzeme yardımları yapılmıştır.  
 
Şubelerimiz bulundukları bölgelerde yapılan bu çalışmalarla Milli Eğitim Müdürlükleri, 
Mülki Đdareler ve bölge insanları ile kaynaşmakta,projeyi içselleştirerek kendi projeleri 
olarak çalışmalarına devam etmektedir. 
 
2011 Nisan ayı itibariyle bugüne kadar 17 derslikli 5 anaokulu, 731 anasınıfı donanımı ve 
555 oyun parkı yapılmıştır. 
 

2010 – 2011 çalışma döneminde donanımı yapılan anasınıfları 
 

Van-Çaldıran Kuskunkıran Đ.Ö.O. 2010 ÇYDD-Münster Anasınıfı 

Bartın-Merkez Vali Yavuz Erkmen Đ.Ö.O. " Leman Karuşağı " 

Đstanbul-Üsküdar Küplüce Đ.Ö.O. " ÇYDD-Üsküdar  " 

Đstanbul-Sultangazi Atatürk Çiftliği Đ.Ö.O " ÇYDD-Şişli  " 

Şanlıurfa Tekyamaç Köyü Đ.Ö.O. " ÇYDD Şişli -Arda Çoban " 

Nevşehir-Acıgöl Ağıllı Đ.Ö.O. " ÇYDD Merter  " 

Bitlis-Adilcevaz Aydınlar Đ.Ö.O. " BTF " 

Şırnak - Đdil Zübeyde Hanım Đ.Ö.O. " ÇYDD Münster-Nuray Örge " 

Kastamonu-Araç Ahmet Yesevi Đ.Ö.O. " ÇYDD Merter  " 

Mardin-Kızıltepe 
Kızıltepe Çok Amaçlı Toplum 
Merkezi " ÇYDD " 

Ağrı-Patnos Andaçlı Đ.Ö.O. " ÇYDD Erenköy  " 

Manisa-Gördes  
Çağdaş Yaşam  
Arif Sönmez Anaokulu " Sibel Sönmez      3 Anasınıfı 

Çeşme-Đzmir Sıdıka Kelami Ertan Lisesi " 
ÇYDD Şişli - 
Bestegül Murat Argun " 

Çeşme-Đzmir Ulusoy Denizcilik Anadolu Lisesi " 
ÇYDD Şişli - 
Bestegül Murat Argun " 

Kdz.Ereğli-Zonguldak Topçalı Đ.Ö.O. " Neva Özdamar -Vakıf- " 

Kocaeli-Gebze Kirazpınar Đ.Ö.O. " ÇYDD Şişli -Sevim Vazgeç " 

Çekerek -Yozgat Bayındırhöyük Đ.Ö.O. " ÇYDD Şişli -Sevim Vazgeç " 

Şile -istanbul Şile ĐMKB Halk Eğitim Merkezi " ÇYDD Şişli -Sevim Vazgeç " 

Hatay-Kırıkhan Yüksel Acun Đlköğretim Okulu " 
ÇYDD Merter  
Hatay Eczacılar Odası   " 

Sinop-Lala köyü Lala Đlköğretim Okulu " ABB  " 
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Đstanbul-Pendik Pendik Elka Đlköğretim Okulu " Aysel Gürlek " 

Đstanbul-Beylikdüzü Azime Yılmaz Đ.Ö.O. " ÇYDD Şişli -Sevim Vazgeç " 

Ardahan Göle Göle Merkez Anaokulu " ABB  Oyuncak 

Đstanbul-Merter Ahmet Merter Đ.Ö.O. " ÇYDD Merter  
Masa,Sandalye, 

Dolap 

Siirt-Merkez Çağdaş Yaşam Anaokulu " A.Sezer Oyuncak,Kırtasiye 

Ş.Urfa Viranşehir Yollarbaşıo Köyü Đ.Ö.O. " Nur Gürcül Yün Giysi 

Yozgat-Sorgun Yavuz Selim Đ.Ö.O. "   Oyuncak 

Ş.Urfa -Şirinkuyu Şirinkuyu Đ.Ö.O. " Nur Gürcül " 

Kırklareli-Babaeski 
Nadırlı Mehmet Fevzi Özdemir 
Đ.Ö.O. 2011 Birol Özkay Anasınıfı 

Aydın-Didim Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu 2011 Haluk Önenç " 

 
 
 

4.4.  Gençlik Birimi 
 

Gönüllü çalışan  :  Osman Karaduman (Genel Yazman), Garip Başakçı (Genel  
Merkez Yönetim Kurulu Yedek Üyesi) 

 
   Deniz Garip Yılmaz (Genel Kolaylaştırıcı), Bahattin Carav  

(Genel Kolaylaştırıcı Yardımcısı), Mehmet Koca (Genel 
Yazman) Bener Balta (Genel Yazman Yardımcısı), Tuğçe Darik 
(Genel Sayman), Sabri Altınöz (Genel Sayman Yardımcısı) 
   

Çağdaş Gençlik Merkez Birimi Mayıs 2010 – Nisan 2011 arasında aşağıdaki  
çalışmaları gerçekleştirmiştir. 

 
- 19-20-21-22 Mayıs 14. Gençlik Kurultayı – 73 Şubeden 210 genç katıldı 
- 3-9 Temmuz 2010  Çağdaş Gençlik 5. Türkel Minibaş Yaz Kampımız - 47  

şubeden 101 genç katıldı.  
- 26 Ekim 2010   Çağdaş Gençlik temsilciler kurulu seçim yönerge taslağı  

Genel Merkez Yönetim Kuruluna sunuldu. 
- 6 Kasım 2010   Geleneksel 3. Anıtkabir Buluşması gerçekleştirildi  

54 şubeden 900 Çağdaş Yaşamlı gönüllüsü Anıtkabir’de  
büyük önder Atatürk’ü ziyaret etti. Aynı gün 5.Olağan  
Çağdaş Gençlik Merkez Birimi seçimi 
gerçekleştirildi.  

- 18-19 Aralık 2010 Antalya şubesinin ev sahipliğinde yapılan “ÇYDD  
Gelecek Stratejileri” toplantısına katılım. 

- 21 Ocak 2011   Đzmit’te kurultay yeri inceleme ve Martı Kuş Grubu  
kurultay hazırlık çalıştayı yapıldı. Çalıştaya Đzmit,  
Körfez, Kandıra şube gençlik birimlerinden 15 kişinin  
katılımıyla gerçekleşti.  

- 6 Şubat 2011   Kaybettiğimiz Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr.  
Türkel Minibaş’ı anma etkinliğinde Ayvalık şubemizin  
ev sahipliğinde çağdaş gençlik olarak bir video gösterisi,  
gençlik sunumu gerçekleştirilmi ştir.  

- 18 Şubat 2011  Türkan Saylan 15. gençlik kurultayı konusu için şubeler  
tarafından gönderilen konular Çağdaş Gençlik Merkez 
Birimi web sayfasından oylamaya sunuldu, Çanakkale 
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şubesinin “ÇYDD Çağdaş Gençlik Anayasa Önerisi” 
konusu en çok oyu alarak kurultay konusu olarak 
belirlendi. 

- 27 Şubat 2011  Edirne’de Çayka Kuş Grubu dönem başlangıcı ve  
kurultay hazırlık çalıştayı yapıldı. Çalıştaya Edirne,  
Tekirdağ, Çerkezköy, Çorlu şube gençlik birimlerinden  
35 kişinin katılımıyla gerçekleşti.  

- 12 Mart 2011  Bursa’da Martı Kuş Grubu kurultay hazırlık çalıştayı  
yapıldı. Çalıştaya Bursa, Yalova, Đzmit, şube gençlik 
birimlerinden 25 kişi katıldı. 

- 12-13 Mart 2011  Mersin’de Saka Kuş Grubu dönem başlangıcı ve  
kurultay hazırlık çalıştayı yapıldı. Gerçekleştirilen 
çalıştaya 9 şube gençlik biriminden 20 kişi katıldı. 

- 13-20-25 Mart 2011 Kadıköy’de Atmaca Kuş Grubu dönem  
başlangıcı ve kurultay hazırlık çalıştayı yapıldı. Her 
toplantıya Kadıköy, Üsküdar, Ataşehir, Erenköy 
şubelerinden 20 öğrenci katıldı.  

- 13-14 Mart 2011  Đspinoz Kuş Grubu bölge toplantısı 15 öğrenciyle  
yapıldı, Bu toplantıda yeni yönerge ve 15. Gençlik 
Kurultayı’na yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

- 19-20 Mart 2011  Leylekler Bölge Toplantısı /  Đzmir -  10 Şubemizden  
toplam 30 Çağdaş Genç katıdlı, yeni yönerge ve 15.  
Gençlik Kurultayı’na yönelik çalışmalar yapıldı. 

- 22 Mart – 9 Nisan 2011 Kartal Kuş Grubu 1. kurultay hazırlık çalıştayı yapıldı.  
Her iki toplantıya Maltepe, Kartal, Pendik şubelerinden 
10 – 15 genç katıldı 

- 26 Mart 2011   Çanakkale Şubemizin evsahipliğinde, Çağdaş Gençlik  
Çanakkale ile beraber 5. Geleneksel Şehitler Abidesi 
buluşmamızı 1510 gencimizle gerçekleştirdik. 

- 2 Nisan 2011   Söke’de yapılan Leylekler Kuş Grubu Bölge Toplantısı, 
29 Çağdaş Genç katıldı. 18-19 Aralık’ta yapılan Şubeler 
Toplantısı Tavsiye Kararlarının “gençlik” başlığı 
altındaki maddeleri değerlendiridi. Çağdaş Gençlik’in 
ÇYDD’den beklentileri belirlendi. 

- 2 Nisan 2011   Balıkesir’de Serçe Kuş Grubu kurultay hazırlık çalıştayı  

yapıldı. Çalıştaya Çanakkale, Balıkesir, Bandırma,  
Ayvalık, Burhaniye şube gençlik birimlerinde 21  
kişinin katılımıyla gerçekleşti. 

- 9-10 Nisan 2011 Tarsus’ta Saka Kuş Grubu kurultay çalıştayı  
gerçekleştiridi. Toplantıya 7 şube gençlik biriminden  
toplam 14 kişi  katıldı. 

- 10 Nisan 2011  Keklik Kuş Grubu çalıştayı yapıldı. ÇYDD Aksaray,  
Alanya, Antalya, Konya, Konya Ereğli şube gençlik 
birimlerinden 19 kişinin katılımıyla Konya şubesinin ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. . 

- 16-17 Nisan 2011  Kuğu Bölge Toplantısı, Sinop, Trabzon Samsun  
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şubelerimizden 15 Çağdaş Genç katılımıyla yapıldı. 
Yönerge ve örgütlenme stratejisi tartışıldı. 

- 27 Nisan 2011   Çerkezköy’de Çayka Kuş Grubu 2. kurultay hazırlık  
çalıştayı yapıldı. Çalıştaya Edirne, Tekirdağ, Çerkezköy, 
Çorlu şube gençlik birimlerinden 37 kişi katıldı.  

- 30 Nisan 2011  Çanakkale’de Serçe Kuş Grubu dönem sonu gençlik 
çalışmaları değerlendirme çalıştayı yapıldı. Çalıştaya 
Çanakkale, Bandırma Burhaniye, Balıkesir, Ayvalık, 
Edremit şube gençlik birimlerinden 25 kişi katıldı. 

 
Deniz Yıldızı 

 
Deniz Yıldızı Projesi Şube Gençlik Biriminin destekleriyle çalışmalarını 
sürdürmektedir. 
Deniz Yıldızı projesini uygulayan gençlerimiz bu projenin amacı doğrultusunda 
verimli çalışmalar yapmakta ve gençlerimizde farkındalık, ekip ruhu ve araştırma 
bilinci yaratmaya çalışmaktadırlar. 
 
Deniz Yıldızı projesini uygulayan şubelerimiz: 
 
Ataşehir, Bakırköy, Balıkesir, Beylikdüzü, Bolu, Çanakkale, Denizli, Eskişehir, Şişli, 
Đzmir, Mersin, Maltepe, Samsun, Muğla.  

 
4.5. Çocuk Kulübü   
 

Gönüllü çalışan   : L. Nihal KIZIL (Genel Başkan Yardımcısı – Birim  
sorumlusu) ile birlikte Đstanbul Şubesi Çocuk Kulübü  
Sorumluları 

 
Profesyonel çalışan  : Tuba Gürler 
 
2010 – 2011 çalışma döneminde Đstanbul şubelerimiz çocuk kulübü sorumluları ile 
yaklaşık 11 toplantı yapıldı. Toplantılarımızda çocuklarla ilgili gündem takip edildi, 
sorunlar tartışıldı, ortak etkinikler planlandı ve yaşama geçirildi. Ekip çalışması 
yapılarak eleştiriler birlikte karşılandığı gibi tüm başarının onuru birlikte paylaşıldı. 

 
Bu süre içinde yapılan çalışmalar ; 

 
• 8 Mayıs 2010 Cumartesi: Kadıköy Şubemizle birlikte düzenlenen “Anneler Günü” 

konulu resim yarışmasının ödül töreni, çocuklara yönelik çeşitli etkinliklerle 
birlikte Türkan Saylan Kültür Merkez’inde yapıldı. Programda çocuklarımız “Đo 
ve Zeus”, “Midas’ın altınları” gösterilerini sergilediler.  

• 5 Haziran 2010 Cumartesi: Bakırköy Şubemiz ev sahipliğinde “Çevre ve Bilim” 
şenliği Ata Park- Ataköyde gerçekleştirildi. Dans gösterisi, gitar dinletisi, drama 
uyulamaları, kır oyunları, maske ve kolaj atölyeleri yanında uygulamalı olarak fide  
dikimi yapıldı.  

• 3 Haziran 2010: Türkan Saylan Kültür Merkez’inde, 7 Haziran 2010 Ortaköy 
Afife Jale Kültür Merkez’inde “Okul- Müze Sanat Eğitimi “ projesi kapsamında 
Đstanbul Modern Müzesi gezdirilen çocuklarımızın resim sergisi açıldı. Programda 
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Çocuklar Türkan Saylan’ı tanıtan bir CD izlediler ve ressam Bubi ile söyleştiler. 
Bu proje kapsamında müzeyi gezen çocuklarımızın sayısı 3000’e ulaştı.  

• 4 Temmuz 2010: Kabotaj Bayramı nedeniyle Moda Deniz Kulübü sponsorluğunda 
çocuklarımızla Đdil Abla Çocuk Tiyatrosu izlendi ve sonra motorla Đstanbul Boğazı 
gezisi yapıldı. 

• 27 Kasım 2010: T.S.K.M.nde Çocuk Hakları Günü ve Çocuk Kitapları haftası 
nedeniyle bir etkinlik düzenlendi. Çocuklarımız kitap değiş tokuşu yaparak 
başladıkları etkinlikte konuk avukatla söyleştiler, sanatçılar tarafından yapılan 
müzik dinletisi ve hikaye okuma-canlandırmayı izlediler. Daha sonra haklarını 
vurgulayan afişlerle sahneyi doldurdular.  

• THK- Türk Kuşu ile gerçekleştirilen “Model Uçak” projesi ile yaklaşık 100 
çocuğumuz atölye çalışmalarında model uçaklar yaptılar. Bu dönem de proje 
devam ediyor. 

• Daruşşafaka Eğitim Kurumunun sağladığı olanakla okul bünyesindeki  
“Planetaryum”  şubelerimiz çocuklarına açıldı. Rehber astronomca 6 şubemiz 
çocukları gezdirildi, halen geziler devam ediyor. 

• 25 Aralık 2010: Küçükçekmece Şubemizle birlikte düzenlenen Yeniyıl şenliğinde 
çocuklar gönüllerince eğlendi 

• 22 Ocak 2011: Đdil Abla Tiyatrosu’nun “Sen-Ben” isimli oyun çocuklamızca 
izlendi. 

• 26 Şubat 2011: Beşiktaş, Beylikdüzü ve Kadıköyde bölgedeki diğer şubelerin 
katılımıyla mini çalıştaylar yapıldı. Çalıştaylarda çocuklarımız bilinçli tüketim, 
yerli mal kullanma, dilimizin doğru kullanımı, tarihi-doğal-kültürel 
zenginliklerimiz konularında düşündüler, tartıştılar, ürettiler. 

• 19 Mart 2011: Dünya Tiyatrolar Günü nedeniyle çocuklarımız ilk defa bir ışık 
tiyatrosu izlediler. Su Gösteri Sanatları Merkez’inde “Tarihi Yarımada Güzel 
Sanatlar ve Kültür Derneği” tarafından gerçekleştirilen “Bremen Mızıkacıları” 
isimli oyun bir tiyatro festivali kapsamında oynandı. 

 
 
4.6. YĐBO’ları (Yatılı Bölge Okullarını) Đyileştirme Projesi 
 
Proje Başlangı Yılı : 2001 
 
Proje Ortakları  : ÇYDD – Kurumsal ve Kişisel Bağışlar – MEB 
  
Gönüllü  Çalışanlar :Lale Platin, Selmin Hotamışlıgil, Nursel Gülter,  
 
Profesyonel çalışanlar : Öznur Şen 

 
 

YĐBO’ları Đyileştirme:  2010 – 2011 çalışma döneminde YĐBO’lara yönelik olarak kitap, 
kitaplık projemiz kapsamında daha çok tam donanımlı kütüphane kurulumu konusunda 
destek verilmiştir.  
 
 
 

ĐL ĐLÇE OKUL DESTEK 



 40 

ÇANKIRI Kızılırmak Kızılırmak YĐBO 
Metro Group tarafından 30 
erkek, 30 kadın giysisi 
bağışlandı. 16.4.2010 

ERZURUM Ilıca 
Yavuz Sultan Selim 
YĐBO 

ABB Elektrik tarafından; 
300ad.eşofman, 300 
ad.spor ayakkabı, 450 
ad.kitap, 1 ad.kitaplık 
bağışlandı. ARALIK 2010 

KASTAMONU Şenpazar Harman Geriş YĐBO 

Metro group tarafından 
avize, yastık vb. ürünler 
(824 parça) bağışlandı. 
16.4.2010 

MARDĐN  Yeşilli Yeşilli YĐBO 

METRO GRUP 
TARAFINDAN 35 ERKEK 
50 KADIN KIYAFETĐ 
bağışlandı. 16.4.2010 

ORDU Đkizce Yoğunoluk YĐBO 
Metro Grup tarafından 628 
ad. Çocuk giysisi 
bağışlandı. 16.4.2010 

SĐVAS Ulaş Cumhuriyet YĐBO 

*Henkel tarafından 400 
ad.muhtelif çamaşır ve 
temizlik malzemesi 
bağışlandı. 26.7.2010 

VAN Çaldıran Çaldıran Kız YĐBO 

Henkel tarafından 350kg. 
(14 bidon) iç cephe boyası 
bağışlandı.                           
7.6.2010 

NEVŞEHĐR Merkez Sulusaray YĐBO 

Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları projesinden tam 
donanımlı kütüphane 
 
Metro Group tarafından 
Đmkansız Periler kitabı 
gönderimi 

VAN Gürpınar Gürpınar YĐBO 
ÇYDD Genel Merkez ve  
Metro Group tarafından 
kitap gönderimi  

ERZURUM Ilıca Yavuz Selim YĐBO 
ABB Elektrik bağışıyla 
kitap + kitaplık gönderimi 

KONYA Halkapınar Halkapınar YĐBO 
Kişisel bağışla tam 
donanımlı kütüphane 
kurulumu 

SAMSUN Canik Yavuz Selim YĐBO 

TARGET Bağışıyla tam 
donanımlı kütüphane 
 
Metro Group tarafındna 
Đmkansız Periler kitabının 
gönderimi 

AĞRI Merkez 100.yıl YĐBO 
Metro Group tarafından  
Đmkansız Periler kitabı 
gönderimi 
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ŞANLIURFA Akçakale Akçakale YĐBO 
Metro Group tarafından  
Đmkansız Periler kitabı 
gönderimi 

BARTIN Ulus Kumluca Atatürk YĐBO 
Metro Group tarafından 
Đmkansız Periler kitabı 
gönderimi 

BATMAN Gercüş Gercüş YĐBO 
Metro Group tarafından 
Đmkansız Periler kitabı 
gönderimi 

BAYBURT Demirözü Demirözü 75.Yıl YĐBO 
Metro Group tarafından 
Đmkansız Periler kitabı 
gönderimi 

BĐTLĐS Merkez 
Yolalan Şeh.Jan.Üst.Çvş. Kaan Şen 
YĐBO 

Metro Group tarafından 
Đmkansız Periler kitabı 
gönderimi 

 
 
 
4.7. Okul / Yurt  Yapımı  Projesi   
 
Gönüllü çalışanlar  : Prof. Dr. Aysel Çelikel, (Genel Başkan) L. Nihal Kızıl  

(Genel Başkan Yardımcısı), Olcay Yezdani (Yönetim 
Kurulu Üyesi, Lale Platin (Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi)  

  
Profesyonel çalışanlar  : Nuran Çakarlı, Öznur Şen  
 
Bir kısmı geçen yıl başlayıp bu yıl tamamlanan ve 2010 – 2011 döneminde yapılan 
anaokulu ve yurtlarımızın listesi aşağıdadır. 

 
Okullar 

• Manisa Đli Demirci Đlçesi Üşümüş Köyü’ne iki derslikli Çağdaş Yaşam Üşümüş 
Köyü Đlköğretim Okulu, çalışmalar sürüyor.  
 

2011 Nisan ayı itibariyle bugüne kadar yapılan toplam okul, yurt sayıları şöyledir: 
- 1 lise 
- 24 ilköğretim okulu (221 derslik) 
- 30 köy okulu ve öğretmen lojmanı (64 derslik) 
- 30 ilköğretim okulu (Marmara deprem bölgesine)  
- 5 anaokulu (17 derslik) 

 
 Yurtlar 
 

• Kars’ta Çağdaş Yaşam Dr. Muhtar Yıldız – Dr. Şefika Yıldız Onar Kız 
Öğrenci Yurdu,  4 Mayıs 2010 

• Ağrı’da Milliyet - Ça ğdaş Yaşam Ağrı Kız Öğrenci Yurdu, yapımı devam 
ediyor  

• Trabzon’da Milliyet - Ça ğdaş Yaşam Trabzon Kız Öğrenci Yurdu , yapımı 
devam ediyor 

• Konya’nın Ereğli ilçesinde Milliyet - Ça ğdaş Yaşam Ereğli Kız Öğrenci Yurdu , 
yapımı devam ediyor 
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• Baba Beni Okula Gönder Projesi kapsamında Kars Sarıkamış Kız Öğrenci Yurdu 
Müdürlüğünden gelen talep üzerine tesisat, elektrik, boya, çatı yalıtımı ve su 
deposu onarımları  

• Baba Beni Okula Gönder Projesi kapsamında Van Bahçesaray Kız Öğrenci Yurdu 
Müdürlüğünden gelen talep üzerine mutfak, tesisat, elektrik onarımları  

 
2011 Nisan ayı itibariyle bugüne kadar yapılan toplam yurt sayısı 32 (3630 kişi 
kapasiteli) ’dir. (Yapımı devam edenler hariç) 

 
Eğitim evleri, kültür merkezleri: 
 
Uzun süredir toplumumuza sosyal, eğitsel ve kültürel alanlarda destek vermekte olan 
eğitim evlerimize bu dönem yenileri eklendi. Şubeler toplantımızda da öne çıkan 
konulardan biri alan çalışmalarımızın en önemli örneklerinden olan eğitim evlerine 
önem ve öncelik verilmesi, sayılarının ve işlevlerinin arttırılmasıydı. Hatta her 
şubemize koşulları uygunsa böyle bir işlev kazandırılması veya bölgesel olarak birkaç 
şubemizin birleşerek eğitim evleri oluşturması önerilmişti.  
 
Bugüne kadar başarılı çalışmalar yürütülen Çağdaş Yaşam Kocamustafapaşa 
Toplum Merkezi, Çağdaş Yaşam Antalya Sütçüler Toplum Merkezi, Fatih Ethem 
Karaörs Eğitim Evi, Melek Erman Köni E ğitim ve Kültür Merkezlerine 2010 – 
2011 döneminde aşağıdaki iki E ğitim Evi’miz katıldı.   
• “Çağdaş Yaşam Türkel Miniba ş Eğitim Evi”  

Geçtiğimiz dönem Fatih Şubemizin önderliğinde birçok şubemizin, yönetici ve 
üyelerimizin kişisel katkılarıyla yeni bir yer satınalınarak kaybettiğimiz  Genel 
Başkan Yardımcısı arkadaşımızın adının yaşatılacağı bir eğitim evi daha açıldı. 
Türkel Minibaş’ın doğum günü olan 14 Aralık günü açılan “Çağdaş Yaşam 
Türkel Miniba ş Eğitim Evi”  çevre halkının katkı ve sahiplenmeleriyle 
çalışmalarına devam ediyor. 
 

• “Çağdaş Yaşam Dila Kurt E ğitim Evi”  
Bu dönem gerçekleştirilen ikinci eğitim evimiz, genç yaştaki bir başka kaybımızın 
anısına,  doğum günü olan 31 Ocak günü açılan “Çağdaş Yaşam Dila Kurt 
Eğitim Evi”  oldu. Bağışçı ailenin kullanım hakkını verdiği bir bahçe içindeki iki 
villada faaliyete geçirilen eğitim evi Genel Merkez temsilcileri ve Đstanbul Kadıköy 
yakasındaki şubelerimizin üyelerinden oluşturulan bir yürütme kurulu tarafından 
çalıştırılıyor. Resmi işlemler açısından Kadıköy şubemiz emek veriyor. Çok sayıda 
şubemizin kullanabileceği ve ortaklaşa imece ile işletilen bir eğitim evi modeli 
olarak örnek olması amacıyla tüm yürütme işleyişi , gerekli formlar, uygulanacak 
prosedür aşamaları vb belgeler hazırlanıyor. 
+ 
Eğitim evlerimizde çocuklarımızın ders ve ödevlerine destek amacıyla 
kütüphaneler açılıyor, bu konularda danışman eğitimciler gönüllü çalışıyor. Müzik, 
tiyatro grupları oluşturuluyor. Gençler ve yetişkinler için de kendilerini sosyal, 
kültürel, sanatsal alanlarda geliştirebilecekleri bir çok program, okuma yazma 
kusları vb açılıyor. 
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4.8. TNT Ekspres Bilgi Ve Kültür Taşıyor Projesi  
 

Proje Başlangıç Yılı : 2000 
Proje Ortakları  : ÇYDD – TNT EKSPRES TÜRKĐYE  
Proje Sorumlusu : Sema Murat (Merkez Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
 
Projenin amacı, “Kırsal Bölgelerdeki” kütüphanesi olmayan ya da kütüphanelerinde 
çok az sayıda kitap bulunan okullara kitap yardımı sağlamaktır. Kitapları toplamak ve 
okullara ulaştırabilmek için ÇYDD Zeytinburnu Şubesi Üyeleri, TNT Ekspres 
gönüllüleri ve firmanın ulaşım ağından yararlanılmaktadır. 
 
Her yıl Kütüphaneler Haftası'nda başlayan 'TNT Ekspres Bilgi ve Kültür Ta şıyor'  
isimli kampanyamız sayesinde, on bir yıl içinde 31.668 destekçinin bağışlarıyla, 2020 
okula yaklaşık 4.347.527 adet kitap götürülmüştür.  
 
Bu yıl “Kütüphaneler Haftasında”  onikincisi başlayan proje 23 Eylül 2011 
tarihinde sona erecek ve istekte bulunan okullarımıza kitapları ulaştırılacaktır. 
 
 
“ ĐŞTE BENĐM ÖYKÜM” (kısa hikaye yarı şması) 
 
2011 döneminde beşincisi tekrarlanan yarışmaya 121 öğrenci katıldı. Bu güne kadar 
ülkemizin çeşitli illerinden yarışmaya katılarak ödül alan 31 öğrencinin bursu devam 
etmektedir. 2011 yılında yapılan yarışma sonucunda TNT Ekspres Türkiye tarafından 
ödüllendirilen öğrenci sayısı 39’a çıktı. Birinci gelen öğrencilerin ise okullarına 
bilgisayar armağan edildi. Tüm masrafları TNT Ekspres tarafından karşılanan ve Ödül 
töreni için öğretmenleriyle birlikte Đstanbul'a gelen öğrencilerin ilkleri yaşamaları (ilk 
kez il dışına çıkmaları, ilk kez uçağa binmeleri, ilk kez ödül plaketi almaları, ilk kez 
boğaz gezisi yapmaları vb.)  bizlere de heyecan kattı. 
 

 
4.9. Kitaplıklar Olu şturma Projesi 
 
Kitaplıklar Olu şturma Projesi 
 
Proje Başlangıç Yılı:                  2005 
 
Gönüllü Çalışanlar:                    Gülsün Kaya (Yönetim Kurulu Üyesi) 
 
Profesyonel Çalışanlar:              Öznur Şen 
 
 
‘Bin Çiçek Açsın Bin Fikir Yeşersin’ projesi kapsamında Henkel’in sponsorluğunda 
‘Tursil’in Akıllı Çocukları’ sloganıyla Mayıs 2010’da yapılan protokol ve okul listelerine 
göre 10 ilköğretim okulu ve 1 YĐBO’ya toplam 8.500 adet kitap gönderildi.Ayrıca 
ilköğretim 
okullarına birer adet 5 raflı kitaplık ve ÇYDD ile Henkel logosunun olduğu kitaplık 
alınlığı 
ulaştırılırken,YĐBO’ya da tam donanımlı kütüphane kurulması sağlandı. 
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TARGET bağışıyla Şubat ayında, Samsun’da Yavuz Selim YĐBO’ya tam donanımlı 
kütüphane kurulumu sağlandı. 
 
METRO GROUP tarafından Türkçe ve Đngilizce olarak basılan ve yayınlanan ‘Đmkansız 
Periler’ isimli kitabın, belirlenen 13 YĐBO ve 33 ilköğretim okuluna 4.960 adet gönderimi 
sağlandı. 
 
Yıl boyunca bireysel ve kurumsal olarak gelen bağışlarla, derneğimizin aracılığıyla 64 
okula kitap gönderildi. 
 
1.182 köy okulu, ilköğretim okulu, lise, YĐBO, halk kütüphanesi, cezaevi vb. yerlere 
kitap, kitaplık, donanım malzemesi vb. gönderilmiştir.  

 
Kitap gönderilen okullar 

Sıra  
no. ĐL ĐLÇE OKUL BA ĞIŞÇI 

KĐTAP 
SAYISI 

1 Kırklareli Lüleburgaz Celaliye Đ.Ö.O. BTF 241 

2 Erzurum Pasinler Đbrahim Hakkı Đ.Ö.O. 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları  

450 

3 Erzurum Narman Şehit Astsubay Soner Özübek YĐBO 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları  
Metro Group 

2000 
160 

4 Karaman Ayrancı Küçükkoraş Đ.Ö.O. ÇYDD Genel Merkez 450 

5 Samsun Ondokuz 
Mayıs 

75. Yıl Đ.Ö.O. Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları  

450 

6 Muğla Merkez Nazmi Zehra Đyibilir Đ.Ö.O. 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları  

450 

7 Sivas Merkez Fevzi Paşa Đ.Ö.O. 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları  

450 

8 Uşak Merkez Alper Günbayram Đ.Ö.O. 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları  

450 

9 Diyarbakır Çınar Alatosun Đ.Ö.O. 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları  

450 

10 Kayseri Tomarza Tahtakemer Đ.Ö.O. 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları  450 

11 Nevşehir Merkez Sulusaray YĐBO 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları 
Metro Group  

2000 
160 

12 Van Gürpınar Gürpınar YĐBO ÇYDD Genel Merkez 
Metro Group 

500 
160 

13 Van Merkez Mustafa Necati Đ.Ö.O. 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları 

450 

14 Nevşehir Derinkuyu Yazıhöyük Đ.Ö.O.. 
Henkel-Tursil'in Akıllı 
Çocukları 450 

15 Şırnak Đdil Gürbaraz Đ.Ö.O. ÇYDD Genel Merkez  230 

16 Erzurum Ilıca Yavuz Selim YĐBO ABB Elektrik 450 

17 Erzurum Aşkale Yaylımlı Köyü Đ.Ö.O. ABB Elektrik 450 

18 Konya Halkapınar Halkapınar YĐBO Zeynep Tükek Bağışı 2000 

19 Samsun Canik Yavuz Selim YĐBO TARGET Bağışıyla 
Metro Group 

2051 
160 

20 Çankırı Kurşunlu Kurşunlu Đlçe Jandarma Karakolu ÇYDD Genel Merkez 1 

21 Đstanbul Silivri 
Silivri 2No'lu L Tipi Kapalı 
 Ceza Đnfaz Kurumu 

ÇYDD Genel Merkez 25 
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22 Ağrı Merkez 100.yıl YĐBO Metro Group 160 

23 Şanlıurfa Akçakale Akçakale YĐBO Metro Group 160 

24 Bartın Ulus Kumluca Atatürk YĐBO Metro Group 160 

25 Batman  Gercüş Gercüş YĐBO Metro Group 160 

26 Bayburt Demirözü Demirözü 75.Yıl YĐBO Metro Group 160 

27 Bitlis Merkez 
Yolalan Şeh.J.Üst.Çvş.Kaan Şen 
YĐBO 

Metro Group 160 

28 Diyarbakır Sur   Alipaşa Đlköğretim Okulu Metro Group 160 

29 Đstanbul G.osmanpaşa Orhangazi Đlköğretim Okulu Metro Group 160 

30 K.maraş Çağlayancerit 125.Yıl YĐBO Metro Group 160 

31 Mardin Yeşilli  Atatürk Đlköğretim Okulu Metro Group 160 

32 Şanlıurfa Suruç Suruç Lisesi 
TEZER DE GROOT 
Đst Özel Saint Joseph Fran 
Lis 

122 
367 

33 Çankırı   Adnan Menderes Đ.Ö.O. BTF 480 

34 Şanlıurfa Merkez 11 Nisan Kurtuluş ĐÖO Metro Group 80 

35 Mardin Ortaköy Ortaköy Atatürk ĐÖO Metro Group 80 

36 Yozgat Sarıkaya Şehit Halit Aksu ĐÖO Metro Group 80 

37 Hakkari Yüksekova Süleyman Uğur Sıtkı ĐÖO Metro Group 80 

38 Mardin Nusaybin Duruca ĐÖO Metro Group 80 

39 Erzurum Pasinler Đbrahim Hakkı ĐÖO Metro Group 80 

40 Gümüşhane Kelkit Kılıçlı köyü ĐÖO Metro Group 80 

41 K.maraş Çağlıyancerit Düzbağ ĐÖO Metro Group 80 

42 Malatya Merkez Şehit YZB. Hakkı Akyüz ĐÖO Metro Group 80 

43 Aydın Bozdoğan Örtülü ĐÖO Metro Group 80 

44 Mardin Ömerli Vatan ĐÖO Metro Group 80 

45 Giresun Tirebolu Kovanpınar ĐÖO Metro Group 80 

46 Diyarbakır Çınar Alatosun ĐÖO Metro Group 80 

47 Siirt Kurtalan Bağlıca ĐÖO Metro Group 80 

48 Kırklareli Lüleburgaz Celaliye ĐÖO Metro Group 80 

49 Siirt Merkez Sağırsu ĐÖO Metro Group 80 

50 Uşak Sivaslı Cumhuriyet ĐÖO Metro Group 80 

51 Giresun Tirebolu Eymür ĐÖO Metro Group 80 

52 Şanlıurfa Merkez Osmangazi ĐÖO Metro Group 80 

53 Tokat Merkez Melik Ahmet Gazi ĐÖO Metro Group 80 

54 Aksaray Gülağaç Gülpınar ĐÖO Metro Group 80 

55 Gümüşhane Şiran Mithatpaşa ĐÖO Metro Group 80 

56 Mardin Kızıltepe Đbrahim Özmen ĐÖO Metro Group 80 

57 Kilis Merkez Nazlı - Ömer Çetin ĐÖO Metro Group 80 

58 Diyarbakır Çınar Şehit Pilot Üst. Cengiz Karabıyık ĐÖO Metro Group 80 

59 Yozgat  Sarıkaya Selimli ĐÖO Metro Group 80 

60 Batman Kozluk Ahmet Bozyiğit ĐÖO Metro Group 80 

61 Antalya Kaş Şehit Öğretmen Ali Boşgelmez ĐÖO Metro Group 80 

62 Kars Sarıkamış Gecikmez Köyü ĐÖO Metro Group 80 

63 Mardin Ömerli Ünsallı ĐÖO Özyürek Yayıncılık 54 
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4. 10. Orada Bir Okul Var Uzakta Projesi  
 

 
Orada Bir Okul Var, Uzakta…  
 
Proje Başlangıç Yılı : 2005 
 
Gönüllü çalışanlar : Prof. Dr. Şeyda Ozil (Yönetim Kurulu yed. Üyesi – Proje  

Sorumlusu),  Sarita Avadya 
 
Profesyonel çalışanlar: Öznur Şen, Hatice Altınışık 
 
 
2005 yılından bu yana sürdürdüğümüz Orada Bir Okul Var, Uzakta ..... projesi 
kapsamında, 2010-2011 çalışma döneminde 31 okulun bize bildirilen bot, kaban, 
kırtasiye, projeksiyon, bilgisayar, yazıcı vb. gibi eğitim ve giysi ihtiyaçlarının tümü  ya da 
bunlardan bazıları karşılanarak okullara destek sağlanmıştır.  
 
Proje kapsamında bugüne kadar toplam 165 okulun ihtiyaçlarının tümü, 244 okulun bir 
kısmı karşılanmıştır. 
 

Orada Bir Okul Var, Uzakta… Projesi Kapsamında 

2010 - 2011 Eğitim Döneminde Destek Verilen Okullar 

1 Dokuzçam İ.Ö.O Erbaa - Tokat 

20 adet çanta ve kırtasiye malzemeleri 
20 adet bot 
Kırtasiye malzemeleri 
3 adet futbol topu,20 adet diş macunu ve fırçası, 
20 adet yüz havlusu 
ve kumaş mendil,2 adet yap-boz 
20 öğrenci için spor ayakkabı 

2010 
2011 

2 Akören İ.Ö.O. Muş-Malazgirt 
Kırtasiye malz.,hikaye kitapları,ilk yardım malz., 
regülatör,pano,faks makinesi 

2010 

3 Ortaköy İ.Ö.O Erbaa - Tokat 

97 adet kırtasiye seti 
2 adet kablolu tel.,82 adet çorap,bot,kaban, 
okul setleri,10 adet top 
diş fırçası ve macunu 

2010 

4 Eskikale Birliştirilmiş Sınıflı İ.Ö.O 
Viranşehir-  
Şanlıurfa 

60 adet kırtasiye seti 2010 

5 Maraşal Fevzi Çakmak  
İstanbul-  
Sultanbeyli 

2 adet bilgisayar ve yazıcı 2010 

6 Ağmusa İ.Ö.O Artova - Tokat 2 adet bilgisayar  2010 

7 Çalı Köyü İ.Ö.O Doğubeyazıt - Ağrı 20 adet kışlık bot,mont,5 adet önlük 2010 

8 Başkent Đ.Ö.O Doğubeyazıt- Ağrı 71 det kışlık bot ve mont 2010 

9 Güloluk İ.Ö.O Aksu - Antalya 
51 adet spor ayakkabı,435 adet kırtasiye malz., 
25 adet okul çantası 
çeşitli kırtasiye malz.,toka , şapka ,eldiven 

2010 

10 Gökçepınar Đ.Ö.O Antalya- Serik 14 adet spor ayakkabı  2010 

11 Eşme Ömer Kıraslan İ.Ö.O Silvan-Diyarbakır 31 adet bot ve çorap 2010 

12 110.Yıl İ.Ö.O Çamaş - Ordu 32 adet bot ve çorap 2010 

13 Avuttepe İ.Ö.O Altınözü- Hatay 38 adet bot ve çorap 2010 
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14 Günyazı Koçbaşı İ.Ö.O Şemdinli - Hakkari 
30 adet bot ve çorap,30 adet eşofman takımı, 
kırtasiye malz.,5 adet futbol topu 

2010 
2011 

15 Göle Merkez Anaokulu Ardahan- Göle hikaye kitabı,oyuncak 2010 

16 Çukuroba İ.Ö.O Merkez - Kilis kırtasiye malz.,kitap 2011 

17 Çotlu Şehit Necati Çıplak İ.Ö.O Düziçi - Osmaniye 73 adet kırtasiye seti 2011 

18 11 Nisan Kurtuluş İ.Ö.O Merkez  - Şanlıurfa 
220 adet kalemlik ve 60 adet öğrenci çantası , 
30 adet defter 

2011 

19 Eşmeçayır İ.Ö.O Sarıkamış - Kars 55 adet bot ve kaban 2011 

20 Namık Kemal İ.Ö.O Merkez - Van 88 adet tişört 2010 

21 Cumhuriyet İ.Ö.O Pertek - Tunceli 276 adet çanta 2010 

22 Edremit İ.Ö.O Patnos - Ağrı kırtasiye malz. 2011 

23 İkizdeğirmen İ.Ö.O Başkale - Van 64 adet bot ve kaban,okul çantası ve kırtasiye seti 2011 

24 Çardak İ.Ö.O Silvan - Diyarbakır 60 adet öğr.sırt çantası,216  adet kalemlik 2011 

25 Düzlük Köyü İ.Ö.O Eğil - Diyarbakır 
11 koli kırtasiye,diş fırçası,diş macunu, 
125 lt dıç cephe boyası,75 lt 
iç cephe boyası,5 adet konvektör ısıtma sobası 

2011 

26 Şirvan Halk Eğitim Merkezi Md. Şirvan - Siirt Tüm ihtiyaçları karşılanmıştır.    

27 Şehit Er Alparslan Kaya İ.Ö.O. Kars-Arpaçay Tüm ihtiyaçları karşılanmıştır.  2010 

28 Esentepe İ.Ö.O Eleşkirt - Ağrı Tüm ihtiyaçları karşılanmıştır.  2010 

29 Ortakent Köyü İ.Ö.O Merkez - Ağrı Tüm ihtiyaçları karşılanmıştır.  2011 

30 Çamyazı Köyü İ.Ö.O Sarıkamış - Kars Tüm ihtiyaçları karşılanmıştır.  2011 

31 Sümer İ.Ö.O Dargeçit - Mardin Tüm ihtiyaçları karşılanmıştır.  2011 

 
 
 
4.11. Özel Okullu Çağdaş Kızlar  
 
Gönüllü çalışanlar : Yasemin Keskiner (Yönetim Kurulu Yedek Üyesi), Sema 

Murat (Yönetim Kurulu Yedek Üyesi), Nurten Erişen (Kadıköy 
Şb.), Ersin Aşlamacı (Şişli  Şb. Bşk.) 

 
TED Kolejinde okuyan Kardelen kızlarımızın üstün başarısı bu projeye ilham kaynağı 
oldu. 2008 Temmuz  ayında Đstanbul'daki özel okul idarecilerine gönderdiğimiz mektupta, 
Đstanbul'un göç almış semtlerinden  zeki, çalışkan ancak maddi olanaklardan yoksun kız 
çocuklarını, okullarına tam burslu olarak almalarını ve seçkin eğitimlerinden 
faydalandırmalarını istemiştik. Projeyi benimseyen ve okullarında uygulamak isteyen 
okullar bizlerle iletişime geçtiler ve proje başladı. 2010-2011 öğretim yılında da çok 
başarılı 8 tam burslu kız öğrenciyle proje devam etmektedir. 

 
 
4.12. AB Eğitim ve Gençlik Projeleri  

 
Gönüllü çalışanlar  : Şaziye Kurtoğlu, Lale Onur,  
 
Profesyonel çalışan : Nilüfer Şener 
 
Turkish Philanthropy Funds:  
Amerika’da yaşayan Türklerin kurdukları ve Türkiye’deki projelere kaynak yaratmaya 
yönelik faaliyette bulunan bir kuruluşla ilgili yeterlilik belgesi alınmış, gelen bağışla ve 8 
kız öğrenciye burs verilmiştir. 
 



 48 

Target    
Target firmasına Haziran 2010 tarihinde verdiğimiz teklif kabul edilmiş ve Nisan 2011’de 
Samsun’da Yavuz Selim YIBO’da bir kütüphane kurulmuştur. Ayrıca, Target’tan gelen 
bağış ile 2010’da  Esenlerde bir Astronomi Laboratuarı  kurulmuş ve öğretmenlere bu 
laboratuar ve teleskop kullanımı hakkında Đstanbul Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve 
Astronomi Kulübü yetkililerince bilgilendirme yapılmış ve bir tören ile açılmıştır.  Target 
ile daha önce de yine Esenlerde bir  Doğa Bilimleri Laboratuarı kurulmuş ve öğretmenlere 
hizmet içi eğitim verilmiştir.   
 
Dalyan Foundation 
Dalyan Foundation ile yürütülen proje kapsamında 30 kıza 4 yıllık burs verilmektedir. 
 
T.C. Başbakanlık Devlet Planlama Teşkilatı Avrupa Birli ği Eğitim ve Gençlik 
Programları Başkanlığı 
Başbakanlıkça yürütülen gençlik programları arasında Eylem 2 – Avrupa Gönüllü Hizmeti 
için gönderen kuruluş akreditasyonumuz yenilenmiş ve ev sahibi kuruluş olarak 
akreditasyon alınmıştır. Aralık ayında Ankara’da bu program ile ilgili eğitimlere 
katılınmıştır. 
 
Bu program özetle AB üye devletleri ve Türkiye arasında sivil toplum örgütlerinin 
birbirlerinde toplum çalışmaları yapmak üzere  gençlerin misafir edilmesi faaliyetini 
kapsar.  2010’da bir gencimiz Đspanya’ya gönderilmiş ve iki gencimizin kabulü gelmiştir. 
Bu faaliyetlerden yaklaşık 3450 EURO gelir elde edilmiştir. 
 
Bunun yanı sıra,  Portekizde ve Đtalya’da  uluslar arası STÖ  toplantısında ÇYDD temsil 
edilerek Derneğimizin tanıtımı ve bilgi paylaşımı gerçekleşmiştir.  Kadıköy Halk Eğitim 
Merkezinin daveti üzerine de Đtalya’da iyi toplum projesi örneği olarak BBOG projesi 
tanıtılmıştır. 
 
Genel  
Akreditasyon aldığımız program kapsamında AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 
Yönlendirme ve Đzleme Komitesi ile ilgili yönetmelik uyarınca ÇYDD Danışma Kurulu 
üyesi olarak program hakkında söz sahibidir.  
 
Derneğin bazı protokolleri, proje metinleri vb. çevirileri tarafımızca yapılmaktadır. 

 
 
 

4.13. Çelenk Servisi 
 

Gönüllü Çalışanlar : Osman Karaduman (Yönetim Kurulu Üyesi, Genel Yazman)  
 
Profesyonel çalışanlar  : Hacı Koç (Birim Sorumlusu), Nihat Çağlar, Emin Tekbaş,  

Ahmet Yücel, Hüsamettin Nalcı, Erhan Koç, Murat Öner,  
Hatice Altınışık 

 
Çelenk Servisi olarak Đstanbul’da Büyükçekmece’den Darıca’ya, Heybeliada’dan  
Büyükada’ya kadar alandaki cami, kilise ve cem evindeki cenazelere  katılıyoruz. 
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2010 – 2011 çalışma döneminde iki kez Ankara, iki kez Bursa bir kez de Nevşehir / 
Hacıbektaş ilçesindeki cenaze törenlerine katıldık. Nisan ayı boyunca  yaklaşık 550  
camii, 20 kilis, 10 Cem Evinde görev yaptık. 
 
Derneğimizin bu işler için tahsis ettiği biri Avrupa Yakasında, diğeri Anadolu Yakasında 
iki aracımız bulunmaktadır. Bağışları nakit ya da kredi kartıyla tahsil etmekteyiz.  
 
Bu çalışma döneminde 450.000 TL çelenk geliri elde ettik. 2011 YILI ĐLK DÖRT AY 
ĐÇĐNDE 195.865 TL GELĐR ELDE ETTĐK. 
 
2010 yılından itibaren Ankara ve Đzmir Şubelerimiz de gerekli prosedürleri yerine 
getirerek çelenk bağışlarına başlamışlardır.  
 
4.14. Kurumsal Gelişim  
 
Gönüllü çalışanlar  : Gül Tekalpan  (Yönetim Kurulu Üyesi / Kurumsal Gelişim  

Sorumlusu) Prof. Dr. Aysel Çelikel, Prof. Dr. Ayşe Yüksel, 
Prof. Dr. Şeyda Ozil, Şeyda Eşsiz,  Osman Karaduman, Lale 
Platin, Petek Dalyan,  

 
Đç Eğitim Çalışma Grubu : Sibel Börekçi, Ersin Aşlamacı, Tülin Okay, Zarife  

  Akbulak, Oya Kaynak Adalı, Betül Eren, Gülşen Tunakan 
  

Profesyonel çalışanlar : Nilüfer Şener, Nuran Çakarlı 
 

 
Derneğimizin, stratejik çalışabilmesi; Genel Merkezi ve şubeleri ile standart bir yapıya 
kavuşturulması amacıyla Genel Merkez ve şubelerimizin organizasyonlarının 
iyileştirilmesi,  görev ve sorumlululukların tanımlanması; Derneğimizin kurum dışında 
bir ve aynı algılanabilmesi, kısacası kurumsallaşmasına yönelik çalışmalar sürdürüldü. 
 
18 - 19 Aralık tarihinde Antalya’da yapılan şubeler toplantısı öncesi toplantıda tartışmaya 
açılacak konuların kuş gruplarımızda tartışılarak gelinmesi sağlandı. Toplantı sonuçları 
değerlendirilerek uygulamaya yönelik öneriler geliştirildi.  
 
2010 Ekim ve Kasım aylarında Đstanbul şubelerimizde iç eğitim pilot çalışması yapıldı .  
Yedi ayrı konuda verilen eğitimlerden 232 üye, gönüllü, çalışan ve gencimiz yararlandı.  
 
2011 yılında oluşturulan Genel Merkezden bir kolaylaştırıcı ve bir sorumlu ve 
Đstanbul’daki şubelerimizin kuş gruplarından ikişer arkadaşlarımızın katılımı ile Đç Eğitim 
Çalışma Grubu oluşturdu.2011 yılı eğitim çalışmalarımız GM’in koordinatörlüğünde kuş 
gruplarımız tarafından yürütülmektedir.  05.03.2011-12.05.2011 tarihleri arasındaki 2011 
Yılı 1. Dönem eğitimlerimiz 11  ayrı eğitim ile devam etmektedir. 2011 Yılı 2. Dönem 
eğitimlerimiz kapsamında Martı, Çayka, Đspinoz ve Serçe kuş gruplarımızda pilot çalışma 
başlatılacaktır.  
 

2010 Ekim ve Kasım aylarında verilen eğitimler: 
- Telefonda Iletişim Teknikleri 
- Mülakat Teknikleri 
- Anlamak, Anlatmak 
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- Cumhuriyet Tarihi 
 
2011 Mart-Nisan-Mayıs döneminde verilen eğitimler: 
- Cumhuriyet Tarihi 
- Ekip Çalışması   
- Etkili Đletişim Motivasyon  
- Hukuk Okuryazarlığı  
- Proje Yönetimi    
- Saymanlık    
- Temel Bilgisayar   
- Temel Bilgisayar Eğitimi   
- Yazmanlık     
 
 

4.15. Yayınlar 
 

Kendi kitaplarımızı basabilmemiz için Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği olarak 3 yıllık 
‘Yayıncı Belgesi’ alınmıştır. 
 

• Çağdaş Kadının El Kitabı,  2010 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Yayını 
 

 
5. ÖRGÜTSEL DAĞILIM  
 

Gönüllü çalışanlar : Osman Karaduman  (Yönetim Kurulu Üyesi / Genel Yazman)   
 

Profesyonel çalışanlar : Nuran Çakarlı (Birim Sorumlusu),  Murat Öner, Tuba Gürler,  
  Nihat Savaş 

 
5.1. Şubeler 
 
Aşağıda Derneğimiz Şubelerinin ve başkanlarının adları sırayla verilmiştir.  
 
ĐSTANBUL ŞUBELERĐ 

 
1. Ataşehir  Gülsen Akbulak 
2. Avcılar   H. Işık Kırmacıoğlu 
3. Bahçelievler  Nurhan Taşdöndüren 
4. Bahçeşehir  C.Deniz Bayraktar 
5. Bakırköy   Gülşen Tunakan 
6. Beşiktaş  Füsun Göncü 
7. Beylikdüzü   Av. Đbrahim Mendeşağu 
8. Beyoğlu  Arife Çelik  
9. Büyükçekmece Sevim Güler 
10. Erenköy  Altan Erarslan 
11. Fatih   Saliha Esen 
12. Kadıköy  Fuat Topdemir 
13. Kağıthane  Dr. Ali Naci Kılıç 
14. Kartal    Serpil Kalender 



 51 

15. Küçükçekmece Ender Lüleburgaz 
16. Maltepe  Oya Çakmakçı 
17. Merter   Güner Minkari 
18. Pendik  Şeyda Eşsiz 
19. Sarıyer  Gül Çağlayan 
20. Silivri    Mübeccel Çeşmecioğlu 
21. Şile   H. Đnciser Sayın 
22. Şişli    Ersin Aşlamacı 
23. Ümraniye  Hale Seymen 
24. Üsküdar  Canan Şener 
25. Zekeriyaköy  Nihal Ovacık 
26. Zeytinburnu   Sema Murat 

 
ĐSTANBUL DI ŞI ŞUBELER 
 
1. Ondokuzmayıs  Osman Demiröz 
2. Adana    Cumhure Mülazımoğlu 
3. Afyon    Sıdıka Çakan 
4. Aksaray   Đ. Hakkı Açıkalın 
5. Akşehir   Murat Sabri Ak 
6. Alanya   Nilgün Özcan 
7. Altınova   Suna Kocaman 
8. Amasya   Ülker Batır 
9. Ankara    Ayşe Ceyhan 
10. Antakya   M. Nabi Đnal 
11. Antalya   Hatice Karateke 
12. Aydın    Eralp Atay 
13. Ayvalık    Emine Nuray Özer 
14. Balıkesir   Đsmail Erten  
15. Bandırma   Fulya Kanur 
16. Bodrum   Meral F.Saraçbaşı 
17. Bolu    Nesrin Đşli 
18. Burdur   Sergül Canıgür 
19. Burhaniye   Pembe Çelebi 
20. Bursa    Süheyla Kaplan 
21. Çanakkale   Ersin Gin   
22. Çankaya   Đ.Bülent Đlik 
23. Çerkezköy   Rağbet Erol 
24. Çeşme    Ufuk Aksoy 
25. Çorlu     A. Selma Taner 
26. Çururova    Filiz Güllüler 
27. Değirmendere  Nuriye Demirel 
28. Denizli   Hopan Aysun Moralı 
29. Diyarbakır    Tolga Arıtürk 
30. Düzce    Fatma Karaüç 
31. Edirne    Cemile Özeker 
32. Edremit    Nedret Gürdal 
33. Eskişehir   Sevgi Akmen 
34. Fethiye   Tuğrul Yılmaz 
35. Gebze    Ülker Taylan Ulusoy 
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36. Gelibolu   Gönül Poyraz 
37. Đskenderun   Emine Kurbal 
38. Isparta   K. Tamer Tokuç 
39. Đzmir     Gönül Kaya 
40. Đzmit    C.Gülşen Müstecaplıoğlu 
41. Karaman   Sabire Dinçer 
42. Kandıra    Sevim Deren 
43. Kars    Vedat Akçayöz 
44. Kdz/Er ğlisi   Hakime Tunçer 
45. Kırklareli    Đbrahim Cebeci 
46. Konya    Tevfik Sözen 
47. Konya Ereğli   Sevim Atalay 
48. Körfez/Yarımca  Serab Baykurt 
49. Kuşadası   Kemal Özbey 
50. Marmaris    Hayat Akgün 
51. Mersin   Sacide Uluğ 
52. Muğla    Leyla Ural 
53. Niğde    Suna Özmen 
54. Osmaniye   Metin Önal 
55. Ödemiş   Ayla Gacar 
56. Sakarya   Fatma Şengül 
57. Salihli    F. Sumru Uysal 
58. Samsun    Yaşar Sezen 
59. Silifke    Vesalet Ravanoğlu 
60. Sinop    Bilgin Bekiroğlu 
61. Sivas    Süreyya Akar  
62. Söke    Meliha Özkesici 
63. Şanlıurfa    Đdris Bahçeci 
64. Tarsus    Perihan Oran 
65. Tavşanlı   Necla Dosdoğru 
66. Tekirdağ   Gömeç Göçmen 
67. Torbalı    Tanzer Boğan 
68. Trabzon   Zuhal Aydın 
69. Uşak    Naile Akçay 
70. Ümitköy    Nuray Köken 
71. Van    Armağan Bayraktar 
72. Yalova   Sema Đnci 
73. Zonguldak   Şule Ünlü 
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Türkiye’de şubelerimizin bulunduğu il ve ilçeler aşağıdaki haritada işaretlenmiştir.  
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Aşağıdaki haritada şubemiz bulunan iller mavi, şubemiz bulunmayan iller ise beyaz ile 
işaretlenmiştir. 
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ÇYDD ĐLLERE GÖRE ŞUBE DAĞILIMI   
 

1 01-Adana     20-Đstanbul     25-Kocaeli 
2 Çukurova   33 Ataşehir   66 Değirmendere 
3 02-Afyon   34 Avcılar   67 Đzmit 
4 03-Aksaray   35 Bahçelievler   68 Kandıra 

5 04-Amasya   36 Bahçeşehir   69 Körfez 

6 05-Ankara 37 Bakırköy 70 Gebze 

7 Çankaya   38 Beşiktaş   71 26-Konya 
8 Ümitköy   39 Beyoğlu   72 Akşehir 
9 06-Antalya   40 Beylikdüzü   73 Ereğli 
10 Alanya 41 Büyükçekmece 

11 07-Aydın   42 Erenköy     27-Kütahya 

12 Söke   43 Fatih   75 Tavşanlı 

13 Kuşadası   44 Kadıköy     28-Manisa 

14 08-Balıkesir   45 Kağıthane   76 Salihli 

15 Ayvalık   46 Kartal   77 29-Muğla 

16 Bandırma   47 Küçükçekmece   78 Bodrum 

17 Burhaniye   48 Maltepe   79 Fethiye 

18 Edremit   49 Merter   80 Marmaris 

19 09-Bolu   50 Pendik   81 30-Niğde 

20 10-Burdur   51 Sarıyer   82 31-Sakarya 

21 11-Bursa   52 Silivri   83 32-Samsun 

22 12- Çanakkale   53 Şile   84 Ondokuzmayıs 

22 Gelibolu 54 Şişli 85 33-Sinop 

23 12-Denizli   55 Ümraniye   86 34-Sivas 

24 14-Diyarbakır   56 Üsküdar   87 35-Tekirdağ 

25 15-Edirne   57 Zekeriyaköy   88 Çerkezköy 

26 16-Eskişehir   58 Zeytinburnu   89 Çorlu 

27 17-Hatay   59 21-Đzmir   90 36-Trabzon 

  Antakya   60 Çeşme   91 37-Şanlıurfa 

28 Đskenderun   61 Torbalı   92 38-Uşak 

29 18-Isparta   62 Ödemiş   93 39-Van 

30 19-Đçel   63 22-Karaman   94 40-Zonguldak 

  Mersin   64 23-Kars   95 Kdz. Ereğli 

31 Silifke   65 24-Kırklareli   96 41-Yalova 

32 Tarsus       97 Altınova 

    98 42-Osmaniye 

    99 43-Düzce 
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5.2. Üyeler   
 
ÇYDD üyelerinin şubelere göre sayıları aşağıda verilmiştir. 

 
1. Adana    137 
2. Afyon      89 
3. Aksaray   135 
4. Akşehir        79 
5. Alanya    127 
6. Altınova-Subaşı       41 
7. Amasya     91 
8. Ankara              1176 
9. Antakya     70 
10. Antalya    138 
11. Ataşehir   122 
12. Avcılar      99 
13. Aydın    159 
14. Ayvalık    151 
15. Bahçelievler   105 
16. Bahçeşehir   111 
17. Bakırköy   241 
18. Balıkesir   202 
19. Bandırma   131 
20. Beşiktaş   428 
21. Beylikdüzü      85 
22. Beyoğlu   100 
23. Bodrum   211 
24. Bolu    133 
25. Burhaniye   148 
26. Bursa    312 
27. Burdur       33 
28. Büyükçekmece   113 
29. Çanakkale   219 
30. Çankaya     87 
31. Çerkezköy     64 
32. Çeşme    109 
33. Çorlu      84 
34. Çukurova   187 
35. Değirmendere   103 
36. Denizli    192 
37. Diyarbakır       56 
38. Düzce    125 
39. Edirne      97 
40. Edremit    151 
41. Erenköy   120 
42. Eskişehir   299 
43. Fatih      85 
44. Fethiye    138 
45. Gebze    
46. Gelibolu     67 
47. Isparta      67 
48. Đskenderun   140 
49. Đzmir    715 
50. Đzmit    223 
51. Kadıköy   613 

52. Kağıthane     53 
53. Kandıra        34 
54. Karaman     94 
55. Kars      47 
56. Kartal    119 
57. Kdz. Ereğli   178 
58. Kırklareli     55 
59. Konya    122 
60. Konya Ereğli   127 
61. Körfez Yarımca        78 
62. Kuşadası     88 
63. Küçükçekmece      84 
64. Maltepe    279 
65. Marmaris     91 
66. Mersin    300 
67. Merter      56 
68. Muğla    126 
69. Niğde    193 
70. Ondokuzmayıs       45 
71. Osmaniye     95 
72. Ödemiş    150 
73. Pendik    105 
74. Sakarya       66 
75. Salihli          48 
76. Samsun    352 
77. Sarıyer    280 
78. Silifke       90 
79. Silivri    139 
80. Sinop      107 
81. Sivas          79 
82. Söke    107 
83. Şanlıurfa     46 
84. Şile        72 
85. Şişli    147 
86. Tarsus       87 
87. Tavşanlı     49 
88. Tekirdağ   115 
89. Torbalı    213 
90. Trabzon     92 
91. Uşak      136 
92. Ümitköy-Çayyolu  303 
93. Ümraniye     46 
94. Üsküdar   214 
95. Van      37 
96. Yalova     120 
97. Zekeriyaköy     82 
98. Zeytinburnu     86 
99. Zonguldak   164 
            _______ 
Toplam                     14.722 



 
2010 – 2011 yılında Çorum ve Tuzla Şubelerimiz kapanmıştır.  
Beylikdüzü, Burdur ve Gebze yeni şubelerimiz olarak aramıza katılmıştır.  
Gaziantep, Selçuk, Seferihisar Şubelerimiz ise kuruluş aşamasındadır.  
 
 
5.3. Temsilcilikler 
 
Erzurum   Prof. Dr. Güray Okyar 
Kahramanmaraş  Oya Karakız 
 
 
1.4. Kuş Grupları   

 
• Atmaca Grubu:  

Osman Karaduman (Genel Merkez), Şubeler: Ataşehir, Erenköy, Kadıköy, Şile, 
Ümraniye, Üsküdar 

 
• Bülbül Grubu:  

Olcay Yezdani (Genel Merkez), Şubeler: Avcılar, Bahçelievler, Bahçeşehir, Bakırköy,  
Beylikdüzü, Büyükçekmece, Fatih, Küçükçekmece, Merter, Silivri, Zeytinburnu  

 
• Çayka Grubu 

Prof. Dr. Cihan Demirci (Genel Merkez), Şubeler: Çerkezköy, Çorlu, Edirne, 
Kırklareli,  Tekirdağ 
 

• Güvercin Grubu:  
Prof. Dr. Şeyda Ozil, Cahide Yabaş (Genel Merkez), Şubeler: Beşiktaş, Beyoğlu, 
Kağıthane, Sarıyer, Şişli, Zekeriyaköy  

 
• Đspinoz Grubu:  

Yasemin Keskiner (Genel Merkez), Şubeler: Afyon, Eskişehir, Tavşanlı, Uşak 
 

• Kartal Grubu: 
Osman Karaduman (Genel Merkez), Şubeler: Kartal, Maltepe, Pendik 

 
• Keklik Grubu:  

L. Nihal Kızıl (Genel Merkez), Şubeler: Akşehir, Alanya, Antalya, Burdur, Fethiye,  
Isparta, Karaman, Konya, Konya Ereğli,  
 

• Kelaynak Grubu:  
Ayşe Yüksel (Genel Merkez), Şubeler: Kars, Van 

 
• Kuğu Grubu: 

Gülsün Kaya (Genel Merkez), Şubeler: Samsun, Ondokuz Mayıs, Sinop, Trabzon 
 

• Leylek Grubu:  
L. Nihal Kızıl (Genel Merkez), Şubeler: Aydın, Bodrum, Çeşme, Denizli, Đzmir, 
Kuşadası, Marmaris, Muğla, Ödemiş, Salihli, Söke, Torbalı 
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• Martı Grubu: 
Lale Platin (Genel Merkez), Şubeler: Altınova/Subaşı, Bursa, Değirmendere, Gebze, 
Đzmit, Kandıra, Körfez, Sakarya, Yalova 
 

• Saka Grubu:  
Gülsün Kaya (Genel Merkez), Şubeler: Adana, Antakya, Çukurova, Diyarbakır,  
Đskenderun, Mersin, Osmaniye, Silifke, Şanlıurfa, Tarsus,  

 
• Serçe Grubu: 

Prof. Dr. Filiz Meriçli (Genel Merkez), Şubeler: Ayvalık, Bandırma, Balıkesir, 
Burhaniye, Çanakkale, Edremit, Gelibolu 

  
• Şahin Grubu:  

Saliha Esen (Genel Merkez), Şubeler: Aksaray, Amasya, Ankara, Bolu, Çankaya, 
Düzce, Kdz. Ereğli, Niğde, Sivas, Ümitköy/Çayyolu, Zonguldak 

 
 
5.5. Đktisadi Đşletmeler 
 

Derneğimizin iktisadi işletmesi olan şubeleri aşağıdadır.  
 
1. ALANYA ŞUBESĐ 
ÇYDD Alanya Şubesi / Çağdaş Đpek Đktisadi Đşletmesi 
Faaliyet alanları: 
A) ÇYDD Ana Okulu/ Çocuk Yuvası Đşletmesi 
B) Đpekçilik 
 
2. ANTALYA ŞUBESĐ 
ÇYDD Antalya Şubesi/Çağın Đktisadi Đşletmesi 
Faaliyet alanları: 
A) Yavuz Özcan Parkının Đşletmesi 
 
3. ANKARA ŞUBESĐ 
ÇYDD Ankara Şubesi / Çağla Đktisadi Đşletmesi 
Faaliyet alanları; 
A)MEB ÇYDD Ankara Şubesi Kilisli Öğretmen Lütfiye Kışlalı Yüksek Öğrenci Kız  
Öğrenci Yurdu 
B) Panayır 2. El Mağazası 
 
4. KADIKÖY ŞUBESĐ 
 ÇYDD Đktisadi Đşletmesi 
Faaliyet alanları: 
A) 2.El Mağazası 
 
5. ÜSKÜDAR ŞUBESĐ 
ÇYDD Üsküdar Şubesi Đktisadi Đşletmesi 
Faaliyet alanları: 
A) Đkinci El Mağazası 
B) Kermes  
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6. BAKIRKÖY 
 ÇYDD Bakırköy Şubesi / Çerçi Đktisadi Đşletmesi 
Faaliyet alanları: 
A) Đkinci El Mağazası 

 
 

6. Basında ÇYDD 
 

Derneğimiz her zaman olduğu gibi Türkiye genelinde yazılı basında, gerek haber olarak, 
gerekse köşe yazarlarının yazılarında çok fazla yer aldı.   Nisan 2011 ayından itibaren 
görsel basın da günü gününe izlenmeye başlanmıştır. Onunla ilgili veriler önümüzdeki 
yılda hazırlanacak çalışma raporunda yer alacaktır.  
 
1 Nisan 2010 – 1 Nisan 2011 döneminde yazılı basında 6. 796 kez ÇYDD ile ilgili 
haberler yayınlandı. Bunların projelere ve basın kuruluşlarına göre dağılımları aşağıdaki 
grafikte gösterilmiştir. Grafikte ulusal ve yerel toplam 449 yayın kuruluşunda yer alan 
haberler “diğer” olarak gösterilmiştir. Aynı şekilde grafikte isimleri yazılı başlıkların 
dışında kalan projeler toplanarak “diğer” olarak gösterilmiştir.   
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Cumhuriyet 205 166 71 23 44 8 2 15 534 

Milliyet 126 130 71 19 29 59 2 6 442 

Hürriyet 148 115 82 30 15 35 3 11 439 

Habertürk 113 100 85 36 15 8 6 9 372 

Posta 67 65 36 13 7 13 2 2 205 

Sabah 57 57 9 21 4 10 0 2 160 

Vatan 49 74 1 13 9 7 0 0 153 

Yeni Akit 80 49 5 7 3 1 0 0 145 

Radikal 39 37 7 6 9 11 0 4 113 

Zaman 48 24 4 2 2 1 0 0 81 

Diğer 1.795 887 568 455 209 156 50 32 4.152 

                    

Toplam 2.727 1.704 939 625 346 309 65 81 6.796 
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BBaassıınnddaa  ÇÇYYDDDD    

PPrr oojj eelleerr ee  GGöörr ee  DDaağğııll ıımm  ((AAddeett))  
  

  
  
  

BBaassıınnddaa  ÇÇYYDDDD    
PPrr oojj eelleerr ee  GGöörr ee  DDaağğııll ıımm  ((AAddeett))  
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DERNEK ĐÇ DENETĐM RAPORU 

 

I. GĐRĐŞ  

Denetlenen Derneğin; 

1.01. Adı    : Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 

1.02. Yerleşim Yeri Adresi  : Şimal Sokak, 10 Şişhane / Đstanbul 

1.03. Kütük Numarası   : 33 – 44 - 193 

1.04. Bir Önceki Denetim Tarihi : 27.04.2010 

1.05. Denetimin Başlama-Bitiş Tarihi : 10.10.2010 – 10.10.2010 

1.06. Denetimin Kapsadığı Dönem : 01.04.2010 – 30.09.2010 

1.07. Denetimi Yapan Kurul  : ÇYDD Denetim Kurulu 

 

II. DENET ĐMDE ĐNCELENEN HUSUSLAR 

2.01. Dernek Üyelik Đşlemleri                        Evet / Hayır    Açıklama 
a)  Üyelik başvuruları yazılı olarak yapılmış mı? 

Evet  
b) Bu başvurular yönetim kurulunca en çok otuz gün içinde 
karara bağlanmış mı? Evet  

c)  Sonuç başvuru sahibine yazılı olarak bildirilmiş mi? 
Evet  

2.02. Genel Kurul Toplantıları                        Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek olağan genel kurul toplantısını yönetim kurulunun 
çağrısı üzerine ve tüzüğünde belirtilen zamanda yapmış mı?  

Evet  

b) Genel kurula katılma hakkı bulunan üyelerin tamamına hazirun 
listesinde yer verilmiş mi? 

Evet  

c) Genel kurulun olağan veya olağanüstü toplantıya çağrılması, 
toplantı yeri, toplantı yeter sayısı, toplantı usulü ve toplantılarda 
karar alınması ve toplantıların yapılması ile ilgili diğer konularda, 
Türk Medeni Kanunu, Dernekler Yönetmeliği ve dernek 
tüzüğünde bulunan hükümlere uyulmuş mu? 

 

 

Evet 

 

ç) Üst Kuruluşlara üye ise, bu kuruluşlarda temsil edilmek üzere 
genel kurulca temsilci üyeler seçilmiş mi?   

Hayır Üst kurulu şlara üyelik 
yoktur. 

d) Şubeler olağan genel kurul toplantılarını, tüzüğünde aksine bir 
hüküm belirtilmemişse, merkez olağan genel kurulu 
toplantısından en az iki ay önce tamamlamış mı? 

Evet  

e) Olağan veya olağanüstü genel kurul toplantılarını izleyen otuz 
gün içinde, yönetim ve denetim kurulları ile diğer organlara 
seçilen asıl ve yedek üyeleri içeren ve Dernekler Yönetmeliğinin 
ekinde bulunan “Genel Kurul Sonuç Bildirimi” ve ekleri mülki 
idare amirliğine, şubeler tarafından ayrıca genel merkezlerine 
bildirilmi ş mi? 

Evet  

2.03. Dernek Faaliyetleri           Evet / Hayır    Açıklama 

a) Tüzüğünde gösterilen amaç ve bu amacı gerçekleştirmek üzere 
sürdürüleceği belirtilen çalışma konuları dışında faaliyette 
bulunmuş mu? 

Hayır  
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b) Anayasa ve kanunlarla açıkça yasaklanan amaçları veya 
konusu suç teşkil eden fiilleri gerçekleştirmek amacıyla faaliyette 
bulunmuş mu? 

Hayır  

c) Askerliğe, millî savunma ve genel kolluk hizmetlerine 
hazırlayıcı öğretim ve eğitim faaliyetlerinde bulunulmuş mu? Ve 
bu amaçları gerçekleştirmek üzere kamp veya eğitim yerleri 
açılmış mı? Dernek üyeleri için özel kıyafet veya üniforma 
kullanmış mı? 

Hayır  

2.04. Yurt Dışından Yardım Alma          Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek yurtdışından ayni veya nakdi yardım almış mı? Evet Yalnızca nakdi yardım 

b) Nakdi yardımlar bankalar aracılığıyla alınmış mı?  Evet  

c) Derneğin yurtdışından aldığı ayni veya nakdi yardımlar, 
Dernekler Yönetmeliğinin ekinde bulunan “Yurtdışından Yardım 
Alma Bildirimi” ile mülki idare amirliğine önceden bildirilmiş 
mi?  

 

Evet 

 

ç) Söz konusu yardımlar amacına uygun kullanılmış mı? (varsa, 
yurt dışındaki kişi, kurum veya kuruluşlarla yapılan protokol, 
sözleşme ve benzerlerinde öngörülen şartlara uygun olarak 
kullanılmış mı?) 

 

Evet 

 

2.05. Derneğin Defterleri ve Kayıt Yöntemleri 

a) Đşletme hesabı esasında defter tutulması halinde,          Evet / Hayır    Açıklama 

1) Karar defterine yönetim kurulu kararları tarih ve numara 
sırasına göre yazılmış mı? Karar yeter sayısına uyularak alınan 
kararlar toplantıya katılan üyelerce imzalanmış mı? 

  

2) Üye kayıt defterine üyelerin kimlik bilgileri, derneğe giriş ve 
çıkış tarihleri işlenmiş mi? 

  

3) Evrak kayıt defterine gelen ve giden evraklar tarih ve sıra 
numarası ile kaydedilmiş mi? Gelen evrakın asılları, giden 
evrakın suretleri ve elektronik posta yoluyla gelen veya giden 
evrakın çıktısı alınmak suretiyle dosyada saklanmış mı? 

  

4) Demirbaş defterine, derneğe ait demirbaşların edinme tarihi ve 
şekli ile kullanıldıkları veya verildikleri yerler kaydedilmiş mi? 
Ve kullanım süreleri dolanlar kayıttan düşürülmüş mü? 

  

5) Đşletme hesabı defterine dernek adına alınan gelirler ve yapılan 
giderler açık ve düzenli olarak işlenmiş mi?  

  

6) Dernek tarafından bastırılan alındı belgeleri Alındı Belgesi 
Kayıt Defterine işlenmiş mi? 

  

b) Bilanço esasında defter tutulması halinde,          Evet / Hayır    Açıklama 

1) Karar defterine yönetim kurulu kararları tarih ve numara 
sırasına göre yazılmış mı? Karar yeter sayısına uyularak alınan 
kararlar toplantıya katılan üyelerce imzalanmış mı? 

Evet  

2) Üye kayıt defterine üyelerin kimlik bilgileri, derneğe giriş ve 
çıkış tarihleri işlenmiş mi? 

Evet  

3) Evrak kayıt defterine gelen ve giden evraklar tarih ve sıra 
numarası ile kaydedilmiş mi? Gelen evrakın asılları, giden 
evrakın suretleri ve elektronik posta yoluyla gelen veya giden 
evrakın çıktısı alınmak suretiyle dosyada saklanmış mı? 

 

Evet 

 

4) Dernek tarafından bastırılan alındı belgeleri Alındı Belgesi Evet  
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Kayıt Defterine işlenmiş mi? 

5) Yevmiye Defteri, Büyük Defter ve Envanter Defteri Vergi 
Usul Kanunu ile bu Kanunun Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye 
istinaden yayımlanan Muhasebe Sistemi Uygulama Genel 
Tebliğleri esaslarına göre yapılmış mı? 

 

Evet 

 

c) Đşletme veya bilanço esasında defter tutanlar;               Evet / Hayır    Açıklama 

1) Yukarıda belirtilen ve tutulması zorunlu olan defterler notere 
veya dernekler birimlerine onaylattırılmış mı? 

Evet  

2) Tutulması zorunlu olan defter, belge ve bunlarla ilgili dosyalar 
düzenli olarak tutulmuş ve muhafaza edilmiş mi? 

Evet  

3) Defter ve belgelerin okunamayacak hale gelmesi veya 
kaybolması halinde, öğrenme tarihinden itibaren onbeş gün içinde 
dernek merkezinin bulunduğu yerin yetkili mahkemesine 
başvurularak zayi belgesi alınmış mı? 

 Böyle bir durum 
görülmemiştir. 

2.06. Derneğin Giderleri            Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek harcamaları derneğin amacına uygun olarak, dernek 
tüzüğü ve yönetim kurulu kararlarına istinaden yapılmış mı? 

 

Evet 

 

b) Harcama belgeleri Denekler Yönetmeliğinde öngörülen fatura, 
perakende satış fişi, serbest meslek makbuzu, gider pusulası ve 
gider makbuzu ile yapılmış mı? 

 

Evet 

 

c) Dernek tarafından kişi, kurum veya kuruluşlara yapılan 
bedelsiz mal ve hizmet teslimleri için Ayni Yardım Teslim 
Belgesi; kişi, kurum veya kuruluşlar tarafından derneğe yapılan 
bedelsiz mal ve hizmet teslimleri için ise Ayni Bağış Alındı 
Belgesi düzenlenmiş mi? 

 

Evet 

 

ç) Dernek tarafından kullanılan alındı, harcama ve diğer belgeler; 
özel kanunlarında belirtilen süreler saklı kalmak üzere, düzenli 
olarak beş yıl süreyle saklanmış mı? 

Evet  

d) Derneğin tuttuğu defter esasına göre, yıl sonlarında (31 Aralık) 
işletme hesabı tablosu veya bilanço ve gelir tablosu düzenlenmiş 
mi? 

Evet  

e) Derneğin gelir ve gider kayıtlarına ve bunlara ilişkin belgelere 
göre; dönem içindeki gelir ve giderler, önceki dönemden devir, 
banka, kasa, varsa borç ve alacak ve benzeri ile ilgili hesaplar 
arasında mutabakat var mı?  

Evet  

 

 

2.07. Alındı Belgeleri                    Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek tarafından bastırılan “Alındı Belgesi” ciltleri usulüne 
uygun olarak bastırılmış mı? 

Evet  

b) Matbaadan teslim alınma sırasında, Alındı belgeleri, cilt seri 
ve sıra numarası ile başka herhangi bir yerinde hatası bulunup 
bulunmadığı sayman üye tarafından kontrol edilerek bir tutanakla 
teslim alınmış mı? 

 

Evet 

 

c) Alındı belgeleri eski ve yeni saymanlar arasında bir tutanak ile 
devir teslim yapılmış mı? 

Evet  

ç) Dernek gelirleri, alındı belgesi veya bankalar aracılığıyla 
toplanmış mı? Ve bu belgeler ilgili defterlere kaydedilmiş mi? 

Evet  

d) Dernek adına gelir tahsil etmeye yetkili olan kişiler, tahsil   
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ettikleri paraları otuz gün içinde veya tahsilatı 2005 yılı için 
1000.- YTL’yi geçenler, (Bu tutar her yıl Maliye Bakanlığınca 
tespit ve ilan edilen yeniden değerleme oranına göre belirlenir.) 
bu süreyi beklemeksizin tahsil ettikleri parayı en geç iki iş günü 
içinde dernek saymanına teslim etmiş veya derneğin banka 
hesabına yatırmış mı? 

 

Evet 

e) Dernek adına gelir tahsil eden kişi veya kişiler, yetki süresi de 
belirtilmek suretiyle, yönetim kurulu kararı ile tespit edilerek, bu 
kişiler adına dernek yönetim kurulu başkanı tarafından onaylanan 
yetki belgesi düzenlenmiş mi? 

 

 

Evet 

 

f) Dernek tarafından düzenlenen yetki belgelerinin birer sureti 
dernekler birimine verilmiş mi? 

Evet  

g) Yetki Belgesi düzenlenen kişi veya kişilerin görevinden 
ayrılması, ölümü, görevine son verilmesi gibi hallerde, verilmiş 
olan yetki belgeleri yönetim kuruluna bir hafta içerisinde teslim 
edilmiş mi? 

 

Evet 

 

ğ)  Alındı belgeleri yönetim kurulu kararı ile yetki verilen 
kişilerce mi düzenlenmiştir? 

Evet  

2.08. Dernek Lokali             Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin lokali var mı?  Yok  

b) Lokal olarak açılan yere mülki idare amirliğince “Lokal Açma 
ve Đşletme Đzin Belgesi” verilmiş mi? 

  

c) Dernek yönetim kurulu kararıyla lokal sorumlu müdürü tayin 
edilerek mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? 

  

ç) Lokal sorumlu müdürünün değiştirilmesi durumunda, 
değişiklik onbeş gün içinde mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? 

  

d) Lokalde alkollü içki kullanılıyor mu?   

e) Lokalde alkollü içki kullanılmasına mülki idare amirliğince 
izin verilmiş mi? 

  

f)Tütün, Tütün Mamulleri ve Alkollü Đçkiler Piyasası Düzenleme 
Kurumundan alkollü içki satış belgesi alınmış mı ve bu belgenin 
yıllık uzatma işlemi yapılmış mı?   

  

g) Dernekler Yönetmeliğinin 63 üncü maddesi gereğince, Dernek 
yönetim kurulu tarafından “Lokal Yönergesi” hazırlanmış mı? 

  

ğ) Dernekler Yönetmeliğinin 66 ve 67 nci maddelerinde belirtilen 
yasaklara uyuluyor mu? (Kumar oynatılması; lokalin umuma açık 
yer durumuna gelmesi; lokal yönergesine aykırı hareket edilmesi; 
lokalde uyuşturucu madde imal edilmesi, satılması, kullanılması 
veya bulundurulması; 6136 sayılı Kanuna aykırı silah 
bulundurulması veya satılması; genel güvenliğe ve genel ahlaka 
aykırı faaliyetlerde bulunulması.) 

  

h) Dernek lokalinde üyelere mal ve hizmet arzı yapılması 
durumunda, kurumlar vergisi mükellefiyeti tesis ettirilmi ş mi? 

  

ı) Lokalde ücretli olarak çalıştırılan kişilere ait prim ve vergiler 
ilgili kurumlara yatırılmış mı? 

  

i) Yönetim Kurulunca lokal kimlik kartları ile misafir kartları 
düzenlenmiş mi? 

  

2.09. Derneğin Diğer Tesisleri                   Evet / Hayır    Açıklama 
a) Derneğin lokal dışında başka bir tesisi var mı? 

YOK  
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b) Varsa, bu tesislerin açılmasına ilişkin gerekli izinler alınmış 
mı? Alınan izin belgelerinin bir sureti dernekler birimine verilmiş 
mi? 

  

2.10. Derneğin Sandığı            Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin sandığı var mı? YOK  

b) Dernek sandığı Dernekler Kanunu ve Dernekler 
Yönetmeliğine uygun olarak kurulmuş mu? 

  

c) Dernek üyesi olmayan kişiler sandık üyesi olarak kabul edilmiş 
mi? 

  

ç) Sandık organları oluşturulmuş mu?   

d) Sandık genel kurulları zamanında yapılmış mı?   

e) Sandığa ait defterler tutulmuş mu?   

f) Dernekler Yönetmeliğinin ONBĐRĐNCĐ BÖLÜMÜ’nde 
belirlenen diğer esas ve usullere uyulmuş mu?  

  

 

 

 

 

2.11. Beyanname             Evet / Hayır    Açıklama 
a) Derneğin yönetim kurulu başkanı tarafından her takvim yılının 
ilk dört ayı içinde bir önceki yıla ait Dernekler Yönetmeliği 
ekinde bulunan EK-21 Dernek Beyannamesi mülki idare 
amirliğine, şube yönetim kurulu başkanı tarafından ise ayrıca 
genel merkezlerine verilmiş mi? 

 

Evet 

 

b) Beyannameler gerçeği yansıtmakta mıdır? Dernek kayıtlarıyla 
karşılaştırıldığında herhangi bir tutarsızlık bulunmakta mıdır? 

Evet  

2.12. Ortak Projeler             Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte yürüttüğü bir 
proje var mı? 

Evet  

b) Yapılacak protokol gereği oluşturulan Proje Yönetim Grubu 
tarafından, Protokol ve Proje, Dernekler Yönetmeliği ekinde 
bulunan EK- 23 formu ile protokol tarihini izleyen bir ay içinde 
valiliğe bildirilmiş mi? 

 

Evet 

 

c) Proje çerçevesinde yapılacak harcamalar için ortak bir hesap 
açılmış mı? Ve harcamalar bu hesaptan yapılmış mı? 

Hayır  

ç) Dernekler Yönetmeliğinin 91 inci maddesinin ikinci fıkrasında 
belirlenen diğer esas ve usullere uyulmuş mu? 

  

2.13. Platformlar             Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek herhangi bir platforma üye mi? Hayır  

b) Üye olduğu platformda derneği temsil edecek kişi veya kişiler 
için yetkili organın kararı var mı? 

  

c) Oluşturulan platformun faaliyete geçebilmesi için temsilciler 
tarafından mutabakat tutanağı düzenlenmiş mi? 

  

ç) Düzenlenen mutabakat tutanağında platformun oluşturulma 
amacı, çalışmaların yürütüleceği yerleşim yeri, yönetim grubu 
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üyeleri ile koordinatörün isimleri belirtilmiş mi? 

2.14. Derneğin Taşınmaz Malları           Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin taşınmaz malı var mı? Evet  

b) Derneğin edindiği taşınmazlar, tapuya tescilinden itibaren 
otuzgün içinde Dernekler Yönetmeliğinin ekinde bulunan EK- 26 
formu ile mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? 

 

Evet 

 

c) Dernek için gerekli taşınmaz malların satın alınması veya 
mevcut taşınmaz malların satılması hususunda genel kurul 
yönetim kuruluna yetki vermiş mi?  

 

Evet 

  

ç) Derneğin taşınmaz malları dernek yararı doğrultusunda 
kullanılıyor mu?  

Evet  

d) Dernek taşınmaz mallarının kullanımı(Kira, tahsis vb.) 
hususunda yönetim kurulu kararı var mı? Bu kararlara uygun 
işlem yapılmış mı? 

 

Evet 

 

2.15. Yayınlar              Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin süreli veya süresiz yayını var mı? YOK  

b) Basılmış eserde zorunlu bilgilere (basıldığı yer ve tarih, 
basımcının ve varsa yayımcının adları, varsa ticari unvanları ve 
işyeri adresleri, ayrıca süreli yayında yönetim yeri, sahibinin, 
varsa temsilcisinin, sorumlu müdürün adları ve yayının türü) yer 
verilmiş mi? 

  

c) Süreli yayınlarda sorumlu müdür atanmış mı?   

ç) Süreli yayınların çıkarılabilmesi için, kaydedilmek üzere, 
yönetim yerinin bulunduğu yer Cumhuriyet Başsavcılığına 
beyanname verilmiş mi? Beyanname ve eklerinin teslim 
edildiğini gösteren bir alındı belgesi alınmış mı? 

  

2.16. Derneğin Ticari Faaliyetleri           Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin ticari faaliyeti var mı? Bu faaliyetle ilgili Kurumlar 
Vergisi Kanunu hükümleri gereğince kurumlar vergisi 
mükellefiyeti tesis ettirilmiş mi? 

Hayır 

 

 

b) Derneğin ücretli olarak çalıştırdığı personeline ait prim ve 
vergiler ilgili kurumlara yatırılmış mı? 

Evet  

c) Varsa, dernek iktisadi işletmesinin iş ve işlemleri ilgili 
mevzuat çerçevesinde yürütülüyor mu? 

Hayır  

 

2.17. Diğer Konular             Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek hakkında herhangi bir adli veya idari işlem yapılmış 
mı? 

Evet  

b) Dernek, Dernekler Kanununun 28 inci maddesinde belirtilen 
kelimeler dernek adında kullanılıyor mu?  

Hayır  

c) Dernekler Kanununun 28 inci maddesinde belirtilen kelimeler 
dernek adında kullanılıyor ise gerekli izin alınmış mı? 

 Kullanılmıyor 

ç) Dernek, Dernekler Kanununun 29 uncu maddesinde 
yasaklanan ad, işaret ve sembolleri kullanma yasağına uymuş 
mu? 

Evet  

d) Dernek ikametgahı ile dernek tüzüğünde yapılan değişiklikler 
süresi içinde mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? Tüzükte 
yapılan değişiklikler şubelere bildirilmiş mi? 

Evet  
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e) Dernek organlarında meydana gelen değişiklikler süresi içinde 
mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? 

Evet  

f) Gençlik ve Spor Dernekleri, Gençlik ve Spor Genel 
Müdürlüğünce tutulan kütüğe kayıt ve tescil ettirilmiş mi? 

-------  

g) Kamu yararına çalışma niteliği bulunan derneklerin yönetici ve 
denetçileri mal bildiriminde bulunmuş mu? 

Evet  

ğ) Derneğin temsilciliği var mı? Varsa, temsilciliğin adresi, 
yönetim kurulu kararı ile temsilci olarak görevlendirilen kişi veya 
kişiler tarafından o yerin mülki idare amirliğine yazılı olarak 
bildirilmi ş mi?  

Evet  

h) Dernek tarafından halka açık olarak konser, tiyatro, şenlik 
veya sinevizyon vb. etkinlikler düzenlenmiş mi?  

Hayır  

ı) Dernek tüzüğünde belirtilen borçlanma usulleri ile ilgili 
hükümlere uyulmuş mu? 

Evet  

i) Dernek Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine ücret ödeniyor 
mu? 

Hayır  

j) Dernek Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine ücret ödeniyorsa 
buna dair Genel Kurul kararı alınmış mı? 

---------  

k) Dernek, e-dernek kullanıcısı mı? Evet  

l) Dernek tüzüğü ile varsa derneğin yetkili organı tarafından 
çıkarılan yönetmelik vb. alt düzenleyici işlemlerde yer alan diğer 
hükümlere uyulmuş mu?  

Evet  

 
III. DERNE ĞĐN YARDIM TOPLAMA FAAL ĐYETLER ĐNĐN DENETLENMES ĐNDE ĐNCELENECEK 
KONULAR  

3.01. Genel Bilgiler             Evet / Hayır    Açıklama 

2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu kapsamında yardım 
toplama faaliyetinde bulunulmuş mu? 

Evet  

3.02. Yardım Toplama Đzni            Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplama faaliyetine girişecek dernek, yardım toplama 
faaliyeti bir ilin birden fazla ilçesini kapsıyorsa o ilin valisinden, 
bir ilçenin sınırları içinde ise o ilçenin kaymakamından; yardım 
toplama faaliyeti birden fazla ili kapsıyorsa, yerleşim yerinin 
bulunduğu ilin valisinden; Eşya piyangosu düzenlenmesi halinde, 
4/4/1988 tarihli ve 320 sayılı Milli Piyango Đdaresi Genel 
Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararnamenin 29 ve 41 inci Maddeleri ile Milli 
Piyango Đdaresi Genel Müdürlüğü Karşılığı Nakit Olmayan 
Piyangolar ve Çekilişler Hakkında Yönetmelik’ in 7 nci 
maddesi gereğince ayrıca Milli Piyango Đdaresi Genel 
Müdürlüğünden izin almış mı? 

 

 

 

Evet 

 

3.03. Süre              Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplama faaliyeti izin verilen süre içinde gerçekleşmiş 
mi? 

Evet  

3.04. Kamu Görevlilerinin Çalıştırılması          Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplama faaliyetinde çalıştırılan kamu görevlileri (Silahlı 
Kuvvetler, adli ve idari yargıda görevli hakim ve savcılar ile 
güvenlik kuvvetleri mensupları ve özel kolluk görevlileri hariç) 
için mülki idare amirinden izin alınmış mı? 

 Böyle görevliler 
bulunmamaktadır. 

3.05. Kimlik Belgesi             Evet / Hayır    Açıklama 
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Ayni veya nakdi yardımlar, izin veren makam tarafından yardım 
toplama faaliyetinde görev alması uygun görülen ve kendilerine 
yetki belgesi verilen kişiler tarafından toplanmış mı? 

 

Evet 

 

3.06. Makbuz ve Biletler            Evet / Hayır    Açıklama 

a) Yardım toplama faaliyetinde kullanılmak üzere bastırılan 
makbuzlar müteselsil ve sıra numarası taşıyacak şekilde ve ciltler 
halinde tertip edilmiş mi? 

Evet  

b) Yardım toplama faaliyetinde kullanılan makbuzlar dernek 
alındı belgelerinden ayrı olarak bastırılmış mı? 

Evet  

c) Yardım toplama faaliyetinde kullanılan makbuzlarda derneğin 
adı, varsa kısa adı, adresi, hangi amaçla yardım toplandığı, izin 
veren makam, verilen iznin tarih ve sayısı ile başlangıç ve bitiş 
tarihine ait bilgiler var mı? 

 

Evet 

 

ç) Eşya piyangosu düzenlenerek yardım toplanması durumunda 
bastırılan biletlerle, kültürel gösteriler ve sergiler, spor gösterileri, 
gezi ve eğlenceler düzenlemek suretiyle yardım toplanması 
halinde bastırılan bilet ve davetiyelerde (c) bendinde yazılı 
bilgilerin yanında ayrıca rakam ve yazı ile olmak üzere bilet ve 
davetiye bedelleri gösterilmiş mi? 

 Böyle bir çalışma yoktur.  

d) Yardım toplama faaliyetlerinde kullanılan makbuz ve biletler 
noter tarafından damgalanmış mı? 

Evet  

3.07. Makbuz - Bilet Kayıt Defteri           Evet / Hayır    Açıklama 

a) Yardım toplama faaliyetlerinde kullanılan makbuz ve biletleri 
kaydetmek üzere noter tasdikli makbuz-bilet kayıt defteri 
tutulmuş mu? 

 

Evet 

 

b)Makbuz ve biletler yardım toplama faaliyetlerinde görev 
alanlara sayman üye tarafından zimmetle teslim edilmiş mi?  

Evet  

3.08. Yardım Paralarının Teslimi           Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplamakla görevli kişiler her onbeş günde bir veya 
topladıkları yardımın 150.- YTL’yi aşması durumunda onbeş 
günlük süreyi beklemeksizin topladıkları parayı sorumlu sayman 
üyeye teslim etmişler mi? Veya bu amaçla açılan banka hesabına 
yatırmışlar mı? 

 

Evet 

 

3.09. Kesin Hesap             Evet / Hayır    Açıklama 

Sorumlu kurul sıfatı ile dernek yönetim kurulu, yardım toplama 
süresinin bitiminden itibaren on gün içinde toplanan yardımın 
kesin hesabını çıkarıp bir örneğini izin veren makama vermiş mi? 

 

Evet 

 

3.10. Faaliyetin Giderleri             Evet / Hayır    Açıklama 

Makbuzla, belirli yerlere kutu koymak veya bilgileri otomatik ya 
da elektronik olarak işleme tâbi tutmuş sistemler kullanmak 
suretiyle, bankalarda hesap açtırarak, yardım pulu çıkararak 
yardım toplama şekillerinde giderler, brüt gelirin yüzde onunu; 
eşya piyangosu düzenleyerek, kültürel gösteriler tertipleyerek, 
sergiler açarak, spor gösterileri, gezi ve eğlenceler düzenleyerek 
yardım toplama şekillerinde ise giderler, brüt gelirin yüzde 
kırkını geçmiş mi? 

 

 

Hayır 
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DERNEK ĐÇ DENETĐM RAPORU 

 

I. GĐRĐŞ  

Denetlenen Derneğin; 

1.01. Adı    : Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 

1.02. Yerleşim Yeri Adresi  : Evliya Çelebi Mah. Şimal Sok. No: 10 Şişhane / Đstanbul 

1.03. Kütük Numarası   : 34 – 44 / 193 

1.04. Bir Önceki Denetim Tarihi : 10.10.2010 

1.05. Denetimin Başlama-Bitiş Tarihi : 11.05.2011 – 11.05.2011 

1.06. Denetimin Kapsadığı Dönem : 01.10.2010 – 31.03.2011 

1.07. Denetimi Yapan Kurul  : ÇYDD Denetim Kurulu 

 

II. DENET ĐMDE ĐNCELENEN HUSUSLAR 

2.01. Dernek Üyelik Đşlemleri                        Evet / Hayır    Açıklama 
a)  Üyelik başvuruları yazılı olarak yapılmış mı? 

Evet  
b) Bu başvurular yönetim kurulunca en çok otuz gün içinde 
karara bağlanmış mı? Evet  

c)  Sonuç başvuru sahibine yazılı olarak bildirilmiş mi? 
Evet  

2.02. Genel Kurul Toplantıları                        Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek olağan genel kurul toplantısını yönetim kurulunun 
çağrısı üzerine ve tüzüğünde belirtilen zamanda yapmış mı?  

Evet  

b) Genel kurula katılma hakkı bulunan üyelerin tamamına hazirun 
listesinde yer verilmiş mi? 

Evet  

c) Genel kurulun olağan veya olağanüstü toplantıya çağrılması, 
toplantı yeri, toplantı yeter sayısı, toplantı usulü ve toplantılarda 
karar alınması ve toplantıların yapılması ile ilgili diğer konularda, 
Türk Medeni Kanunu, Dernekler Yönetmeliği ve dernek 
tüzüğünde bulunan hükümlere uyulmuş mu? 

Evet  

ç) Üst Kuruluşlara üye ise, bu kuruluşlarda temsil edilmek üzere 
genel kurulca temsilci üyeler seçilmiş mi?   

Hayır  

d) Şubeler olağan genel kurul toplantılarını, tüzüğünde aksine bir 
hüküm belirtilmemişse, merkez olağan genel kurulu 
toplantısından en az iki ay önce tamamlamış mı? 

Evet  

e) Olağan veya olağanüstü genel kurul toplantılarını izleyen otuz 
gün içinde, yönetim ve denetim kurulları ile diğer organlara 
seçilen asıl ve yedek üyeleri içeren ve Dernekler Yönetmeliğinin 
ekinde bulunan “Genel Kurul Sonuç Bildirimi” ve ekleri mülki 
idare amirliğine, şubeler tarafından ayrıca genel merkezlerine 
bildirilmi ş mi? 

Evet  

2.03. Dernek Faaliyetleri           Evet / Hayır    Açıklama 

a) Tüzüğünde gösterilen amaç ve bu amacı gerçekleştirmek üzere 
sürdürüleceği belirtilen çalışma konuları dışında faaliyette 

Hayır  
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bulunmuş mu? 

b) Anayasa ve kanunlarla açıkça yasaklanan amaçları veya 
konusu suç teşkil eden fiilleri gerçekleştirmek amacıyla faaliyette 
bulunmuş mu? 

Hayır  

c) Askerliğe, millî savunma ve genel kolluk hizmetlerine 
hazırlayıcı öğretim ve eğitim faaliyetlerinde bulunulmuş mu? Ve 
bu amaçları gerçekleştirmek üzere kamp veya eğitim yerleri 
açılmış mı? Dernek üyeleri için özel kıyafet veya üniforma 
kullanmış mı? 

Hayır  

2.04. Yurt Dışından Yardım Alma          Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek yurtdışından ayni veya nakdi yardım almış mı? Evet Nakdi Yardım 

b) Nakdi yardımlar bankalar aracılığıyla alınmış mı?  Evet  

c) Derneğin yurtdışından aldığı ayni veya nakdi yardımlar, 
Dernekler Yönetmeliğinin ekinde bulunan “Yurtdışından Yardım 
Alma Bildirimi” ile mülki idare amirliğine önceden bildirilmiş 
mi?  

Evet  

ç) Söz konusu yardımlar amacına uygun kullanılmış mı? (varsa, 
yurt dışındaki kişi, kurum veya kuruluşlarla yapılan protokol, 
sözleşme ve benzerlerinde öngörülen şartlara uygun olarak 
kullanılmış mı?) 

Evet  

2.05. Derneğin Defterleri ve Kayıt Yöntemleri 

a) Đşletme hesabı esasında defter tutulması halinde,          Evet / Hayır    Açıklama 

1) Karar defterine yönetim kurulu kararları tarih ve numara 
sırasına göre yazılmış mı? Karar yeter sayısına uyularak alınan 
kararlar toplantıya katılan üyelerce imzalanmış mı? 

  

2) Üye kayıt defterine üyelerin kimlik bilgileri, derneğe giriş ve 
çıkış tarihleri işlenmiş mi? 

  

3) Evrak kayıt defterine gelen ve giden evraklar tarih ve sıra 
numarası ile kaydedilmiş mi? Gelen evrakın asılları, giden 
evrakın suretleri ve elektronik posta yoluyla gelen veya giden 
evrakın çıktısı alınmak suretiyle dosyada saklanmış mı? 

  

4) Demirbaş defterine, derneğe ait demirbaşların edinme tarihi ve 
şekli ile kullanıldıkları veya verildikleri yerler kaydedilmiş mi? 
Ve kullanım süreleri dolanlar kayıttan düşürülmüş mü? 

  

5) Đşletme hesabı defterine dernek adına alınan gelirler ve yapılan 
giderler açık ve düzenli olarak işlenmiş mi?  

  

6) Dernek tarafından bastırılan alındı belgeleri Alındı Belgesi 
Kayıt Defterine işlenmiş mi? 

  

b) Bilanço esasında defter tutulması halinde,          Evet / Hayır    Açıklama 

1) Karar defterine yönetim kurulu kararları tarih ve numara 
sırasına göre yazılmış mı? Karar yeter sayısına uyularak alınan 
kararlar toplantıya katılan üyelerce imzalanmış mı? 

Evet  

2) Üye kayıt defterine üyelerin kimlik bilgileri, derneğe giriş ve 
çıkış tarihleri işlenmiş mi? 

Evet  

3) Evrak kayıt defterine gelen ve giden evraklar tarih ve sıra 
numarası ile kaydedilmiş mi? Gelen evrakın asılları, giden 
evrakın suretleri ve elektronik posta yoluyla gelen veya giden 
evrakın çıktısı alınmak suretiyle dosyada saklanmış mı? 

Evet  
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4) Dernek tarafından bastırılan alındı belgeleri Alındı Belgesi 
Kayıt Defterine işlenmiş mi? 

Evet  

5) Yevmiye Defteri, Büyük Defter ve Envanter Defteri Vergi 
Usul Kanunu ile bu Kanunun Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye 
istinaden yayımlanan Muhasebe Sistemi Uygulama Genel 
Tebliğleri esaslarına göre yapılmış mı? 

Evet  

c) Đşletme veya bilanço esasında defter tutanlar;               Evet / Hayır    Açıklama 

1) Yukarıda belirtilen ve tutulması zorunlu olan defterler notere 
veya dernekler birimlerine onaylattırılmış mı? 

Evet  

2) Tutulması zorunlu olan defter, belge ve bunlarla ilgili dosyalar 
düzenli olarak tutulmuş ve muhafaza edilmiş mi? 

Evet  

3) Defter ve belgelerin okunamayacak hale gelmesi veya 
kaybolması halinde, öğrenme tarihinden itibaren onbeş gün içinde 
dernek merkezinin bulunduğu yerin yetkili mahkemesine 
başvurularak zayi belgesi alınmış mı? 

 Böyle bir durum 
görülmemiştir 

2.06. Derneğin Giderleri            Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek harcamaları derneğin amacına uygun olarak, dernek 
tüzüğü ve yönetim kurulu kararlarına istinaden yapılmış mı? 

Evet  

b) Harcama belgeleri Denekler Yönetmeliğinde öngörülen fatura, 
perakende satış fişi, serbest meslek makbuzu, gider pusulası ve 
gider makbuzu ile yapılmış mı? 

Evet  

c) Dernek tarafından kişi, kurum veya kuruluşlara yapılan 
bedelsiz mal ve hizmet teslimleri için Ayni Yardım Teslim 
Belgesi; kişi, kurum veya kuruluşlar tarafından derneğe yapılan 
bedelsiz mal ve hizmet teslimleri için ise Ayni Bağış Alındı 
Belgesi düzenlenmiş mi? 

Evet  

ç) Dernek tarafından kullanılan alındı, harcama ve diğer belgeler; 
özel kanunlarında belirtilen süreler saklı kalmak üzere, düzenli 
olarak beş yıl süreyle saklanmış mı? 

Evet  

d) Derneğin tuttuğu defter esasına göre, yıl sonlarında (31 Aralık) 
işletme hesabı tablosu veya bilanço ve gelir tablosu düzenlenmiş 
mi? 

Evet  

e) Derneğin gelir ve gider kayıtlarına ve bunlara ilişkin belgelere 
göre; dönem içindeki gelir ve giderler, önceki dönemden devir, 
banka, kasa, varsa borç ve alacak ve benzeri ile ilgili hesaplar 
arasında mutabakat var mı?  

Evet  

 

 

2.07. Alındı Belgeleri                    Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek tarafından bastırılan “Alındı Belgesi” ciltleri usulüne 
uygun olarak bastırılmış mı? 

Evet  

b) Matbaadan teslim alınma sırasında, Alındı belgeleri, cilt seri 
ve sıra numarası ile başka herhangi bir yerinde hatası bulunup 
bulunmadığı sayman üye tarafından kontrol edilerek bir tutanakla 
teslim alınmış mı? 

Evet  

c) Alındı belgeleri eski ve yeni saymanlar arasında bir tutanak ile 
devir teslim yapılmış mı? 

Evet  

ç) Dernek gelirleri, alındı belgesi veya bankalar aracılığıyla 
toplanmış mı? Ve bu belgeler ilgili defterlere kaydedilmiş mi? 

Evet  
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d) Dernek adına gelir tahsil etmeye yetkili olan kişiler, tahsil 
ettikleri paraları otuz gün içinde veya tahsilatı 2005 yılı için 
1000.- YTL’yi geçenler, (Bu tutar her yıl Maliye Bakanlığınca 
tespit ve ilan edilen yeniden değerleme oranına göre belirlenir.) 
bu süreyi beklemeksizin tahsil ettikleri parayı en geç iki iş günü 
içinde dernek saymanına teslim etmiş veya derneğin banka 
hesabına yatırmış mı? 

Evet  

e) Dernek adına gelir tahsil eden kişi veya kişiler, yetki süresi de 
belirtilmek suretiyle, yönetim kurulu kararı ile tespit edilerek, bu 
kişiler adına dernek yönetim kurulu başkanı tarafından onaylanan 
yetki belgesi düzenlenmiş mi? 

Evet  

f) Dernek tarafından düzenlenen yetki belgelerinin birer sureti 
dernekler birimine verilmiş mi? 

Evet  

g) Yetki Belgesi düzenlenen kişi veya kişilerin görevinden 
ayrılması, ölümü, görevine son verilmesi gibi hallerde, verilmiş 
olan yetki belgeleri yönetim kuruluna bir hafta içerisinde teslim 
edilmiş mi? 

Evet  

ğ)  Alındı belgeleri yönetim kurulu kararı ile yetki verilen 
kişilerce mi düzenlenmiştir? 

Evet  

2.08. Dernek Lokali             Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin lokali var mı?  Hayır  

b) Lokal olarak açılan yere mülki idare amirliğince “Lokal Açma 
ve Đşletme Đzin Belgesi” verilmiş mi? 

  

c) Dernek yönetim kurulu kararıyla lokal sorumlu müdürü tayin 
edilerek mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? 

  

ç) Lokal sorumlu müdürünün değiştirilmesi durumunda, 
değişiklik onbeş gün içinde mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? 

  

d) Lokalde alkollü içki kullanılıyor mu?   

e) Lokalde alkollü içki kullanılmasına mülki idare amirliğince 
izin verilmiş mi? 

  

f)Tütün, Tütün Mamulleri ve Alkollü Đçkiler Piyasası Düzenleme 
Kurumundan alkollü içki satış belgesi alınmış mı ve bu belgenin 
yıllık uzatma işlemi yapılmış mı?   

  

g) Dernekler Yönetmeliğinin 63 üncü maddesi gereğince, Dernek 
yönetim kurulu tarafından “Lokal Yönergesi” hazırlanmış mı? 

  

ğ) Dernekler Yönetmeliğinin 66 ve 67 nci maddelerinde belirtilen 
yasaklara uyuluyor mu? (Kumar oynatılması; lokalin umuma açık 
yer durumuna gelmesi; lokal yönergesine aykırı hareket edilmesi; 
lokalde uyuşturucu madde imal edilmesi, satılması, kullanılması 
veya bulundurulması; 6136 sayılı Kanuna aykırı silah 
bulundurulması veya satılması; genel güvenliğe ve genel ahlaka 
aykırı faaliyetlerde bulunulması.) 

  

h) Dernek lokalinde üyelere mal ve hizmet arzı yapılması 
durumunda, kurumlar vergisi mükellefiyeti tesis ettirilmi ş mi? 

  

ı) Lokalde ücretli olarak çalıştırılan kişilere ait prim ve vergiler 
ilgili kurumlara yatırılmış mı? 

  

i) Yönetim Kurulunca lokal kimlik kartları ile misafir kartları 
düzenlenmiş mi? 

  

2.09. Derneğin Diğer Tesisleri                   Evet / Hayır    Açıklama 
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a) Derneğin lokal dışında başka bir tesisi var mı? 
Hayır  

b) Varsa, bu tesislerin açılmasına ilişkin gerekli izinler alınmış 
mı? Alınan izin belgelerinin bir sureti dernekler birimine verilmiş 
mi? 

  

2.10. Derneğin Sandığı            Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin sandığı var mı? Hayır  

b) Dernek sandığı Dernekler Kanunu ve Dernekler 
Yönetmeliğine uygun olarak kurulmuş mu? 

  

c) Dernek üyesi olmayan kişiler sandık üyesi olarak kabul edilmiş 
mi? 

  

ç) Sandık organları oluşturulmuş mu?   

d) Sandık genel kurulları zamanında yapılmış mı?   

e) Sandığa ait defterler tutulmuş mu?   

f) Dernekler Yönetmeliğinin ONBĐRĐNCĐ BÖLÜMÜ’nde 
belirlenen diğer esas ve usullere uyulmuş mu?  

  

2.11. Beyanname             Evet / Hayır    Açıklama 
a) Derneğin yönetim kurulu başkanı tarafından her takvim yılının 
ilk dört ayı içinde bir önceki yıla ait Dernekler Yönetmeliği 
ekinde bulunan EK-21 Dernek Beyannamesi mülki idare 
amirliğine, şube yönetim kurulu başkanı tarafından ise ayrıca 
genel merkezlerine verilmiş mi? 

Evet  

b) Beyannameler gerçeği yansıtmakta mıdır? Dernek kayıtlarıyla 
karşılaştırıldığında herhangi bir tutarsızlık bulunmakta mıdır? 

Evet  

2.12. Ortak Projeler             Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte yürüttüğü bir 
proje var mı? 

 Böyle bir çalışmamız yoktur 

b) Yapılacak protokol gereği oluşturulan Proje Yönetim Grubu 
tarafından, Protokol ve Proje, Dernekler Yönetmeliği ekinde 
bulunan EK- 23 formu ile protokol tarihini izleyen bir ay içinde 
valiliğe bildirilmiş mi? 

  

c) Proje çerçevesinde yapılacak harcamalar için ortak bir hesap 
açılmış mı? Ve harcamalar bu hesaptan yapılmış mı? 

  

ç) Dernekler Yönetmeliğinin 91 inci maddesinin ikinci fıkrasında 
belirlenen diğer esas ve usullere uyulmuş mu? 

  

2.13. Platformlar             Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek herhangi bir platforma üye mi? Hayır  

b) Üye olduğu platformda derneği temsil edecek kişi veya kişiler 
için yetkili organın kararı var mı? 

  

c) Oluşturulan platformun faaliyete geçebilmesi için temsilciler 
tarafından mutabakat tutanağı düzenlenmiş mi? 

  

ç) Düzenlenen mutabakat tutanağında platformun oluşturulma 
amacı, çalışmaların yürütüleceği yerleşim yeri, yönetim grubu 
üyeleri ile koordinatörün isimleri belirtilmiş mi? 

  

2.14. Derneğin Taşınmaz Malları           Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin taşınmaz malı var mı? Evet  
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b) Derneğin edindiği taşınmazlar, tapuya tescilinden itibaren 
otuzgün içinde Dernekler Yönetmeliğinin ekinde bulunan EK- 26 
formu ile mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? 

Evet  

c) Dernek için gerekli taşınmaz malların satın alınması veya 
mevcut taşınmaz malların satılması hususunda genel kurul 
yönetim kuruluna yetki vermiş mi?  

Evet   

ç) Derneğin taşınmaz malları dernek yararı doğrultusunda 
kullanılıyor mu?  

Evet  

d) Dernek taşınmaz mallarının kullanımı(Kira, tahsis vb.) 
hususunda yönetim kurulu kararı var mı? Bu kararlara uygun 
işlem yapılmış mı? 

Evet  

2.15. Yayınlar              Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin süreli veya süresiz yayını var mı? Hayır  

b) Basılmış eserde zorunlu bilgilere (basıldığı yer ve tarih, 
basımcının ve varsa yayımcının adları, varsa ticari unvanları ve 
işyeri adresleri, ayrıca süreli yayında yönetim yeri, sahibinin, 
varsa temsilcisinin, sorumlu müdürün adları ve yayının türü) yer 
verilmiş mi? 

Hayır  

c) Süreli yayınlarda sorumlu müdür atanmış mı?   

ç) Süreli yayınların çıkarılabilmesi için, kaydedilmek üzere, 
yönetim yerinin bulunduğu yer Cumhuriyet Başsavcılığına 
beyanname verilmiş mi? Beyanname ve eklerinin teslim 
edildiğini gösteren bir alındı belgesi alınmış mı? 

  

2.16. Derneğin Ticari Faaliyetleri           Evet / Hayır    Açıklama 

a) Derneğin ticari faaliyeti var mı? Bu faaliyetle ilgili Kurumlar 
Vergisi Kanunu hükümleri gereğince kurumlar vergisi 
mükellefiyeti tesis ettirilmiş mi? 

Hayır  

b) Derneğin ücretli olarak çalıştırdığı personeline ait prim ve 
vergiler ilgili kurumlara yatırılmış mı? 

Hayır  

c) Varsa, dernek iktisadi işletmesinin iş ve işlemleri ilgili 
mevzuat çerçevesinde yürütülüyor mu? 

Hayır  

2.17. Diğer Konular             Evet / Hayır    Açıklama 

a) Dernek hakkında herhangi bir adli veya idari işlem yapılmış 
mı? 

Evet  

b) Dernek, Dernekler Kanununun 28 inci maddesinde belirtilen 
kelimeler dernek adında kullanılıyor mu?  

Hayır Kullanılmıyor 

c) Dernekler Kanununun 28 inci maddesinde belirtilen kelimeler 
dernek adında kullanılıyor ise gerekli izin alınmış mı? 

Hayır Kullanılmıyor 

ç) Dernek, Dernekler Kanununun 29 uncu maddesinde 
yasaklanan ad, işaret ve sembolleri kullanma yasağına uymuş 
mu? 

Evet  

d) Dernek ikametgahı ile dernek tüzüğünde yapılan değişiklikler 
süresi içinde mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? Tüzükte 
yapılan değişiklikler şubelere bildirilmiş mi? 

Evet  

e) Dernek organlarında meydana gelen değişiklikler süresi içinde 
mülki idare amirliğine bildirilmiş mi? 

Evet  

f) Gençlik ve Spor Dernekleri, Gençlik ve Spor Genel 
Müdürlüğünce tutulan kütüğe kayıt ve tescil ettirilmiş mi? 

Hayır Böyle bir çalışma yoktur 
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g) Kamu yararına çalışma niteliği bulunan derneklerin yönetici ve 
denetçileri mal bildiriminde bulunmuş mu? 

Evet  

ğ) Derneğin temsilciliği var mı? Varsa, temsilciliğin adresi, 
yönetim kurulu kararı ile temsilci olarak görevlendirilen kişi veya 
kişiler tarafından o yerin mülki idare amirliğine yazılı olarak 
bildirilmi ş mi?  

Evet  

h) Dernek tarafından halka açık olarak konser, tiyatro, şenlik 
veya sinevizyon vb. etkinlikler düzenlenmiş mi?  

Hayır  

ı) Dernek tüzüğünde belirtilen borçlanma usulleri ile ilgili 
hükümlere uyulmuş mu? 

Evet  

i) Dernek Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine ücret ödeniyor 
mu? 

Hayır  

j) Dernek Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerine ücret ödeniyorsa 
buna dair Genel Kurul kararı alınmış mı? 

Hayır Ödenmiyor 

k) Dernek, e-dernek kullanıcısı mı? Evet  

l) Dernek tüzüğü ile varsa derneğin yetkili organı tarafından 
çıkarılan yönetmelik vb. alt düzenleyici işlemlerde yer alan diğer 
hükümlere uyulmuş mu?  

Evet  

 
III. DERNE ĞĐN YARDIM TOPLAMA FAAL ĐYETLER ĐNĐN DENETLENMES ĐNDE ĐNCELENECEK 
KONULAR  

3.01. Genel Bilgiler             Evet / Hayır    Açıklama 

2860 sayılı Yardım Toplama Kanunu kapsamında yardım 
toplama faaliyetinde bulunulmuş mu? 

Evet  

3.02. Yardım Toplama Đzni            Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplama faaliyetine girişecek dernek, yardım toplama 
faaliyeti bir ilin birden fazla ilçesini kapsıyorsa o ilin valisinden, 
bir ilçenin sınırları içinde ise o ilçenin kaymakamından; yardım 
toplama faaliyeti birden fazla ili kapsıyorsa, yerleşim yerinin 
bulunduğu ilin valisinden; Eşya piyangosu düzenlenmesi halinde, 
4/4/1988 tarihli ve 320 sayılı Milli Piyango Đdaresi Genel 
Müdürlüğü Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararnamenin 29 ve 41 inci Maddeleri ile Milli 
Piyango Đdaresi Genel Müdürlüğü Karşılığı Nakit Olmayan 
Piyangolar ve Çekilişler Hakkında Yönetmelik’ in 7 nci 
maddesi gereğince ayrıca Milli Piyango Đdaresi Genel 
Müdürlüğünden izin almış mı? 

Evet  

3.03. Süre              Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplama faaliyeti izin verilen süre içinde gerçekleşmiş 
mi? 

Evet  

3.04. Kamu Görevlilerinin Çalıştırılması          Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplama faaliyetinde çalıştırılan kamu görevlileri (Silahlı 
Kuvvetler, adli ve idari yargıda görevli hakim ve savcılar ile 
güvenlik kuvvetleri mensupları ve özel kolluk görevlileri hariç) 
için mülki idare amirinden izin alınmış mı? 

Hayır Böyle görevliler 
bulunmamaktadır 

3.05. Kimlik Belgesi             Evet / Hayır    Açıklama 

Ayni veya nakdi yardımlar, izin veren makam tarafından yardım 
toplama faaliyetinde görev alması uygun görülen ve kendilerine 
yetki belgesi verilen kişiler tarafından toplanmış mı? 

Evet  

3.06. Makbuz ve Biletler            Evet / Hayır    Açıklama 
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a) Yardım toplama faaliyetinde kullanılmak üzere bastırılan 
makbuzlar müteselsil ve sıra numarası taşıyacak şekilde ve ciltler 
halinde tertip edilmiş mi? 

Evet  

b) Yardım toplama faaliyetinde kullanılan makbuzlar dernek 
alındı belgelerinden ayrı olarak bastırılmış mı? 

Evet  

c) Yardım toplama faaliyetinde kullanılan makbuzlarda derneğin 
adı, varsa kısa adı, adresi, hangi amaçla yardım toplandığı, izin 
veren makam, verilen iznin tarih ve sayısı ile başlangıç ve bitiş 
tarihine ait bilgiler var mı? 

Evet  

ç) Eşya piyangosu düzenlenerek yardım toplanması durumunda 
bastırılan biletlerle, kültürel gösteriler ve sergiler, spor gösterileri, 
gezi ve eğlenceler düzenlemek suretiyle yardım toplanması 
halinde bastırılan bilet ve davetiyelerde (c) bendinde yazılı 
bilgilerin yanında ayrıca rakam ve yazı ile olmak üzere bilet ve 
davetiye bedelleri gösterilmiş mi? 

 Böyle bir çalışma yoktur 

d) Yardım toplama faaliyetlerinde kullanılan makbuz ve biletler 
noter tarafından damgalanmış mı? 

 Dönem içinde böyle bir 
proje yoktur 

3.07. Makbuz - Bilet Kayıt Defteri           Evet / Hayır    Açıklama 

a) Yardım toplama faaliyetlerinde kullanılan makbuz ve biletleri 
kaydetmek üzere noter tasdikli makbuz-bilet kayıt defteri 
tutulmuş mu? 

 Dönem içinde böyle bir 
proje yoktur 

b)Makbuz ve biletler yardım toplama faaliyetlerinde görev 
alanlara sayman üye tarafından zimmetle teslim edilmiş mi?  

 Dönem içinde böyle bir 
proje yoktur 

3.08. Yardım Paralarının Teslimi           Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplamakla görevli kişiler her onbeş günde bir veya 
topladıkları yardımın 150.- YTL’yi aşması durumunda onbeş 
günlük süreyi beklemeksizin topladıkları parayı sorumlu sayman 
üyeye teslim etmişler mi? Veya bu amaçla açılan banka hesabına 
yatırmışlar mı? 

 Dönem içinde böyle bir 
proje yoktur 

3.09. Kesin Hesap             Evet / Hayır    Açıklama 

Sorumlu kurul sıfatı ile dernek yönetim kurulu, yardım toplama 
süresinin bitiminden itibaren on gün içinde toplanan yardımın 
kesin hesabını çıkarıp bir örneğini izin veren makama vermiş mi? 

 Dönem içinde böyle bir 
proje yoktur 

3.10. Faaliyetin Giderleri             Evet / Hayır    Açıklama 

Makbuzla, belirli yerlere kutu koymak veya bilgileri otomatik ya 
da elektronik olarak işleme tâbi tutmuş sistemler kullanmak 
suretiyle, bankalarda hesap açtırarak, yardım pulu çıkararak 
yardım toplama şekillerinde giderler, brüt gelirin yüzde onunu; 
eşya piyangosu düzenleyerek, kültürel gösteriler tertipleyerek, 
sergiler açarak, spor gösterileri, gezi ve eğlenceler düzenleyerek 
yardım toplama şekillerinde ise giderler, brüt gelirin yüzde 
kırkını geçmiş mi? 

 Dönem içinde böyle bir 
proje yoktur 

3.12. Yardım Toplama Gelirleri           Evet / Hayır    Açıklama 

Yardım toplama faaliyeti sonucunda elde edilen gelirler, yardım 
toplama faaliyeti için öngörülen amaç doğrultusunda kullanılmış 
mı? 

 Dönem içinde böyle bir 
proje yoktur 
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